
Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Tjenesteomr.: 0 Politisk nivå
Ansvar: 11000 Politiske organ
Tjeneste: 1000 Politisk styring

10514 Fast bilgodtgj./fri reise til-fra arbeid 10 000 10 000 
10800 Lønn ordfører/varaordfører 1 255 000 1 215 000 
10900 Pensjonsutgifter 760 000 255 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 286 000 208 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 105 000 103 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 425 000 417 000 
11402 Representasjon bevertning 145 000 142 000 
11403 Representasjon gaver 266 000 261 000 
11500 Leder- og organisasjonsutvikling 0 113 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 279 000 116 000 
12119 Leasing/leie transportmidler 92 000 90 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 11 000 11 000 
14920 Reserve tilleggsbev./nye bev. KS (kun budsjett) 208 000 208 000 
14921 Reserve tilleggsbev./nye bev. FS (kun budsjett) 500 000 500 000 
14930 Barnas kommunestyre (kun budsjett) 110 000 110 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 200 000 

Sum utgifter 4 452 000 3 959 000 

Sum tjeneste: 1000 Politisk styring 4 452 000 3 959 000 

Tjeneste: 1003 Politiske råd og utvalg
10801 Tapt arbeidsfortjeneste 28 000 27 000 
10802 Fast ledergodtgjørelse 1 294 000 1 242 000 
10804 Øvrig møtegodtgjørelse 924 000 887 000 
10805 Frikjøp gruppeleder 1 028 000 987 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 462 000 443 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 38 000 37 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 31 000 30 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 0 37 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 157 000 154 000 
14781 Støtte politiske partier 215 000 205 000 

Sum utgifter 4 177 000 4 049 000 

Sum tjeneste: 1003 Politiske råd og utvalg 4 177 000 4 049 000 

Tjeneste: 1004 Adm. og lønnsutvalg
10802 Fast ledergodtgjørelse 63 000 60 000 
10804 Øvrig møtegodtgjørelse 56 000 54 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 17 000 16 000 

Sum utgifter 136 000 130 000 

Sum tjeneste: 1004 Adm. og lønnsutvalg 136 000 130 000 

Tjeneste: 1005 Næringsutvalg
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 0 45 000 

Sum utgifter 0 45 000 

Sum tjeneste: 1005 Næringsutvalg 0 45 000 

Tjeneste: 1183 Overformynderi
10804 Øvrig møtegodtgjørelse 18 000 5 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 2 000 1 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 0 1 000 
11620 Diett- og nattillegg 0 4 000 
13799 Div. tjenester fra private 210 000 185 000 

Sum utgifter 230 000 196 000 

Sum tjeneste: 1183 Overformynderi 230 000 196 000 

Sum ansvar: 11000 Politiske organ 8 995 000 8 379 000 

Ansvar: 11100 Politisk sekretariat
Tjeneste: 1002 Valg

11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 800 000 0 
Sum utgifter 800 000 0 

Sum tjeneste: 1002 Valg 800 000 0 

Tjeneste: 1006 Sosialutvalg/klagenemnd
10802 Fast ledergodtgjørelse 63 000 60 000 
10804 Øvrig møtegodtgjørelse 46 000 44 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 15 000 14 000 

Sum utgifter 124 000 118 000 

- 1 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjeneste: 1006 Sosialutvalg/klagenemnd 124 000 118 000 

Tjeneste: 1007 Bygningsråd
10802 Fast ledergodtgjørelse 134 000 129 000 
10804 Øvrig møtegodtgjørelse 220 000 211 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 50 000 48 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 22 000 22 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 16 000 16 000 

Sum utgifter 442 000 426 000 

Sum tjeneste: 1007 Bygningsråd 442 000 426 000 

Tjeneste: 1008 Utvalg for oppvekst
10802 Fast ledergodtgjørelse 78 000 75 000 
10804 Øvrig møtegodtgjørelse 101 000 97 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 25 000 25 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 11 000 11 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 32 000 31 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 8 000 8 000 
14922 Reserve tilleggsbev./nye bev. utvalgene (kun budsjett) 300 000 300 000 

Sum utgifter 555 000 547 000 

Sum tjeneste: 1008 Utvalg for oppvekst 555 000 547 000 

Tjeneste: 1009 Utvalg for levekår
10802 Fast ledergodtgjørelse 78 000 75 000 
10804 Øvrig møtegodtgjørelse 101 000 97 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 25 000 25 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 11 000 11 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 32 000 31 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 8 000 8 000 
14922 Reserve tilleggsbev./nye bev. utvalgene (kun budsjett) 300 000 300 000 

Sum utgifter 555 000 547 000 

Sum tjeneste: 1009 Utvalg for levekår 555 000 547 000 

Tjeneste: 1010 Utvalg for kultur, samfunnsutvikling og miljø
10802 Fast ledergodtgjørelse 78 000 75 000 
10804 Øvrig møtegodtgjørelse 101 000 97 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 25 000 25 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 11 000 11 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 32 000 31 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 8 000 8 000 
14922 Reserve tilleggsbev./nye bev. utvalgene (kun budsjett) 600 000 600 000 

Sum utgifter 855 000 847 000 

Sum tjeneste: 1010 Utvalg for kultur, samfunnsutvikling og miljø 855 000 847 000 

Tjeneste: 1182 Sola eldreråd
10804 Øvrig møtegodtgjørelse 50 000 49 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 7 000 7 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 1 000 1 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 0 4 000 
14709 Tilskudd lag/organisasjoner 11 000 11 000 

Sum utgifter 69 000 72 000 

Sum tjeneste: 1182 Sola eldreråd 69 000 72 000 

Tjeneste: 1189 Funksjonshemmedes råd
10804 Øvrig møtegodtgjørelse 50 000 49 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 7 000 7 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 1 000 1 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 0 4 000 
14709 Tilskudd lag/organisasjoner 11 000 11 000 

Sum utgifter 69 000 72 000 

Sum tjeneste: 1189 Funksjonshemmedes råd 69 000 72 000 

Tjeneste: 1204 Sekretariat og arkiv
10100 Lønn faste stillinger 1 702 000 1 663 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 84 000 100 000 
10401 Overtid 37 000 36 000 
10900 Pensjonsutgifter 244 000 239 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 291 000 287 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 157 000 154 000 

- 2 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

11400 Annonser/kunngjøringer 64 000 63 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 31 000 30 000 
11719 Div. transportutgifter 20 000 20 000 
12009 Div. møbler mv. 19 000 19 000 
13799 Div. tjenester fra private 16 000 16 000 

Sum utgifter 2 665 000 2 627 000 

Sum tjeneste: 1204 Sekretariat og arkiv 2 665 000 2 627 000 

Sum ansvar: 11100 Politisk sekretariat 6 134 000 5 256 000 

Sum tjenesteomr.: 0 Politisk nivå 15 129 000 13 635 000 

Tjenesteomr.: 1 Rådmannsnivå m/staber
Ansvar: 12000 Rådmannsgruppe
Tjeneste: 1200 Administrativ ledelse

10100 Lønn faste stillinger 3 140 000 3 664 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 50 000 50 000 
10514 Fast bilgodtgj./fri reise til-fra arbeid 50 000 15 000 
10900 Pensjonsutgifter 429 000 502 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 517 000 597 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 30 000 29 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 200 000 0 
11400 Annonser/kunngjøringer 62 000 61 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 75 000 74 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 36 000 35 000 
12119 Leasing/leie transportmidler 104 000 102 000 

Sum utgifter 4 693 000 5 129 000 

Sum tjeneste: 1200 Administrativ ledelse 4 693 000 5 129 000 

Tjeneste: 1203 Planarbeid
10100 Lønn faste stillinger 0 1 726 000 
10401 Overtid 0 9 000 
10900 Pensjonsutgifter 0 233 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 0 277 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 0 160 000 

Sum utgifter 0 2 405 000 

Sum tjeneste: 1203 Planarbeid 0 2 405 000 

Tjeneste: 1208 SLT
10100 Lønn faste stillinger 535 000 1 028 000 
10900 Pensjonsutgifter 73 000 139 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 86 000 165 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 464 000 455 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 468 000 459 000 

Sum utgifter 1 626 000 2 246 000 

Sum tjeneste: 1208 SLT 1 626 000 2 246 000 

Tjeneste: 1225 Leder- og org.utvikling
11500 Leder- og organisasjonsutvikling 137 000 134 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 20 000 20 000 

Sum utgifter 157 000 154 000 

Sum tjeneste: 1225 Leder- og org.utvikling 157 000 154 000 

Tjeneste: 1228 Velferd
11210 Juletilstelning 298 000 292 000 
11215 Erkjentlighetsgaver 255 000 250 000 

Sum utgifter 553 000 542 000 

Sum tjeneste: 1228 Velferd 553 000 542 000 

Tjeneste: 1230 Juridiske tjenester
10100 Lønn faste stillinger 943 000 907 000 
10900 Pensjonsutgifter 129 000 122 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 151 000 145 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 15 000 15 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 77 000 75 000 
11952 Kontingenter/medlemskap 10 000 10 000 
12700 Juridisk bistand 69 000 68 000 

Sum utgifter 1 394 000 1 342 000 

Sum tjeneste: 1230 Juridiske tjenester 1 394 000 1 342 000 

- 3 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Tjeneste: 1232 Informasjon
10100 Lønn faste stillinger 525 000 520 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10900 Pensjonsutgifter 73 000 71 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 86 000 84 000 
11401 Markedsføring/informasjon 230 000 225 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 3 000 3 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 2 000 2 000 

Sum utgifter 929 000 915 000 

Sum tjeneste: 1232 Informasjon 929 000 915 000 

Tjeneste: 3112 Oppsøkende tjenester
10100 Lønn faste stillinger 1 945 000 1 377 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 90 000 62 000 
10401 Overtid 68 000 66 000 
10900 Pensjonsutgifter 278 000 194 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 336 000 239 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 355 000 41 000 
11295 Analyseprøver 0 37 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 0 8 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 0 5 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 0 11 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 0 6 000 
11703 Forsikring transportmidler 0 8 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 0 13 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 0 4 000 

Sum utgifter 3 072 000 2 071 000 

Sum tjeneste: 3112 Oppsøkende tjenester 3 072 000 2 071 000 

Tjeneste: 3512 Rettspleie
10100 Lønn faste stillinger 352 000 346 000 
10900 Pensjonsutgifter 48 000 47 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 56 000 56 000 
12700 Juridisk bistand 28 000 27 000 

Sum utgifter 484 000 476 000 

Sum tjeneste: 3512 Rettspleie 484 000 476 000 

Sum ansvar: 12000 Rådmannsgruppe 12 908 000 15 280 000 

Ansvar: 12010 Fagstab oppvekst
Tjeneste: 1200 Administrativ ledelse

10100 Lønn faste stillinger 1 273 000 1 232 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 20 000 22 000 
10401 Overtid 62 000 60 000 
10900 Pensjonsutgifter 176 000 169 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 216 000 209 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 86 000 84 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 9 000 9 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 139 000 136 000 
11219 Div. velferd for ansatte 5 000 5 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 3 000 3 000 
11402 Representasjon bevertning 6 000 6 000 
11403 Representasjon gaver 1 000 1 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 39 000 38 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 14 000 14 000 
11620 Diett- og nattillegg 7 000 7 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 5 000 5 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 18 000 18 000 
12000 Kontormøbler 4 000 4 000 
12009 Div. møbler mv. 18 000 18 000 

Sum utgifter 2 101 000 2 040 000 

Sum tjeneste: 1200 Administrativ ledelse 2 101 000 2 040 000 

Tjeneste: 1201 Økonomistyring
10100 Lønn faste stillinger 480 000 0 
10401 Overtid 20 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 65 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 80 000 0 

Sum utgifter 645 000 0 

Sum tjeneste: 1201 Økonomistyring 645 000 0 

- 4 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Tjeneste: 2101 Merkantilt grunnskole
10100 Lønn faste stillinger 408 000 388 000 
10900 Pensjonsutgifter 56 000 52 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 65 000 62 000 

Sum utgifter 529 000 502 000 

Sum tjeneste: 2101 Merkantilt grunnskole 529 000 502 000 

Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud
10100 Lønn faste stillinger 1 427 000 1 398 000 
10511 Øvrige trekkpliktige honorarer 66 000 64 000 
10900 Pensjonsutgifter 195 000 189 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 238 000 233 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 0 7 000 
11304 Datakommunikasjon 13 000 6 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 64 000 -53 000 
11402 Representasjon bevertning 0 20 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 960 000 941 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 13 000 13 000 
11620 Diett- og nattillegg 3 000 3 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 0 96 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 7 000 7 000 
11719 Div. transportutgifter 9 000 9 000 
11852 Annen forsikring 108 000 106 000 
11956 Kopierings- og fremføringsrettigheter 328 000 322 000 
12009 Div. møbler mv. 16 000 16 000 
12200 Kjøp datamaskiner/datautstyr 602 000 590 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 139 000 136 000 
12914 Int.kjøp fra/overf. til eiendom 5 500 000 5 316 000 
13309 Div. tjenester fra fylkeskommuner 300 000 400 000 
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 5 200 000 5 700 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 1 120 000 2 150 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 800 000 800 000 
14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) -700 000 -400 000 

Sum utgifter 16 408 000 18 069 000 

17509 Div. refusjon fra andre kommuner -800 000 -1 050 000 
Sum inntekter -800 000 -1 050 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 15 608 000 17 019 000 

Tjeneste: 2127 Leirskoleopphold
11710 Transport vedr. ekskursjon 104 000 102 000 
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 218 000 212 000 
13703 Kjøp av priv. leirskoleunderv. 412 000 400 000 

Sum utgifter 734 000 714 000 

17009 Div. refusjon fra staten -218 000 -212 000 
Sum inntekter -218 000 -212 000 

Sum tjeneste: 2127 Leirskoleopphold 516 000 502 000 

Tjeneste: 2152 Skoleskyss
11711 Transporttjenester funksj.hemmede 153 000 150 000 
11719 Div. transportutgifter 1 734 000 1 700 000 

Sum utgifter 1 887 000 1 850 000 

Sum tjeneste: 2152 Skoleskyss 1 887 000 1 850 000 

Tjeneste: 2201 Merkantilt barnehage
10100 Lønn faste stillinger 408 000 388 000 
10900 Pensjonsutgifter 56 000 52 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 65 000 62 000 

Sum utgifter 529 000 502 000 

Sum tjeneste: 2201 Merkantilt barnehage 529 000 502 000 

Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud
10100 Lønn faste stillinger 750 000 862 000 
10900 Pensjonsutgifter 101 000 116 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 120 000 138 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 24 000 24 000 
11055 Læremidler EDB 60 000 59 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 74 000 73 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 146 000 143 000 

- 5 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

12009 Div. møbler mv. 295 000 289 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 0 159 000 
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 10 300 000 12 500 000 
14954 Reserve redusert foreldrebetaling (kun budsjett) 3 000 000 3 000 000 
14955 Reserve nye barnehageplasser (kun budsjett) 0 5 000 000 
14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) -500 000 -2 100 000 

Sum utgifter 14 370 000 20 263 000 

17509 Div. refusjon fra andre kommuner -26 000 000 -25 000 000 
17700 Ref. lønnsutg. fra private 0 -150 000 
18100 Øremerkede statstilskudd -100 000 -97 000 

Sum inntekter -26 100 000 -25 247 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud -11 730 000 -4 984 000 

Tjeneste: 2222 Familiebarnehage
14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) 0 -1 800 000 

Sum utgifter 0 -1 800 000 

Sum tjeneste: 2222 Familiebarnehage 0 -1 800 000 

Tjeneste: 2228 To-språklig assistanse
10100 Lønn faste stillinger 1 800 000 1 796 000 
10900 Pensjonsutgifter 243 000 242 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 288 000 287 000 
11059 Diverse læremidler 51 000 50 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 11 000 11 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 1 000 1 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 4 000 4 000 
13719 Div. driftstilskudd priv. m/motytelse 25 000 24 000 

Sum utgifter 2 423 000 2 415 000 

17009 Div. refusjon fra staten -720 000 -675 000 
Sum inntekter -720 000 -675 000 

Sum tjeneste: 2228 To-språklig assistanse 1 703 000 1 740 000 

Tjeneste: 2229 Generell styrking barnehager
10100 Lønn faste stillinger 1 500 000 1 360 000 
10200 Vikarlønn 0 241 000 
10900 Pensjonsutgifter 203 000 217 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 240 000 257 000 
11059 Diverse læremidler 68 000 67 000 
11219 Div. velferd for ansatte 2 000 2 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 13 000 13 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 6 000 6 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 24 000 24 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 375 000 350 000 

Sum utgifter 2 431 000 2 537 000 

Sum tjeneste: 2229 Generell styrking barnehager 2 431 000 2 537 000 

Tjeneste: 2230 Spesialped. hjelp barnehager
10100 Lønn faste stillinger 5 870 000 5 490 000 
10900 Pensjonsutgifter 805 000 741 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 944 000 878 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 2 000 000 0 

Sum utgifter 9 619 000 7 109 000 

Sum tjeneste: 2230 Spesialped. hjelp barnehager 9 619 000 7 109 000 

Tjeneste: 2252 Barnehageskyss
11711 Transporttjenester funksj.hemmede 208 000 204 000 

Sum utgifter 208 000 204 000 

Sum tjeneste: 2252 Barnehageskyss 208 000 204 000 

Tjeneste: 2291 Kontantstøtte
14789 Div. overf./tilsk. private 800 000 0 

Sum utgifter 800 000 0 

Sum tjeneste: 2291 Kontantstøtte 800 000 0 

Tjeneste: 3220 Tiltak psykososiale vansker
10100 Lønn faste stillinger 771 000 756 000 
10900 Pensjonsutgifter 105 000 102 000 

- 6 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

10990 Arbeidsgiveravgift 124 000 121 000 
Sum utgifter 1 000 000 979 000 

Sum tjeneste: 3220 Tiltak psykososiale vansker 1 000 000 979 000 

Sum ansvar: 12010 Fagstab oppvekst 25 846 000 28 200 000 

Ansvar: 12020 Fagstab levekår
Tjeneste: 1200 Administrativ ledelse

10100 Lønn faste stillinger 1 101 000 1 008 000 
10401 Overtid 23 000 22 000 
10900 Pensjonsutgifter 150 000 136 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 180 000 164 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 5 000 5 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 13 000 13 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 5 000 5 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 6 000 6 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 2 000 2 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 12 000 12 000 
11500 Leder- og organisasjonsutvikling 102 000 100 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 138 000 135 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 5 000 5 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 10 000 10 000 
11858 Tilskudd Norsk Pasientskadeerstatning 0 459 000 
13801 Kjøp fra Sola storkjøkken KF 10 000 10 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 1 000 000 3 000 000 
14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) 0 -300 000 

Sum utgifter 2 762 000 4 792 000 

Sum tjeneste: 1200 Administrativ ledelse 2 762 000 4 792 000 

Tjeneste: 1201 Økonomistyring
10100 Lønn faste stillinger 480 000 0 
10401 Overtid 20 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 65 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 80 000 0 

Sum utgifter 645 000 0 

Sum tjeneste: 1201 Økonomistyring 645 000 0 

Tjeneste: 3249 Kommunelege
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 530 000 515 000 

Sum utgifter 530 000 515 000 

Sum tjeneste: 3249 Kommunelege 530 000 515 000 

Tjeneste: 3250 Folkehelsearbeid voksne
10100 Lønn faste stillinger 475 000 476 000 
10900 Pensjonsutgifter 64 000 64 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 76 000 76 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 13 000 13 000 
13754 Kjøp fra Brannvesenet Sør-Rogaland IKS 672 000 652 000 
14500 Overføring interkommunalte tiltak 0 150 000 
14701 Tilskudd stiftelser/faste institusjoner 0 150 000 
14709 Tilskudd lag/organisasjoner 300 000 300 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 500 000 500 000 

Sum utgifter 2 100 000 2 381 000 

18309 Div. overføring fra fylkeskommuner -100 000 -100 000 
Sum inntekter -100 000 -100 000 

Sum tjeneste: 3250 Folkehelsearbeid voksne 2 000 000 2 281 000 

Tjeneste: 3272 Hjemmeavlastning
10501 Lønn støttepersonale 448 000 435 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 63 000 61 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 32 000 31 000 
11650 Kompensasjon utgiftsdekning 613 000 601 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 785 000 770 000 

Sum utgifter 1 941 000 1 898 000 

Sum tjeneste: 3272 Hjemmeavlastning 1 941 000 1 898 000 

Tjeneste: 3274 Transporttjenesten
11711 Transporttjenester funksj.hemmede 894 000 876 000 

Sum utgifter 894 000 876 000 

- 7 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

16002 Egenandel -191 000 -185 000 
Sum inntekter -191 000 -185 000 

Sum tjeneste: 3274 Transporttjenesten 703 000 691 000 

Tjeneste: 3300 Ledelse/adm. diagn./beh./rehab.
11858 Tilskudd Norsk Pasientskadeerstatning 468 000 0 

Sum utgifter 468 000 0 

Sum tjeneste: 3300 Ledelse/adm. diagn./beh./rehab. 468 000 0 

Tjeneste: 3310 Legevakt
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 20 000 20 000 
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 3 560 000 3 300 000 

Sum utgifter 3 580 000 3 320 000 

Sum tjeneste: 3310 Legevakt 3 580 000 3 320 000 

Tjeneste: 3312 Legetjeneste
12701 Tolketjenester 32 000 31 000 
13710 Driftstilskudd leger 10 412 000 9 446 000 
14009 Overføringer til staten 20 000 0 

Sum utgifter 10 464 000 9 477 000 

Sum tjeneste: 3312 Legetjeneste 10 464 000 9 477 000 

Tjeneste: 3316 Turnuslege
10100 Lønn faste stillinger 897 000 871 000 
10900 Pensjonsutgifter 122 000 118 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 144 000 140 000 
11650 Kompensasjon utgiftsdekning 1 102 000 884 000 

Sum utgifter 2 265 000 2 013 000 

17009 Div. refusjon fra staten -1 000 000 -930 000 
17701 Refusjon fra leger -550 000 -450 000 

Sum inntekter -1 550 000 -1 380 000 

Sum tjeneste: 3316 Turnuslege 715 000 633 000 

Tjeneste: 3320 Fysioterapitjeneste
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 0 1 600 000 

Sum utgifter 0 1 600 000 

Sum tjeneste: 3320 Fysioterapitjeneste 0 1 600 000 

Tjeneste: 3450 Tiltak mot rus og ettervern
18100 Øremerkede statstilskudd -5 610 000 -5 700 000 

Sum inntekter -5 610 000 -5 700 000 

Sum tjeneste: 3450 Tiltak mot rus og ettervern -5 610 000 -5 700 000 

Tjeneste: 3499 Div. tiltak sosialt foreb. arbeid
14500 Overføring interkommunalte tiltak 191 000 0 

Sum utgifter 191 000 0 

Sum tjeneste: 3499 Div. tiltak sosialt foreb. arbeid 191 000 0 

Tjeneste: 3599 Div. tiltak rus
14500 Overføring interkommunalte tiltak 330 000 0 
14701 Tilskudd stiftelser/faste institusjoner 150 000 0 

Sum utgifter 480 000 0 

Sum tjeneste: 3599 Div. tiltak rus 480 000 0 

Tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon
10100 Lønn faste stillinger 420 000 482 000 
10900 Pensjonsutgifter 57 000 65 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 67 000 77 000 

Sum utgifter 544 000 624 000 

Sum tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon 544 000 624 000 

Tjeneste: 3602 Saksbehandling pl./oms. i instituson
10100 Lønn faste stillinger 1 126 000 1 129 000 
10401 Overtid 20 000 24 000 

- 8 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

10900 Pensjonsutgifter 151 000 152 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 190 000 184 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 2 000 2 000 

Sum utgifter 1 489 000 1 491 000 

Sum tjeneste: 3602 Saksbehandling pl./oms. i instituson 1 489 000 1 491 000 

Tjeneste: 3612 Døgnopphold
18100 Øremerkede statstilskudd -4 580 000 -4 645 000 

Sum inntekter -4 580 000 -4 645 000 

Sum tjeneste: 3612 Døgnopphold -4 580 000 -4 645 000 

Tjeneste: 3615 Samh.reform, utskrivningsklare pasienter
13009 Div. tjenester fra staten 1 060 000 2 000 000 

Sum utgifter 1 060 000 2 000 000 

Sum tjeneste: 3615 Samh.reform, utskrivningsklare pasienter 1 060 000 2 000 000 

Tjeneste: 3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet
10100 Lønn faste stillinger 489 000 468 000 
10401 Overtid 10 000 10 000 
10900 Pensjonsutgifter 67 000 63 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 80 000 76 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 14 000 14 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 1 000 1 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 5 000 5 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 1 000 1 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 6 000 6 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 45 000 44 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 44 000 43 000 
12009 Div. møbler mv. 12 000 12 000 
12914 Int.kjøp fra/overf. til eiendom 1 280 000 1 242 000 
14709 Tilskudd lag/organisasjoner 33 000 33 000 

Sum utgifter 2 087 000 2 018 000 

Sum tjeneste: 3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet 2 087 000 2 018 000 

Tjeneste: 3702 Saksbehandling pl./oms. i hjemmet
10100 Lønn faste stillinger 1 560 000 1 334 000 
10401 Overtid 25 000 24 000 
10900 Pensjonsutgifter 210 000 180 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 253 000 216 000 

Sum utgifter 2 048 000 1 754 000 

Sum tjeneste: 3702 Saksbehandling pl./oms. i hjemmet 2 048 000 1 754 000 

Tjeneste: 3712 Matombringing
14801 Tilskudd til Sola storkjøkken KF 767 000 780 000 

Sum utgifter 767 000 780 000 

Sum tjeneste: 3712 Matombringing 767 000 780 000 

Tjeneste: 3715 Barnebolig
18100 Øremerkede statstilskudd -2 900 000 -2 944 000 

Sum inntekter -2 900 000 -2 944 000 

Sum tjeneste: 3715 Barnebolig -2 900 000 -2 944 000 

Tjeneste: 3716 Pleie i hjemmet
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 0 3 945 000 

Sum utgifter 0 3 945 000 

18100 Øremerkede statstilskudd -4 240 000 -4 314 000 
Sum inntekter -4 240 000 -4 314 000 

Sum tjeneste: 3716 Pleie i hjemmet -4 240 000 -369 000 

Tjeneste: 3720 Miljøtjeneste i hjemmet (trygghetshybel)
18100 Øremerkede statstilskudd -11 690 000 -11 866 000 

Sum inntekter -11 690 000 -11 866 000 

Sum tjeneste: 3720 Miljøtjeneste i hjemmet (trygghetshybel) -11 690 000 -11 866 000 

Tjeneste: 3724 Bofelleskap psykiatri
18100 Øremerkede statstilskudd -2 490 000 -2 531 000 

- 9 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum inntekter -2 490 000 -2 531 000 

Sum tjeneste: 3724 Bofelleskap psykiatri -2 490 000 -2 531 000 

Tjeneste: 3738 Omsorgslønn
10500 Omsorgslønn 3 692 000 3 584 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 520 000 505 000 

Sum utgifter 4 212 000 4 089 000 

Sum tjeneste: 3738 Omsorgslønn 4 212 000 4 089 000 

Tjeneste: 3801 Samh.reform, medfinansiering somatiske tjenester
14009 Overføringer til staten 17 480 000 16 000 000 

Sum utgifter 17 480 000 16 000 000 

Sum tjeneste: 3801 Samh.reform, medfinansiering somatiske tjenester 17 480 000 16 000 000 

Sum ansvar: 12020 Fagstab levekår 22 656 000 25 908 000 

Ansvar: 12030 Kulturkontor
Tjeneste: 1200 Administrativ ledelse

10100 Lønn faste stillinger 618 000 520 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 0 10 000 
10401 Overtid 0 31 000 
10900 Pensjonsutgifter 83 000 71 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 99 000 88 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 52 000 51 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 8 000 8 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 9 000 9 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 4 000 4 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 17 000 17 000 
11402 Representasjon bevertning 2 000 2 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 6 000 6 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 11 000 11 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 3 000 3 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 0 7 000 
12009 Div. møbler mv. 9 000 9 000 
14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) -800 000 0 

Sum utgifter 121 000 847 000 

Sum tjeneste: 1200 Administrativ ledelse 121 000 847 000 

Tjeneste: 1204 Sekretariat og arkiv
10100 Lønn faste stillinger 0 200 000 
10900 Pensjonsutgifter 0 27 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 0 32 000 

Sum utgifter 0 259 000 

Sum tjeneste: 1204 Sekretariat og arkiv 0 259 000 

Tjeneste: 4150 Turistinformasjon
11401 Markedsføring/informasjon 39 000 38 000 
11952 Kontingenter/medlemskap 245 000 240 000 

Sum utgifter 284 000 278 000 

Sum tjeneste: 4150 Turistinformasjon 284 000 278 000 

Tjeneste: 4250 Forvaltning/sikring kulturminner
10519 Diverse godtgjørelser 33 000 32 000 
10900 Pensjonsutgifter 4 000 4 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 6 000 6 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 1 000 1 000 
11929 Leie av grunn 3 000 3 000 

Sum utgifter 47 000 46 000 

Sum tjeneste: 4250 Forvaltning/sikring kulturminner 47 000 46 000 

Tjeneste: 4260 Tilskudd muséer
14703 Tilskudd muséer 158 000 158 000 
14706 Tilskudd Jærmuséet 519 000 550 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 728 000 500 000 

Sum utgifter 1 405 000 1 208 000 

Sum tjeneste: 4260 Tilskudd muséer 1 405 000 1 208 000 

Tjeneste: 4300 Kunst og kulturformidling

- 10 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 32 000 31 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 3 000 3 000 
11401 Markedsføring/informasjon 8 000 8 000 
12019 Div. utstyr 8 000 8 000 
13799 Div. tjenester fra private 57 000 55 000 

Sum utgifter 108 000 105 000 

16299 Div. billettinntekter -6 000 -6 000 
17799 Div. refusjon fra private -12 000 -12 000 

Sum inntekter -18 000 -18 000 

Sum tjeneste: 4300 Kunst og kulturformidling 90 000 87 000 

Tjeneste: 4301 Sola ruinkyrkje
10302 Ekstraressurs renhold 10 000 10 000 
10303 Lønn sommer-/sesonghjelp 34 000 33 000 
10320 Avtalefestede tillegg ekstrahjelp 3 000 3 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 6 000 6 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 17 000 17 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 1 000 1 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 5 000 5 000 

Sum utgifter 76 000 75 000 

16299 Div. billettinntekter -5 000 -5 000 
16301 Utleie av lokaler -10 000 -10 000 

Sum inntekter -15 000 -15 000 

Sum tjeneste: 4301 Sola ruinkyrkje 61 000 60 000 

Tjeneste: 4351 Idretts- og friluftsarbeid
10100 Lønn faste stillinger 510 000 0 
10401 Overtid 30 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 69 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 86 000 0 
11509 Diverse kurs/opplæring 8 000 0 
11610 Kilometergodtgjørelse 3 000 0 
11710 Transport vedr. ekskursjon 10 000 0 
11952 Kontingenter/medlemskap 287 000 224 000 
12914 Int.kjøp fra/overf. til eiendom 986 000 986 000 
14700 Tilskudd org.eide bygg/anlegg 279 000 279 000 
14709 Tilskudd lag/organisasjoner 1 353 000 1 353 000 
14719 Tilskudd div. arrangementer 75 000 75 000 

Sum utgifter 3 696 000 2 917 000 

Sum tjeneste: 4351 Idretts- og friluftsarbeid 3 696 000 2 917 000 

Tjeneste: 4501 Andre kulturformål
10100 Lønn faste stillinger 494 000 283 000 
10401 Overtid 33 000 32 000 
10900 Pensjonsutgifter 56 000 38 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 82 000 50 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 25 000 0 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 7 000 0 
14700 Tilskudd org.eide bygg/anlegg 68 000 68 000 
14709 Tilskudd lag/organisasjoner 140 000 140 000 
14784 Priser/stipend 80 000 80 000 
14789 Div. overf./tilsk. private 20 000 20 000 

Sum utgifter 1 005 000 711 000 

16289 Div. avg.frie inntekter -1 000 -1 000 
Sum inntekter -1 000 -1 000 

Sum tjeneste: 4501 Andre kulturformål 1 004 000 710 000 

Tjeneste: 4502 Kulturbygg
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 32 000 31 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 11 000 11 000 
11951 Lisensavgifter 1 000 1 000 

Sum utgifter 44 000 43 000 

16289 Div. avg.frie inntekter -1 000 -1 000 
Sum inntekter -1 000 -1 000 

Sum tjeneste: 4502 Kulturbygg 43 000 42 000 

Tjeneste: 4503 17. mai

- 11 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 29 000 28 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 5 000 5 000 
11401 Markedsføring/informasjon 33 000 32 000 
11719 Div. transportutgifter 7 000 7 000 
12996 Intern leie 24 000 24 000 
14719 Tilskudd div. arrangementer 30 000 30 000 

Sum utgifter 128 000 126 000 

Sum tjeneste: 4503 17. mai 128 000 126 000 

Tjeneste: 4504 Kulturtiltak eldre
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 94 000 92 000 
14709 Tilskudd lag/organisasjoner 85 000 85 000 

Sum utgifter 179 000 177 000 

Sum tjeneste: 4504 Kulturtiltak eldre 179 000 177 000 

Tjeneste: 4550 Frivilligsentral
14701 Tilskudd stiftelser/faste institusjoner 208 000 208 000 

Sum utgifter 208 000 208 000 

Sum tjeneste: 4550 Frivilligsentral 208 000 208 000 

Sum ansvar: 12030 Kulturkontor 7 266 000 6 965 000 

Ansvar: 12040 Fagstab samfunnsutvikling
Tjeneste: 1201 Økonomistyring

10100 Lønn faste stillinger 465 000 0 
10401 Overtid 20 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 63 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 77 000 0 

Sum utgifter 625 000 0 

Sum tjeneste: 1201 Økonomistyring 625 000 0 

Tjeneste: 1203 Planarbeid
10100 Lønn faste stillinger 1 166 000 0 
10401 Overtid 20 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 160 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 190 000 0 

Sum utgifter 1 536 000 0 

Sum tjeneste: 1203 Planarbeid 1 536 000 0 

Sum ansvar: 12040 Fagstab samfunnsutvikling 2 161 000 0 

Ansvar: 12100 Servicetorg
Tjeneste: 1900 Fordelte utgifter

10100 Lønn faste stillinger 2 000 000 1 920 000 
10900 Pensjonsutgifter 270 000 259 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 320 000 308 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 17 000 17 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 3 000 3 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 1 000 1 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 1 000 1 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 18 000 18 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 1 000 1 000 
12009 Div. møbler mv. 34 000 33 000 

Sum utgifter 2 665 000 2 561 000 

16900 Fordelte utgifter (kun årsavsl.) -1 177 000 -2 561 000 
16951 Fordelt til komm.teknikk - VAR -686 000 0 
16952 Fordelt til arealbruk -802 000 0 

Sum inntekter -2 665 000 -2 561 000 

Sum tjeneste: 1900 Fordelte utgifter 0 0 

Sum ansvar: 12100 Servicetorg 0 0 

Ansvar: 12200 Team IKT
Tjeneste: 1900 Fordelte utgifter

10100 Lønn faste stillinger 3 794 000 3 900 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10401 Overtid 206 000 200 000 
10900 Pensjonsutgifter 519 000 528 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 639 000 653 000 

- 12 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 821 000 805 000 
11304 Datakommunikasjon 7 813 000 7 660 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 7 000 7 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 2 000 2 000 
11704 Drift/vedl.hold transportm./mask. m/mva.komp./fradrag 34 000 33 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 10 000 10 000 
12010 Programvare 199 000 195 000 
12119 Leasing/leie transportmidler 30 000 29 000 
12210 Leasing/leie datamaskiner/datautstyr 1 673 000 1 640 000 

Sum utgifter 15 757 000 15 672 000 

16900 Fordelte utgifter (kun årsavsl.) -14 947 000 -15 654 000 
16951 Fordelt til komm.teknikk - VAR -430 000 0 
16952 Fordelt til arealbruk -362 000 0 
17801 Refusjon fra Sola storkjøkken KF -18 000 -18 000 

Sum inntekter -15 757 000 -15 672 000 

Sum tjeneste: 1900 Fordelte utgifter 0 0 

Sum ansvar: 12200 Team IKT 0 0 

Ansvar: 12500 Tilskudd og reserver
Tjeneste: 1001 Kontroll og tilsyn

10519 Diverse godtgjørelser 2 000 0 
10801 Tapt arbeidsfortjeneste 0 10 000 
10802 Fast ledergodtgjørelse 49 000 0 
10804 Øvrig møtegodtgjørelse 53 000 72 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 15 000 11 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 8 000 8 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 3 000 3 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 24 000 22 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 18 000 18 000 
11952 Kontingenter/medlemskap 6 000 6 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 47 000 46 000 
13515 Kjøp fra Rogaland kontrollutvalgsekretariat IS 198 000 193 000 
13755 Kjøp fra Rogaland Revisjon IKS 789 000 776 000 
13801 Kjøp fra Sola storkjøkken KF 5 000 5 000 

Sum utgifter 1 217 000 1 170 000 

Sum tjeneste: 1001 Kontroll og tilsyn 1 217 000 1 170 000 

Tjeneste: 1180 Sivilforsvar
14509 Div. overføring til andre kommuner 190 000 133 000 

Sum utgifter 190 000 133 000 

Sum tjeneste: 1180 Sivilforsvar 190 000 133 000 

Tjeneste: 1201 Økonomistyring
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 25 000 000 22 000 000 
14940 Pensjonsreserve AFP (kun budsjett) 1 600 000 1 500 000 
14941 Pensjonsreserve reguleringspremie (kun budsjett) 6 000 000 4 000 000 

Sum utgifter 32 600 000 27 500 000 

Sum tjeneste: 1201 Økonomistyring 32 600 000 27 500 000 

Tjeneste: 1202 Personaladministrasjon
11952 Kontingenter/medlemskap 1 288 000 1 263 000 
11953 Kontingenter KS 846 000 829 000 

Sum utgifter 2 134 000 2 092 000 

Sum tjeneste: 1202 Personaladministrasjon 2 134 000 2 092 000 

Tjeneste: 1209 MOT
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 140 000 137 000 

Sum utgifter 140 000 137 000 

Sum tjeneste: 1209 MOT 140 000 137 000 

Tjeneste: 1221 Trykkeri
11956 Kopierings- og fremføringsrettigheter 49 000 48 000 

Sum utgifter 49 000 48 000 

Sum tjeneste: 1221 Trykkeri 49 000 48 000 

Tjeneste: 1227 Kantine
14801 Tilskudd til Sola storkjøkken KF 1 527 000 1 604 000 

- 13 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum utgifter 1 527 000 1 604 000 

Sum tjeneste: 1227 Kantine 1 527 000 1 604 000 

Tjeneste: 1228 Velferd
11211 Ansattes kunstforening 115 000 113 000 
11212 SoKo B.I.L 118 000 116 000 
11290 Bedriftshelsetjeneste 883 000 866 000 

Sum utgifter 1 116 000 1 095 000 

17951 Int.salg til/overf. fra kommunalteknikk 0 -14 000 
Sum inntekter 0 -14 000 

Sum tjeneste: 1228 Velferd 1 116 000 1 081 000 

Tjeneste: 1230 Juridiske tjenester
10910 Premie kollektiv ulykkesforsikring 618 000 600 000 
10911 Premie gruppelivsforsikring 927 000 900 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 218 000 212 000 
11851 Yrkesskadefors. i hht. lov 800 000 1 020 000 
11852 Annen forsikring 572 000 561 000 

Sum utgifter 3 135 000 3 293 000 

Sum tjeneste: 1230 Juridiske tjenester 3 135 000 3 293 000 

Tjeneste: 1327 Utbygging næring
11952 Kontingenter/medlemskap 69 000 68 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 34 000 33 000 
13799 Div. tjenester fra private 720 000 0 
14705 Tilskudd Rogaland arboret 110 000 110 000 

Sum utgifter 933 000 211 000 

Sum tjeneste: 1327 Utbygging næring 933 000 211 000 

Tjeneste: 1329 Tilskudd næring
14701 Tilskudd stiftelser/faste institusjoner 65 000 135 000 

Sum utgifter 65 000 135 000 

Sum tjeneste: 1329 Tilskudd næring 65 000 135 000 

Tjeneste: 1390 Sola kirkelig fellesråd
14704 Tilskudd Sola kirkelig fellesråd 11 973 000 11 658 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 600 000 500 000 

Sum utgifter 12 573 000 12 158 000 

17712 Refusjon momskomp. Sola kirkelig fellesråd -620 000 -620 000 
Sum inntekter -620 000 -620 000 

Sum tjeneste: 1390 Sola kirkelig fellesråd 11 953 000 11 538 000 

Tjeneste: 1392 Tilskudd trossamfunn
14701 Tilskudd stiftelser/faste institusjoner 2 500 000 2 200 000 

Sum utgifter 2 500 000 2 200 000 

Sum tjeneste: 1392 Tilskudd trossamfunn 2 500 000 2 200 000 

Tjeneste: 1393 Tilskudd misjonærer
14789 Div. overf./tilsk. private 40 000 40 000 

Sum utgifter 40 000 40 000 

Sum tjeneste: 1393 Tilskudd misjonærer 40 000 40 000 

Tjeneste: 3252 Forebyggende edruskap
13799 Div. tjenester fra private 100 000 103 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 200 000 200 000 

Sum utgifter 300 000 303 000 

16283 Salgs- og skjenkeavgifter alkohol -300 000 -303 000 
Sum inntekter -300 000 -303 000 

Sum tjeneste: 3252 Forebyggende edruskap 0 0 

Tjeneste: 3610 Kjøkkentjeneste
17821 Refusjon momskomp. Sola storkjøkken KF -900 000 -900 000 

Sum inntekter -900 000 -900 000 

- 14 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjeneste: 3610 Kjøkkentjeneste -900 000 -900 000 

Tjeneste: 4501 Andre kulturformål
12998 Husleiefritak (utg.) 700 000 700 000 

Sum utgifter 700 000 700 000 

Sum tjeneste: 4501 Andre kulturformål 700 000 700 000 

Tjeneste: 5130 Arealplanlegging (ikke i bruk, jf. 5131/5132)
14309 Overføring til fylkeskommuner 1 635 000 1 790 000 

Sum utgifter 1 635 000 1 790 000 

Sum tjeneste: 5130 Arealplanlegging (ikke i bruk, jf. 5131/5132) 1 635 000 1 790 000 

Tjeneste: 5141 Brannvern
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 60 000 74 000 
13754 Kjøp fra Brannvesenet Sør-Rogaland IKS 14 700 000 14 050 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 494 000 492 000 

Sum utgifter 15 254 000 14 616 000 

16289 Div. avg.frie inntekter -330 000 -308 000 
Sum inntekter -330 000 -308 000 

Sum tjeneste: 5141 Brannvern 14 924 000 14 308 000 

Tjeneste: 5142 Oljevern
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 109 000 106 000 

Sum utgifter 109 000 106 000 

Sum tjeneste: 5142 Oljevern 109 000 106 000 

Tjeneste: 5151 Feietjenester
13754 Kjøp fra Brannvesenet Sør-Rogaland IKS 1 493 000 1 414 000 

Sum utgifter 1 493 000 1 414 000 

16500 Kommunale avgifter (avg.pliktig) -1 493 000 -1 414 000 
Sum inntekter -1 493 000 -1 414 000 

Sum tjeneste: 5151 Feietjenester 0 0 

Tjeneste: 5560 Tilrettelegging for næringslivet
11952 Kontingenter/medlemskap 100 000 71 000 

Sum utgifter 100 000 71 000 

Sum tjeneste: 5560 Tilrettelegging for næringslivet 100 000 71 000 

Tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring
13008 Anleggstilskudd til staten 0 6 000 000 

Sum utgifter 0 6 000 000 

Sum tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring 0 6 000 000 

Tjeneste: 5802 Drift/vedlikehold uteanlegg
13757 Kjøp/tilskudd Sørmarka kunstisbane IKS 1 738 000 1 603 000 

Sum utgifter 1 738 000 1 603 000 

Sum tjeneste: 5802 Drift/vedlikehold uteanlegg 1 738 000 1 603 000 

Sum ansvar: 12500 Tilskudd og reserver 75 905 000 74 860 000 

Ansvar: 12988 Rådmannsnivå kutt
Tjeneste: 1200 Administrativ ledelse

14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) 0 -300 000 
Sum utgifter 0 -300 000 

Sum tjeneste: 1200 Administrativ ledelse 0 -300 000 

Tjeneste: 1202 Personaladministrasjon
14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) 0 -1 104 000 

Sum utgifter 0 -1 104 000 

Sum tjeneste: 1202 Personaladministrasjon 0 -1 104 000 

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann
16500 Kommunale avgifter (avg.pliktig) 0 -300 000 

Sum inntekter 0 -300 000 

- 15 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 0 -300 000 

Tjeneste: 9989 Ikke fordelte utg.
14950 Reserve (kun budsjett) 0 -2 986 000 
14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) -4 050 000 0 

Sum utgifter -4 050 000 -2 986 000 

Sum tjeneste: 9989 Ikke fordelte utg. -4 050 000 -2 986 000 

Tjeneste: 9999 Kutt
14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) -5 000 000 0 

Sum utgifter -5 000 000 0 

Sum tjeneste: 9999 Kutt -5 000 000 0 

Sum ansvar: 12988 Rådmannsnivå kutt -9 050 000 -4 690 000 

Ansvar: 12999 Inv. rådmannsnivå
Tjeneste: 1206 IKT strategi og planlegging

17280 Ref. moms investeringsregnskapet -478 000 -580 000 
Sum inntekter -478 000 -580 000 

Sum tjeneste: 1206 IKT strategi og planlegging -478 000 -580 000 

Tjeneste: 2061 Musikkskoletilbud
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -50 000 -125 000 

Sum inntekter -50 000 -125 000 

Sum tjeneste: 2061 Musikkskoletilbud -50 000 -125 000 

Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -649 000 -312 000 

Sum inntekter -649 000 -312 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud -649 000 -312 000 

Tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal)
17280 Ref. moms investeringsregnskapet 0 -40 000 

Sum inntekter 0 -40 000 

Sum tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal) 0 -40 000 

Tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -87 000 -83 000 

Sum inntekter -87 000 -83 000 

Sum tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon -87 000 -83 000 

Tjeneste: 5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus
17280 Ref. moms investeringsregnskapet 0 -540 000 

Sum inntekter 0 -540 000 

Sum tjeneste: 5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus 0 -540 000 

Sum ansvar: 12999 Inv. rådmannsnivå -1 264 000 -1 680 000 

Ansvar: 13000 Personal og adm.
Tjeneste: 1200 Administrativ ledelse

10100 Lønn faste stillinger 728 000 729 000 
10519 Diverse godtgjørelser 101 000 98 000 
10900 Pensjonsutgifter 99 000 111 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 131 000 133 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 20 000 20 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 8 000 8 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 1 000 1 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 21 000 21 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 17 000 17 000 
11620 Diett- og nattillegg 2 000 2 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 7 000 7 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 5 000 5 000 
12009 Div. møbler mv. 53 000 52 000 

Sum utgifter 1 193 000 1 204 000 

Sum tjeneste: 1200 Administrativ ledelse 1 193 000 1 204 000 

- 16 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Tjeneste: 1202 Personaladministrasjon
10100 Lønn faste stillinger 4 367 000 3 517 000 
10401 Overtid 66 000 55 000 
10900 Pensjonsutgifter 595 000 475 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 709 000 571 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 60 000 59 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 195 000 31 000 
11214 Arbeidsmiljøtiltak disp. av AMU 61 000 60 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 1 000 1 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 8 000 8 000 
11501 HMS-kurs 104 000 102 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 32 000 31 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 10 000 10 000 
11620 Diett- og nattillegg 1 000 1 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 1 000 1 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 1 000 1 000 
13799 Div. tjenester fra private 44 000 43 000 
14910 Reserve bedriftsintern attføring (kun budsjett) 300 000 300 000 

Sum utgifter 6 555 000 5 266 000 

17951 Int.salg til/overf. fra kommunalteknikk 0 -58 000 
Sum inntekter 0 -58 000 

Sum tjeneste: 1202 Personaladministrasjon 6 555 000 5 208 000 

Tjeneste: 1225 Leder- og org.utvikling
11500 Leder- og organisasjonsutvikling 125 000 123 000 
11502 Kurs på tvers (interne kurs) 106 000 104 000 
11503 IKT-opplæring 97 000 95 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 200 000 200 000 

Sum utgifter 528 000 522 000 

17951 Int.salg til/overf. fra kommunalteknikk 0 -3 000 
Sum inntekter 0 -3 000 

Sum tjeneste: 1225 Leder- og org.utvikling 528 000 519 000 

Tjeneste: 1229 Tillitsvalgt (HTV)
10100 Lønn faste stillinger 2 255 000 1 904 000 
10900 Pensjonsutgifter 307 000 257 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 361 000 304 000 

Sum utgifter 2 923 000 2 465 000 

17700 Ref. lønnsutg. fra private -581 000 -424 000 
17951 Int.salg til/overf. fra kommunalteknikk 0 -22 000 

Sum inntekter -581 000 -446 000 

Sum tjeneste: 1229 Tillitsvalgt (HTV) 2 342 000 2 019 000 

Tjeneste: 1234 Sentralarkiv
10100 Lønn faste stillinger 1 245 000 1 240 000 
10401 Overtid 32 000 31 000 
10900 Pensjonsutgifter 170 000 167 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 204 000 203 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 20 000 20 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 5 000 5 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 11 000 11 000 
11719 Div. transportutgifter 141 000 138 000 
11919 Husleie / leie av lokaler 21 000 21 000 
13756 Kjøp fra Interkommunalt arkiv i Rogaland IKS 309 000 300 000 

Sum utgifter 2 158 000 2 136 000 

17951 Int.salg til/overf. fra kommunalteknikk 0 -26 000 
Sum inntekter 0 -26 000 

Sum tjeneste: 1234 Sentralarkiv 2 158 000 2 110 000 

Tjeneste: 1236 Hovedverneombud
10100 Lønn faste stillinger 378 000 367 000 
10900 Pensjonsutgifter 52 000 50 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 61 000 59 000 

Sum utgifter 491 000 476 000 

17951 Int.salg til/overf. fra kommunalteknikk 0 -5 000 
Sum inntekter 0 -5 000 

- 17 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjeneste: 1236 Hovedverneombud 491 000 471 000 

Tjeneste: 1900 Fordelte utgifter
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 65 000 64 000 
11300 Porto 852 000 835 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 98 000 96 000 

Sum utgifter 1 015 000 995 000 

16900 Fordelte utgifter (kun årsavsl.) -869 000 -972 000 
16951 Fordelt til komm.teknikk - VAR -142 000 0 
17801 Refusjon fra Sola storkjøkken KF -4 000 -4 000 

Sum inntekter -1 015 000 -976 000 

Sum tjeneste: 1900 Fordelte utgifter 0 19 000 

Tjeneste: 1910 Hustrykkeriet, eksterne maskiner
12219 Leie/leasing div. maskiner/inventar/utstyr 755 000 740 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 270 000 265 000 

Sum utgifter 1 025 000 1 005 000 

16900 Fordelte utgifter (kun årsavsl.) -951 000 -965 000 
16951 Fordelt til komm.teknikk - VAR -10 000 0 
16952 Fordelt til arealbruk -39 000 0 
17710 Refusjon fra Sola kirkelig fellesråd -21 000 -20 000 

Sum inntekter -1 021 000 -985 000 

Sum tjeneste: 1910 Hustrykkeriet, eksterne maskiner 4 000 20 000 

Tjeneste: 1911 Hustrykkeriet
10100 Lønn faste stillinger 840 000 820 000 
10401 Overtid 52 000 50 000 
10900 Pensjonsutgifter 115 000 111 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 142 000 139 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 478 000 469 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 14 000 14 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 2 000 2 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 3 000 3 000 
12019 Div. utstyr 12 000 12 000 
12219 Leie/leasing div. maskiner/inventar/utstyr 258 000 253 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 359 000 352 000 
14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) -350 000 -350 000 

Sum utgifter 1 925 000 1 875 000 

16599 Div. avg.pliktige salgsinnt./tjenester -21 000 -20 000 
16900 Fordelte utgifter (kun årsavsl.) -1 864 000 -2 161 000 
16952 Fordelt til arealbruk -30 000 0 
17801 Refusjon fra Sola storkjøkken KF -10 000 -10 000 
17951 Int.salg til/overf. fra kommunalteknikk 0 -12 000 

Sum inntekter -1 925 000 -2 203 000 

Sum tjeneste: 1911 Hustrykkeriet 0 -328 000 

Sum ansvar: 13000 Personal og adm. 13 271 000 11 242 000 

Ansvar: 13100 Fagopplæring
Tjeneste: 1231 Fagopplæring

10204 Vikarlønn enkelttimer 5 000 5 000 
10503 Lærlinglønn 244 000 237 000 
10900 Pensjonsutgifter 1 000 1 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 35 000 34 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 5 000 5 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 1 000 1 000 
11059 Diverse læremidler 3 000 3 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 3 000 3 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 32 000 31 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 2 000 2 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 8 000 8 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 1 000 1 000 
11713 Tjenestereiser kurs (ikke oppg.pl.) 5 000 5 000 
12019 Div. utstyr 4 000 4 000 
13801 Kjøp fra Sola storkjøkken KF 4 000 4 000 

Sum utgifter 353 000 344 000 

17300 Lærlingtilskudd fra fylkeskomm. -56 000 -54 000 
Sum inntekter -56 000 -54 000 

- 18 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjeneste: 1231 Fagopplæring 297 000 290 000 

Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud
10503 Lærlinglønn 484 000 470 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 68 000 66 000 

Sum utgifter 552 000 536 000 

17300 Lærlingtilskudd fra fylkeskomm. -136 000 -132 000 
Sum inntekter -136 000 -132 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 416 000 404 000 

Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud
10503 Lærlinglønn 394 000 383 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 56 000 54 000 

Sum utgifter 450 000 437 000 

17300 Lærlingtilskudd fra fylkeskomm. -179 000 -174 000 
Sum inntekter -179 000 -174 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 271 000 263 000 

Tjeneste: 3612 Døgnopphold
10503 Lærlinglønn 673 000 653 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 95 000 92 000 

Sum utgifter 768 000 745 000 

17300 Lærlingtilskudd fra fylkeskomm. -234 000 -227 000 
Sum inntekter -234 000 -227 000 

Sum tjeneste: 3612 Døgnopphold 534 000 518 000 

Tjeneste: 3716 Pleie i hjemmet
10503 Lærlinglønn 684 000 664 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 97 000 94 000 

Sum utgifter 781 000 758 000 

17300 Lærlingtilskudd fra fylkeskomm. -179 000 -174 000 
Sum inntekter -179 000 -174 000 

Sum tjeneste: 3716 Pleie i hjemmet 602 000 584 000 

Tjeneste: 4452 Helgetilbud barn og unge
10503 Lærlinglønn 294 000 285 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 41 000 40 000 

Sum utgifter 335 000 325 000 

17300 Lærlingtilskudd fra fylkeskomm. -99 000 -96 000 
Sum inntekter -99 000 -96 000 

Sum tjeneste: 4452 Helgetilbud barn og unge 236 000 229 000 

Sum ansvar: 13100 Fagopplæring 2 356 000 2 288 000 

Ansvar: 15000 Økonomi
Tjeneste: 1200 Administrativ ledelse

10100 Lønn faste stillinger 758 000 759 000 
10900 Pensjonsutgifter 103 000 102 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 122 000 121 000 

Sum utgifter 983 000 982 000 

Sum tjeneste: 1200 Administrativ ledelse 983 000 982 000 

Tjeneste: 1201 Økonomistyring
10100 Lønn faste stillinger 990 000 2 498 000 
10401 Overtid 40 000 100 000 
10900 Pensjonsutgifter 135 000 337 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 164 000 414 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 86 000 84 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 32 000 31 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 20 000 20 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 21 000 21 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 72 000 71 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 29 000 28 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 84 000 84 000 

Sum utgifter 1 673 000 3 688 000 

- 19 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjeneste: 1201 Økonomistyring 1 673 000 3 688 000 

Tjeneste: 1222 Skatteoppkreving
10100 Lønn faste stillinger 2 744 000 2 741 000 
10401 Overtid 31 000 30 000 
10900 Pensjonsutgifter 374 000 370 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 444 000 442 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 72 000 71 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 72 000 71 000 

Sum utgifter 3 737 000 3 725 000 

16209 Div. gebyrer/avgifter mv. -84 000 -82 000 
Sum inntekter -84 000 -82 000 

Sum tjeneste: 1222 Skatteoppkreving 3 653 000 3 643 000 

Tjeneste: 1223 Regnskap og innfordring
10100 Lønn faste stillinger 1 968 000 1 901 000 
10401 Overtid 93 000 90 000 
10900 Pensjonsutgifter 268 000 257 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 328 000 317 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 52 000 51 000 
11306 Banktjenester 104 000 102 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 52 000 51 000 
11959 Div. avgifter/gebyrer/omkostn. 140 000 20 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 52 000 51 000 

Sum utgifter 3 057 000 2 840 000 

16209 Div. gebyrer/avgifter mv. -250 000 -106 000 
17801 Refusjon fra Sola storkjøkken KF -20 000 -20 000 
17951 Int.salg til/overf. fra kommunalteknikk 0 -534 000 

Sum inntekter -270 000 -660 000 

Sum tjeneste: 1223 Regnskap og innfordring 2 787 000 2 180 000 

Tjeneste: 1224 Lønnsadministrasjon
10100 Lønn faste stillinger 1 727 000 1 686 000 
10401 Overtid 15 000 15 000 
10900 Pensjonsutgifter 235 000 228 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 280 000 272 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 52 000 51 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 42 000 41 000 

Sum utgifter 2 351 000 2 293 000 

17801 Refusjon fra Sola storkjøkken KF -12 000 -12 000 
17951 Int.salg til/overf. fra kommunalteknikk 0 -36 000 

Sum inntekter -12 000 -48 000 

Sum tjeneste: 1224 Lønnsadministrasjon 2 339 000 2 245 000 

Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud
10100 Lønn faste stillinger 0 232 000 
10900 Pensjonsutgifter 0 31 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 0 37 000 

Sum utgifter 0 300 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 0 300 000 

Tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon
10100 Lønn faste stillinger 426 000 416 000 
10900 Pensjonsutgifter 58 000 56 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 68 000 67 000 

Sum utgifter 552 000 539 000 

Sum tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon 552 000 539 000 

Sum ansvar: 15000 Økonomi 11 987 000 13 577 000 

Ansvar: 21220 SFO private
Tjeneste: 2131 Skolefritidsordninger

13719 Div. driftstilskudd priv. m/motytelse 1 271 000 1 234 000 
Sum utgifter 1 271 000 1 234 000 

Sum tjeneste: 2131 Skolefritidsordninger 1 271 000 1 234 000 

- 20 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Tjeneste: 2135 Tilrettel. tiltak funksj.hemmede
13718 Tilskudd ekstra assistenter 2 872 000 2 788 000 

Sum utgifter 2 872 000 2 788 000 

Sum tjeneste: 2135 Tilrettel. tiltak funksj.hemmede 2 872 000 2 788 000 

Sum ansvar: 21220 SFO private 4 143 000 4 022 000 

Ansvar: 22200 Private barnehager
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

13712 Komp. priv. bhg. søskenmod. 1 650 000 1 600 000 
13713 Komp. priv. bhg. lav foreldreinnt. 310 000 300 000 
13719 Div. driftstilskudd priv. m/motytelse 128 000 000 113 200 000 

Sum utgifter 129 960 000 115 100 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 129 960 000 115 100 000 

Tjeneste: 3850 Arbeid yrkesvalgshemmede
13719 Div. driftstilskudd priv. m/motytelse 68 000 66 000 

Sum utgifter 68 000 66 000 

Sum tjeneste: 3850 Arbeid yrkesvalgshemmede 68 000 66 000 

Sum ansvar: 22200 Private barnehager 130 028 000 115 166 000 

Sum tjenesteomr.: 1 Rådmannsnivå m/staber 298 213 000 291 138 000 

Tjenesteomr.: 2 Tjenesteområde oppvekst
Ansvar: 21101 Haga skole
Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud

10100 Lønn faste stillinger 14 746 000 15 453 000 
10205 Faste vikartimer 648 000 679 000 
10519 Diverse godtgjørelser 68 000 66 000 
10520 Avtalefestede tillegg annen lønn 68 000 66 000 
10900 Pensjonsutgifter 2 087 000 2 187 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 2 484 000 2 601 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 435 000 607 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 -139 000 

Sum utgifter 20 536 000 21 520 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 20 536 000 21 520 000 

Sum ansvar: 21101 Haga skole 20 536 000 21 520 000 

Ansvar: 21102 Sola skole
Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud

10100 Lønn faste stillinger 6 873 000 7 155 000 
10205 Faste vikartimer 295 000 309 000 
10519 Diverse godtgjørelser 20 000 19 000 
10520 Avtalefestede tillegg annen lønn 20 000 19 000 
10900 Pensjonsutgifter 970 000 1 011 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 1 153 000 1 202 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 179 000 232 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 -51 000 

Sum utgifter 9 510 000 9 896 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 9 510 000 9 896 000 

Tjeneste: 2131 Skolefritidsordninger
10100 Lønn faste stillinger 901 000 833 000 
10205 Faste vikartimer 70 000 66 000 
10900 Pensjonsutgifter 131 000 121 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 155 000 143 000 
11056 Leker mv. 124 000 105 000 

Sum utgifter 1 381 000 1 268 000 

16000 Fast brukerbetaling -1 442 000 -1 078 000 
Sum inntekter -1 442 000 -1 078 000 

Sum tjeneste: 2131 Skolefritidsordninger -61 000 190 000 

Sum ansvar: 21102 Sola skole 9 449 000 10 086 000 

Ansvar: 21103 Røyneberg skole
Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud

10100 Lønn faste stillinger 12 890 000 12 702 000 

- 21 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

10205 Faste vikartimer 553 000 544 000 
10519 Diverse godtgjørelser 49 000 48 000 
10520 Avtalefestede tillegg annen lønn 49 000 48 000 
10900 Pensjonsutgifter 1 821 000 1 794 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 2 166 000 2 135 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 388 000 479 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 -108 000 

Sum utgifter 17 916 000 17 642 000 

17702 Refusjon fra universitet/høgskole -120 000 -141 000 
Sum inntekter -120 000 -141 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 17 796 000 17 501 000 

Sum ansvar: 21103 Røyneberg skole 17 796 000 17 501 000 

Ansvar: 21104 Stangeland skole
Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud

10100 Lønn faste stillinger 0 15 939 000 
10205 Faste vikartimer 0 696 000 
10519 Diverse godtgjørelser 0 46 000 
10520 Avtalefestede tillegg annen lønn 0 46 000 
10900 Pensjonsutgifter 0 2 252 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 0 2 675 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 0 670 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 -153 000 

Sum utgifter 0 22 171 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 0 22 171 000 

Tjeneste: 2131 Skolefritidsordninger
10100 Lønn faste stillinger 0 1 828 000 
10900 Pensjonsutgifter 0 247 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 0 293 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 0 300 000 

Sum utgifter 0 2 668 000 

16000 Fast brukerbetaling 0 -3 215 000 
Sum inntekter 0 -3 215 000 

Sum tjeneste: 2131 Skolefritidsordninger 0 -547 000 

Sum ansvar: 21104 Stangeland skole 0 21 624 000 

Ansvar: 21105 Håland skole
Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud

10100 Lønn faste stillinger 11 614 000 10 057 000 
10205 Faste vikartimer 511 000 439 000 
10519 Diverse godtgjørelser 26 000 25 000 
10520 Avtalefestede tillegg annen lønn 26 000 25 000 
10900 Pensjonsutgifter 1 640 000 1 420 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 1 948 000 1 688 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 341 000 384 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 -85 000 

Sum utgifter 16 106 000 13 953 000 

17702 Refusjon fra universitet/høgskole -130 000 -74 000 
Sum inntekter -130 000 -74 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 15 976 000 13 879 000 

Tjeneste: 2131 Skolefritidsordninger
10100 Lønn faste stillinger 1 330 000 945 000 
10104 Vikar vakante stillinger 0 74 000 
10205 Faste vikartimer 103 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 193 000 138 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 229 000 162 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 166 000 129 000 

Sum utgifter 2 021 000 1 448 000 

16000 Fast brukerbetaling -1 988 000 -1 370 000 
Sum inntekter -1 988 000 -1 370 000 

Sum tjeneste: 2131 Skolefritidsordninger 33 000 78 000 

Sum ansvar: 21105 Håland skole 16 009 000 13 957 000 

- 22 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Ansvar: 21106 Dysjaland skole
Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud

10100 Lønn faste stillinger 16 949 000 15 602 000 
10205 Faste vikartimer 743 000 688 000 
10519 Diverse godtgjørelser 50 000 49 000 
10520 Avtalefestede tillegg annen lønn 50 000 49 000 
10900 Pensjonsutgifter 2 395 000 2 206 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 2 846 000 2 622 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 474 000 560 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 -119 000 

Sum utgifter 23 507 000 21 657 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 23 507 000 21 657 000 

Sum ansvar: 21106 Dysjaland skole 23 507 000 21 657 000 

Ansvar: 21107 Grannes skole
Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud

10100 Lønn faste stillinger 9 572 000 9 224 000 
10205 Faste vikartimer 399 000 392 000 
10300 Engasjement 0 471 000 
10519 Diverse godtgjørelser 33 000 32 000 
10520 Avtalefestede tillegg annen lønn 33 000 32 000 
10900 Pensjonsutgifter 1 351 000 1 366 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 1 606 000 1 625 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 263 000 326 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 -73 000 

Sum utgifter 13 257 000 13 395 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 13 257 000 13 395 000 

Sum ansvar: 21107 Grannes skole 13 257 000 13 395 000 

Ansvar: 21108 Storevarden skole
Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud

10100 Lønn faste stillinger 12 992 000 11 753 000 
10205 Faste vikartimer 557 000 504 000 
10519 Diverse godtgjørelser 45 000 44 000 
10520 Avtalefestede tillegg annen lønn 45 000 44 000 
10900 Pensjonsutgifter 1 835 000 1 661 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 2 182 000 1 974 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 381 000 441 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 -99 000 

Sum utgifter 18 037 000 16 322 000 

17702 Refusjon fra universitet/høgskole -175 000 -104 000 
Sum inntekter -175 000 -104 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 17 862 000 16 218 000 

Sum ansvar: 21108 Storevarden skole 17 862 000 16 218 000 

Ansvar: 21109 Sola ungdomsskole
Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud

10100 Lønn faste stillinger 25 953 000 24 799 000 
10205 Faste vikartimer 1 144 000 1 087 000 
10519 Diverse godtgjørelser 81 000 79 000 
10520 Avtalefestede tillegg annen lønn 81 000 79 000 
10900 Pensjonsutgifter 3 669 000 3 506 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 4 361 000 4 166 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 893 000 1 131 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 -224 000 

Sum utgifter 36 182 000 34 623 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 36 182 000 34 623 000 

Sum ansvar: 21109 Sola ungdomsskole 36 182 000 34 623 000 

Ansvar: 21110 Tananger ungdomsskole
Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud

10100 Lønn faste stillinger 14 304 000 13 726 000 
10205 Faste vikartimer 627 000 594 000 
10519 Diverse godtgjørelser 63 000 61 000 
10520 Avtalefestede tillegg annen lønn 61 000 59 000 
10900 Pensjonsutgifter 2 024 000 1 941 000 

- 23 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

10990 Arbeidsgiveravgift 2 408 000 2 310 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 460 000 583 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 -114 000 

Sum utgifter 19 947 000 19 160 000 

17702 Refusjon fra universitet/høgskole -240 000 -178 000 
Sum inntekter -240 000 -178 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 19 707 000 18 982 000 

Sum ansvar: 21110 Tananger ungdomsskole 19 707 000 18 982 000 

Ansvar: 21111 Læringssenter ungdomstrinn (Sola u-skole)
Tjeneste: 2123 Alternativ undervisning

10100 Lønn faste stillinger 1 407 000 1 354 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 26 000 25 000 
10900 Pensjonsutgifter 192 000 186 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 229 000 221 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 0 7 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 0 1 000 
11050 Fritt skolemateriell 40 000 23 000 
11051 Lærebøker 0 6 000 
11052 Bøker til skolebibliotek 0 1 000 
11053 Arbeidsmaterialer 0 5 000 
11055 Læremidler EDB 0 2 000 
11059 Diverse læremidler 0 5 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 0 2 000 
11219 Div. velferd for ansatte 0 1 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 0 3 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 0 2 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 0 2 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 30 000 33 000 
11956 Kopierings- og fremføringsrettigheter 0 3 000 
12009 Div. møbler mv. 0 2 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 0 1 000 

Sum utgifter 1 924 000 1 885 000 

17914 Int.salg til/overf. fra eiendom 0 -31 000 
Sum inntekter 0 -31 000 

Sum tjeneste: 2123 Alternativ undervisning 1 924 000 1 854 000 

Sum ansvar: 21111 Læringssenter ungdomstrinn (Sola u-skole) 1 924 000 1 854 000 

Ansvar: 21112 Grannes ressurssenter (Grannes skole)
Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud

11150 Mat/servering brukere 30 000 13 000 
Sum utgifter 30 000 13 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 30 000 13 000 

Tjeneste: 2123 Alternativ undervisning
10100 Lønn faste stillinger 7 300 000 7 150 000 
10900 Pensjonsutgifter 986 000 965 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 1 168 000 1 144 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 0 9 000 
11050 Fritt skolemateriell 47 000 17 000 
11051 Lærebøker 0 7 000 
11053 Arbeidsmaterialer 0 9 000 
11055 Læremidler EDB 0 2 000 
11059 Diverse læremidler 0 14 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 0 4 000 
11291 Farmasøytisk tilsyn 0 3 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 30 000 9 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 0 3 000 
11710 Transport vedr. ekskursjon 0 4 000 
12009 Div. møbler mv. 0 11 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 0 2 000 

Sum utgifter 9 531 000 9 353 000 

Sum tjeneste: 2123 Alternativ undervisning 9 531 000 9 353 000 

Sum ansvar: 21112 Grannes ressurssenter (Grannes skole) 9 561 000 9 366 000 

Ansvar: 21113 Læringssenter barnetrinn (Sande skole)
Tjeneste: 2123 Alternativ undervisning

- 24 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

10100 Lønn faste stillinger 1 578 000 1 523 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 26 000 25 000 
10900 Pensjonsutgifter 215 000 209 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 256 000 248 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 0 5 000 
11050 Fritt skolemateriell 61 000 16 000 
11051 Lærebøker 0 5 000 
11053 Arbeidsmaterialer 0 5 000 
11055 Læremidler EDB 0 2 000 
11059 Diverse læremidler 0 5 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 0 2 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 0 3 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 0 9 000 
11710 Transport vedr. ekskursjon 0 2 000 
11956 Kopierings- og fremføringsrettigheter 0 3 000 
12009 Div. møbler mv. 0 2 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 0 2 000 

Sum utgifter 2 136 000 2 066 000 

Sum tjeneste: 2123 Alternativ undervisning 2 136 000 2 066 000 

Sum ansvar: 21113 Læringssenter barnetrinn (Sande skole) 2 136 000 2 066 000 

Ansvar: 21114 Sande skole
Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud

10100 Lønn faste stillinger 14 434 000 14 343 000 
10205 Faste vikartimer 627 000 621 000 
10519 Diverse godtgjørelser 61 000 59 000 
10520 Avtalefestede tillegg annen lønn 61 000 59 000 
10900 Pensjonsutgifter 2 041 000 2 028 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 2 429 000 2 412 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 445 000 597 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 -136 000 

Sum utgifter 20 098 000 19 983 000 

17702 Refusjon fra universitet/høgskole -136 000 -104 000 
Sum inntekter -136 000 -104 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 19 962 000 19 879 000 

Tjeneste: 2124 Innføringsgruppe norsk
10100 Lønn faste stillinger 1 812 000 1 323 000 
10300 Engasjement 0 485 000 
10900 Pensjonsutgifter 235 000 244 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 289 000 289 000 
11051 Lærebøker 39 000 38 000 
11719 Div. transportutgifter 165 000 162 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 30 000 30 000 

Sum utgifter 2 570 000 2 571 000 

Sum tjeneste: 2124 Innføringsgruppe norsk 2 570 000 2 571 000 

Sum ansvar: 21114 Sande skole 22 532 000 22 450 000 

Ansvar: 21115 Skadberg skole
Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud

10100 Lønn faste stillinger 18 200 000 0 
10205 Faste vikartimer 800 000 0 
10519 Diverse godtgjørelser 47 000 0 
10520 Avtalefestede tillegg annen lønn 47 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 2 571 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 3 055 000 0 
11000 Kontormateriell/-utgifter 594 000 0 

Sum utgifter 25 314 000 0 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 25 314 000 0 

Tjeneste: 2131 Skolefritidsordninger
10100 Lønn faste stillinger 2 255 000 0 
10205 Faste vikartimer 175 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 328 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 389 000 0 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 330 000 0 

Sum utgifter 3 477 000 0 

16000 Fast brukerbetaling -3 950 000 0 

- 25 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum inntekter -3 950 000 0 

Sum tjeneste: 2131 Skolefritidsordninger -473 000 0 

Sum ansvar: 21115 Skadberg skole 24 841 000 0 

Ansvar: 21210 SFO kommunal drift (Grannes skole)
Tjeneste: 2131 Skolefritidsordninger

10100 Lønn faste stillinger 3 030 000 2 995 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 31 000 30 000 
10900 Pensjonsutgifter 385 000 408 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 486 000 484 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 32 000 3 000 
11056 Leker mv. 0 2 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 0 9 000 
11219 Div. velferd for ansatte 0 1 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 0 2 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 0 4 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 0 3 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 0 3 000 
11710 Transport vedr. ekskursjon 0 4 000 

Sum utgifter 3 964 000 3 948 000 

Sum tjeneste: 2131 Skolefritidsordninger 3 964 000 3 948 000 

Sum ansvar: 21210 SFO kommunal drift (Grannes skole) 3 964 000 3 948 000 

Ansvar: 21310 Kulturskole
Tjeneste: 2061 Musikkskoletilbud

10100 Lønn faste stillinger 7 630 000 7 262 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 144 000 140 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 67 000 65 000 
10900 Pensjonsutgifter 950 000 1 008 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 1 240 000 1 195 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 10 000 10 000 
11053 Arbeidsmaterialer 40 000 39 000 
11059 Diverse læremidler 56 000 55 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 2 000 2 000 
11219 Div. velferd for ansatte 3 000 3 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 33 000 32 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 4 000 4 000 
11651 Stipend ansatte 9 000 9 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 3 000 3 000 
11852 Annen forsikring 9 000 9 000 
11952 Kontingenter/medlemskap 31 000 30 000 
11956 Kopierings- og fremføringsrettigheter 40 000 39 000 
12009 Div. møbler mv. 4 000 4 000 
12219 Leie/leasing div. maskiner/inventar/utstyr 7 000 7 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 24 000 24 000 
14709 Tilskudd lag/organisasjoner 60 000 60 000 
14719 Tilskudd div. arrangementer 20 000 20 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 350 000 0 

Sum utgifter 10 736 000 10 020 000 

16000 Fast brukerbetaling -2 026 000 -1 967 000 
16211 Utleie utstyr (avg.fritt) -23 000 -22 000 
16280 Kursinntekter -5 000 -5 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -87 000 -84 000 
17799 Div. refusjon fra private -10 000 -10 000 
17997 Intern overf. av billettinnt. (kulturhuset) -33 000 -33 000 

Sum inntekter -2 184 000 -2 121 000 

Sum tjeneste: 2061 Musikkskoletilbud 8 552 000 7 899 000 

Tjeneste: 2062 Konsertvirksomhet
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 38 000 37 000 

Sum utgifter 38 000 37 000 

Sum tjeneste: 2062 Konsertvirksomhet 38 000 37 000 

Sum ansvar: 21310 Kulturskole 8 590 000 7 936 000 

Ansvar: 21330 Voksenopplæring
Tjeneste: 2120 Administrasjon skoleledere

10100 Lønn faste stillinger 755 000 733 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 

- 26 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

10900 Pensjonsutgifter 103 000 100 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 122 000 118 000 

Sum utgifter 990 000 961 000 

Sum tjeneste: 2120 Administrasjon skoleledere 990 000 961 000 

Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud
10100 Lønn faste stillinger 1 920 000 2 400 000 
10900 Pensjonsutgifter 259 000 324 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 307 000 384 000 

Sum utgifter 2 486 000 3 108 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 2 486 000 3 108 000 

Tjeneste: 2128 Voksenoppl. i grunnskolen
10100 Lønn faste stillinger 1 635 000 1 576 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 23 000 22 000 
10900 Pensjonsutgifter 221 000 216 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 265 000 255 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 5 000 5 000 
11059 Diverse læremidler 15 000 15 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 4 000 4 000 
11219 Div. velferd for ansatte 1 000 1 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 7 000 7 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 14 000 14 000 
11711 Transporttjenester funksj.hemmede 19 000 19 000 
11719 Div. transportutgifter 4 000 4 000 
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 67 000 65 000 

Sum utgifter 2 280 000 2 203 000 

Sum tjeneste: 2128 Voksenoppl. i grunnskolen 2 280 000 2 203 000 

Tjeneste: 2129 Norsk mm. for spr. minoriteter
10100 Lønn faste stillinger 3 840 000 3 640 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 11 000 11 000 
10900 Pensjonsutgifter 518 000 492 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 616 000 584 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 3 000 3 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 11 000 11 000 
11050 Fritt skolemateriell 15 000 15 000 
11059 Diverse læremidler 5 000 5 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 4 000 4 000 
11219 Div. velferd for ansatte 4 000 4 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 12 000 12 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 6 000 6 000 
11710 Transport vedr. ekskursjon 5 000 5 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 200 000 200 000 

Sum utgifter 5 250 000 4 992 000 

16003 Tilfeldig brukerbetaling -783 000 -760 000 
17009 Div. refusjon fra staten -3 300 000 -3 200 000 

Sum inntekter -4 083 000 -3 960 000 

Sum tjeneste: 2129 Norsk mm. for spr. minoriteter 1 167 000 1 032 000 

Sum ansvar: 21330 Voksenopplæring 6 923 000 7 304 000 

Ansvar: 21400 Sola PPT
Tjeneste: 1204 Sekretariat og arkiv

10100 Lønn faste stillinger 0 194 000 
10900 Pensjonsutgifter 0 26 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 0 31 000 

Sum utgifter 0 251 000 

Sum tjeneste: 1204 Sekretariat og arkiv 0 251 000 

Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud
10100 Lønn faste stillinger 3 360 000 3 533 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10900 Pensjonsutgifter 454 000 478 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 539 000 568 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 10 000 10 000 
11053 Arbeidsmaterialer 8 000 8 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 3 000 3 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 105 000 103 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 50 000 49 000 

- 27 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

12009 Div. møbler mv. 2 000 2 000 
Sum utgifter 4 541 000 4 764 000 

Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 4 541 000 4 764 000 

Tjeneste: 2128 Voksenoppl. i grunnskolen
10100 Lønn faste stillinger 519 000 496 000 
10900 Pensjonsutgifter 70 000 67 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 83 000 79 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 4 000 4 000 

Sum utgifter 676 000 646 000 

Sum tjeneste: 2128 Voksenoppl. i grunnskolen 676 000 646 000 

Tjeneste: 2225 Fordelingstjeneste ppt
10100 Lønn faste stillinger 1 035 000 445 000 
10900 Pensjonsutgifter 140 000 60 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 166 000 71 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 6 000 6 000 

Sum utgifter 1 347 000 582 000 

Sum tjeneste: 2225 Fordelingstjeneste ppt 1 347 000 582 000 

Sum ansvar: 21400 Sola PPT 6 564 000 6 243 000 

Ansvar: 22101 Havnealléen barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 6 600 000 6 848 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 402 000 387 000 
10900 Pensjonsutgifter 945 000 977 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 1 222 000 1 160 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 491 000 544 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -240 000 -154 000 

Sum utgifter 9 430 000 9 772 000 

16000 Fast brukerbetaling -2 102 000 -2 384 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -226 000 -256 000 

Sum inntekter -2 328 000 -2 640 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 7 102 000 7 132 000 

Sum ansvar: 22101 Havnealléen barnehage 7 102 000 7 132 000 

Ansvar: 22102 Sande barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 4 600 000 4 591 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 275 000 250 000 
10900 Pensjonsutgifter 658 000 655 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 782 000 775 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 322 000 35 000 
11053 Arbeidsmaterialer 0 11 000 
11055 Læremidler EDB 0 3 000 
11056 Leker mv. 0 16 000 
11150 Mat/servering brukere 0 145 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 0 32 000 
11219 Div. velferd for ansatte 0 6 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 0 6 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 0 9 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 0 6 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 0 20 000 
11710 Transport vedr. ekskursjon 0 9 000 
12009 Div. møbler mv. 0 20 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -157 000 -92 000 

Sum utgifter 6 490 000 6 507 000 

16000 Fast brukerbetaling -1 384 000 -1 435 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -149 000 -154 000 

Sum inntekter -1 533 000 -1 589 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 4 957 000 4 918 000 

Tjeneste: 3850 Arbeid yrkesvalgshemmede
10502 Lønn sysselsetting 25 000 24 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 3 000 3 000 

- 28 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

12019 Div. utstyr 6 000 6 000 
Sum utgifter 34 000 33 000 

Sum tjeneste: 3850 Arbeid yrkesvalgshemmede 34 000 33 000 

Sum ansvar: 22102 Sande barnehage 4 991 000 4 951 000 

Ansvar: 22103 Tananger barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 2 550 000 2 034 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 0 
10204 Vikarlønn enkelttimer 151 000 116 000 
10900 Pensjonsutgifter 365 000 291 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 434 000 344 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 168 000 157 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -83 000 -46 000 

Sum utgifter 3 595 000 2 896 000 

16000 Fast brukerbetaling -718 000 -692 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -77 000 -74 000 

Sum inntekter -795 000 -766 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 2 800 000 2 130 000 

Sum ansvar: 22103 Tananger barnehage 2 800 000 2 130 000 

Ansvar: 22104 Sørnes barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 4 871 000 4 623 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 287 000 262 000 
10900 Pensjonsutgifter 696 000 660 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 827 000 783 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 322 000 316 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -157 000 -92 000 

Sum utgifter 6 856 000 6 562 000 

16000 Fast brukerbetaling -1 384 000 -1 384 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -149 000 -149 000 

Sum inntekter -1 533 000 -1 533 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 5 323 000 5 029 000 

Sum ansvar: 22104 Sørnes barnehage 5 323 000 5 029 000 

Ansvar: 22109 Snøde barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 5 720 000 5 406 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 332 000 323 000 
10900 Pensjonsutgifter 817 000 775 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 970 000 918 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 387 000 19 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 0 3 000 
11053 Arbeidsmaterialer 0 13 000 
11055 Læremidler EDB 0 1 000 
11056 Leker mv. 0 17 000 
11150 Mat/servering brukere 0 141 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 0 46 000 
11219 Div. velferd for ansatte 0 3 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 0 4 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 0 7 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 0 9 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 0 17 000 
11710 Transport vedr. ekskursjon 0 23 000 
11951 Lisensavgifter 0 5 000 
12009 Div. møbler mv. 0 41 000 
12019 Div. utstyr 0 19 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -186 000 -107 000 

Sum utgifter 8 050 000 7 693 000 

16000 Fast brukerbetaling -1 663 000 -1 615 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -179 000 -173 000 

Sum inntekter -1 842 000 -1 788 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 6 208 000 5 905 000 

- 29 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum ansvar: 22109 Snøde barnehage 6 208 000 5 905 000 

Ansvar: 22110 Grannes barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 6 210 000 5 755 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 364 000 323 000 
10900 Pensjonsutgifter 887 000 822 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 1 053 000 974 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 414 000 402 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -204 000 -115 000 

Sum utgifter 8 734 000 8 171 000 

16000 Fast brukerbetaling -1 768 000 -1 768 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -190 000 -190 000 

Sum inntekter -1 958 000 -1 958 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 6 776 000 6 213 000 

Sum ansvar: 22110 Grannes barnehage 6 776 000 6 213 000 

Ansvar: 22111 Risnes barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 3 460 000 3 666 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 207 000 204 000 
10900 Pensjonsutgifter 495 000 524 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 588 000 621 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 266 000 8 000 
11053 Arbeidsmaterialer 0 3 000 
11056 Leker mv. 0 9 000 
11150 Mat/servering brukere 0 110 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 0 29 000 
11219 Div. velferd for ansatte 0 3 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 0 7 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 0 9 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 0 10 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 0 24 000 
11710 Transport vedr. ekskursjon 0 8 000 
12009 Div. møbler mv. 0 34 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -123 000 -69 000 

Sum utgifter 4 903 000 5 210 000 

16000 Fast brukerbetaling -1 153 000 -1 128 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -124 000 -121 000 

Sum inntekter -1 277 000 -1 249 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 3 626 000 3 961 000 

Tjeneste: 3810 Arbeidstrening
10502 Lønn sysselsetting 136 000 132 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 20 000 19 000 

Sum utgifter 156 000 151 000 

Sum tjeneste: 3810 Arbeidstrening 156 000 151 000 

Sum ansvar: 22111 Risnes barnehage 3 782 000 4 112 000 

Ansvar: 22112 Sømme barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 4 860 000 4 562 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 287 000 262 000 
10900 Pensjonsutgifter 695 000 652 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 825 000 773 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 336 000 6 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 0 3 000 
11053 Arbeidsmaterialer 0 8 000 
11055 Læremidler EDB 0 1 000 
11056 Leker mv. 0 17 000 
11150 Mat/servering brukere 0 152 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 0 40 000 
11215 Erkjentlighetsgaver 0 3 000 
11219 Div. velferd for ansatte 0 5 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 0 5 000 

- 30 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

11509 Diverse kurs/opplæring 0 10 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 0 5 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 0 18 000 
11710 Transport vedr. ekskursjon 0 7 000 
12009 Div. møbler mv. 0 36 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -155 000 -92 000 

Sum utgifter 6 858 000 6 483 000 

16000 Fast brukerbetaling -1 461 000 -1 384 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -157 000 -149 000 

Sum inntekter -1 618 000 -1 533 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 5 240 000 4 950 000 

Sum ansvar: 22112 Sømme barnehage 5 240 000 4 950 000 

Ansvar: 22113 Røyneberg barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 4 283 000 4 543 000 
10104 Vikar vakante stillinger 0 441 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 257 000 262 000 
10900 Pensjonsutgifter 613 000 709 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 728 000 841 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 342 000 299 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -155 000 -87 000 

Sum utgifter 6 078 000 7 018 000 

16000 Fast brukerbetaling -1 487 000 -1 333 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -160 000 -143 000 

Sum inntekter -1 647 000 -1 476 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 4 431 000 5 542 000 

Tjeneste: 2222 Familiebarnehage
10100 Lønn faste stillinger 0 1 750 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 0 82 000 
10900 Pensjonsutgifter 0 247 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 0 294 000 
11150 Mat/servering brukere 0 57 000 
11650 Kompensasjon utgiftsdekning 0 194 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 -22 000 

Sum utgifter 0 2 602 000 

16000 Fast brukerbetaling 0 -231 000 
16289 Div. avg.frie inntekter 0 -25 000 

Sum inntekter 0 -256 000 

Sum tjeneste: 2222 Familiebarnehage 0 2 346 000 

Tjeneste: 2226 Spesialbarnehage/-avdeling
10100 Lønn faste stillinger 1 288 000 1 209 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 77 000 71 000 
10900 Pensjonsutgifter 184 000 173 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 218 000 204 000 
11150 Mat/servering brukere 19 000 19 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -12 000 -7 000 

Sum utgifter 1 774 000 1 669 000 

Sum tjeneste: 2226 Spesialbarnehage/-avdeling 1 774 000 1 669 000 

Sum ansvar: 22113 Røyneberg barnehage 6 205 000 9 557 000 

Ansvar: 22114 Dravhaug barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 4 100 000 3 818 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 241 000 226 000 
10900 Pensjonsutgifter 586 000 547 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 696 000 648 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 241 000 291 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -141 000 -82 000 

Sum utgifter 5 733 000 5 458 000 

16000 Fast brukerbetaling -1 205 000 -1 282 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -129 000 -138 000 

- 31 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum inntekter -1 334 000 -1 420 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 4 399 000 4 038 000 

Sum ansvar: 22114 Dravhaug barnehage 4 399 000 4 038 000 

Ansvar: 22115 Tjelta barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 6 680 000 6 370 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 410 000 363 000 
10900 Pensjonsutgifter 957 000 910 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 1 136 000 1 078 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 478 000 213 000 
11053 Arbeidsmaterialer 0 8 000 
11055 Læremidler EDB 0 1 000 
11056 Leker mv. 0 11 000 
11150 Mat/servering brukere 0 152 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 0 21 000 
11219 Div. velferd for ansatte 0 3 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 0 9 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 0 7 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 0 11 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 0 12 000 
11710 Transport vedr. ekskursjon 0 7 000 
12009 Div. møbler mv. 0 1 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -231 000 -138 000 

Sum utgifter 9 440 000 9 049 000 

16000 Fast brukerbetaling -2 050 000 -1 922 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -220 000 -206 000 

Sum inntekter -2 270 000 -2 128 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 7 170 000 6 921 000 

Tjeneste: 2222 Familiebarnehage
10100 Lønn faste stillinger 0 876 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 0 52 000 
10900 Pensjonsutgifter 0 125 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 0 149 000 
11150 Mat/servering brukere 0 38 000 
11650 Kompensasjon utgiftsdekning 0 41 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 -15 000 

Sum utgifter 0 1 266 000 

16000 Fast brukerbetaling 0 -154 000 
16289 Div. avg.frie inntekter 0 -17 000 

Sum inntekter 0 -171 000 

Sum tjeneste: 2222 Familiebarnehage 0 1 095 000 

Sum ansvar: 22115 Tjelta barnehage 7 170 000 8 016 000 

Ansvar: 22116 Øygarden barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 2 460 000 2 652 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 145 000 137 000 
10900 Pensjonsutgifter 352 000 377 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 418 000 447 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 177 000 171 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -80 000 -47 000 

Sum utgifter 3 482 000 3 747 000 

16000 Fast brukerbetaling -769 000 -769 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -83 000 -83 000 

Sum inntekter -852 000 -852 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 2 630 000 2 895 000 

Tjeneste: 2226 Spesialbarnehage/-avdeling
10100 Lønn faste stillinger 1 022 000 869 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 58 000 53 000 
10900 Pensjonsutgifter 146 000 124 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 173 000 147 000 
11150 Mat/servering brukere 42 000 40 000 

- 32 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

14950 Reserve (kun budsjett) -25 000 -13 000 
Sum utgifter 1 416 000 1 220 000 

Sum tjeneste: 2226 Spesialbarnehage/-avdeling 1 416 000 1 220 000 

Sum ansvar: 22116 Øygarden barnehage 4 046 000 4 115 000 

Ansvar: 22118 Eikeberget barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 5 554 000 5 369 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 338 000 306 000 
10900 Pensjonsutgifter 795 000 767 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 944 000 909 000 
11150 Mat/servering brukere 0 28 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 387 000 348 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -198 000 -116 000 

Sum utgifter 7 830 000 7 621 000 

16000 Fast brukerbetaling -1 640 000 -1 640 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -176 000 -176 000 

Sum inntekter -1 816 000 -1 816 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 6 014 000 5 805 000 

Sum ansvar: 22118 Eikeberget barnehage 6 014 000 5 805 000 

Ansvar: 22119 Høgeholen barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 5 845 000 6 050 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 351 000 335 000 
10900 Pensjonsutgifter 836 000 863 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 993 000 1 023 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 420 000 411 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -196 000 -115 000 

Sum utgifter 8 259 000 8 577 000 

16000 Fast brukerbetaling -1 820 000 -1 820 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -195 000 -195 000 

Sum inntekter -2 015 000 -2 015 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 6 244 000 6 562 000 

Sum ansvar: 22119 Høgeholen barnehage 6 244 000 6 562 000 

Ansvar: 22120 Skjalgstova barnehage
Tjeneste: 2221 Barnehagetilbud

10100 Lønn faste stillinger 4 779 000 4 616 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 287 000 276 000 
10900 Pensjonsutgifter 684 000 661 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 812 000 784 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 322 000 317 000 
14950 Reserve (kun budsjett) -157 000 -92 000 

Sum utgifter 6 737 000 6 572 000 

16000 Fast brukerbetaling -1 384 000 -1 384 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -149 000 -149 000 

Sum inntekter -1 533 000 -1 533 000 

Sum tjeneste: 2221 Barnehagetilbud 5 204 000 5 039 000 

Sum ansvar: 22120 Skjalgstova barnehage 5 204 000 5 039 000 

Ansvar: 32000 Barnevern
Tjeneste: 3500 Ledelse/adm. barnevern

10100 Lønn faste stillinger 545 000 530 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10900 Pensjonsutgifter 76 000 73 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 89 000 86 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 58 000 57 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 7 000 7 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 67 000 66 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 95 000 93 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 43 000 42 000 

- 33 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

11658 Honorar næringsdr. oppg.pl. 32 000 31 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 118 000 116 000 
11703 Forsikring transportmidler 10 000 10 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 35 000 34 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 56 000 55 000 
11851 Yrkesskadefors. i hht. lov 4 000 4 000 
12009 Div. møbler mv. 28 000 27 000 
12119 Leasing/leie transportmidler 85 000 83 000 

Sum utgifter 1 358 000 1 324 000 

Sum tjeneste: 3500 Ledelse/adm. barnevern 1 358 000 1 324 000 

Tjeneste: 3501 Merkantilt barnevern
10100 Lønn faste stillinger 789 000 758 000 
10900 Pensjonsutgifter 108 000 102 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 126 000 121 000 

Sum utgifter 1 023 000 981 000 

Sum tjeneste: 3501 Merkantilt barnevern 1 023 000 981 000 

Tjeneste: 3510 Barnevernstjenester
10100 Lønn faste stillinger 4 100 000 3 868 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 279 000 271 000 
10401 Overtid 64 000 62 000 
10900 Pensjonsutgifter 554 000 559 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 705 000 671 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 5 000 5 000 
12701 Tolketjenester 52 000 51 000 

Sum utgifter 5 759 000 5 487 000 

Sum tjeneste: 3510 Barnevernstjenester 5 759 000 5 487 000 

Tjeneste: 3512 Rettspleie
13799 Div. tjenester fra private 309 000 300 000 

Sum utgifter 309 000 300 000 

Sum tjeneste: 3512 Rettspleie 309 000 300 000 

Tjeneste: 3514 Barnevernsvakt
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 556 000 540 000 

Sum utgifter 556 000 540 000 

Sum tjeneste: 3514 Barnevernsvakt 556 000 540 000 

Tjeneste: 3540 Tiltak rus og ettervern (barnevern)
10100 Lønn faste stillinger 418 000 406 000 
10401 Overtid 33 000 32 000 
10900 Pensjonsutgifter 57 000 55 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 72 000 70 000 

Sum utgifter 580 000 563 000 

Sum tjeneste: 3540 Tiltak rus og ettervern (barnevern) 580 000 563 000 

Tjeneste: 3550 Støttekontakt (bv. i fam.)
10501 Lønn støttepersonale 65 000 63 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 9 000 9 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 17 000 17 000 
11650 Kompensasjon utgiftsdekning 22 000 22 000 

Sum utgifter 113 000 111 000 

Sum tjeneste: 3550 Støttekontakt (bv. i fam.) 113 000 111 000 

Tjeneste: 3552 Besøkshjem (bv. i fam.)
10501 Lønn støttepersonale 476 000 462 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 67 000 65 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 105 000 103 000 
11650 Kompensasjon utgiftsdekning 184 000 180 000 

Sum utgifter 832 000 810 000 

Sum tjeneste: 3552 Besøkshjem (bv. i fam.) 832 000 810 000 

Tjeneste: 3555 Miljøarbeidertjeneste i hjemmet
10100 Lønn faste stillinger 1 872 000 1 791 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 14 000 9 000 
10301 Ekstraressurs 227 000 220 000 
10401 Overtid 32 000 31 000 

- 34 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

10900 Pensjonsutgifter 224 000 243 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 334 000 323 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 2 000 2 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 15 000 15 000 

Sum utgifter 2 720 000 2 634 000 

17009 Div. refusjon fra staten -876 000 -850 000 
Sum inntekter -876 000 -850 000 

Sum tjeneste: 3555 Miljøarbeidertjeneste i hjemmet 1 844 000 1 784 000 

Tjeneste: 3556 Barnehage/sfo
14720 Sosiale bidrag 515 000 515 000 

Sum utgifter 515 000 515 000 

Sum tjeneste: 3556 Barnehage/sfo 515 000 515 000 

Tjeneste: 3558 Individuell økonomisk hjelp
11658 Honorar næringsdr. oppg.pl. 164 000 161 000 
13799 Div. tjenester fra private 215 000 209 000 
14720 Sosiale bidrag 150 000 150 000 

Sum utgifter 529 000 520 000 

Sum tjeneste: 3558 Individuell økonomisk hjelp 529 000 520 000 

Tjeneste: 3559 Veilednings-/endringstiltak
13009 Div. tjenester fra staten 578 000 561 000 

Sum utgifter 578 000 561 000 

Sum tjeneste: 3559 Veilednings-/endringstiltak 578 000 561 000 

Tjeneste: 3570 Støttekontakt (bv. utenfor fam.)
10501 Lønn støttepersonale 76 000 74 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 10 000 10 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 2 000 2 000 
11650 Kompensasjon utgiftsdekning 15 000 15 000 

Sum utgifter 103 000 101 000 

Sum tjeneste: 3570 Støttekontakt (bv. utenfor fam.) 103 000 101 000 

Tjeneste: 3572 Besøkshjem (bv. utenfor fam.)
10501 Lønn støttepersonale 229 000 222 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 32 000 31 000 
11650 Kompensasjon utgiftsdekning 60 000 59 000 

Sum utgifter 321 000 312 000 

Sum tjeneste: 3572 Besøkshjem (bv. utenfor fam.) 321 000 312 000 

Tjeneste: 3574 Tilsynsfører (bv. utenfor fam.)
10501 Lønn støttepersonale 3 000 3 000 
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 10 000 10 000 

Sum utgifter 13 000 13 000 

17509 Div. refusjon fra andre kommuner -6 000 -6 000 
Sum inntekter -6 000 -6 000 

Sum tjeneste: 3574 Tilsynsfører (bv. utenfor fam.) 7 000 7 000 

Tjeneste: 3576 Fosterhjem
10501 Lønn støttepersonale 4 709 000 4 572 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 664 000 645 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 27 000 26 000 
11650 Kompensasjon utgiftsdekning 2 322 000 2 276 000 
11658 Honorar næringsdr. oppg.pl. 47 000 46 000 
13000 Opphold i statlig institusjon 515 000 500 000 
13009 Div. tjenester fra staten 1 721 000 1 671 000 
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 249 000 242 000 
13799 Div. tjenester fra private 165 000 160 000 

Sum utgifter 10 419 000 10 138 000 

17002 Refusjon fra NAV -960 000 -297 000 
17009 Div. refusjon fra staten 0 -637 000 

Sum inntekter -960 000 -934 000 

Sum tjeneste: 3576 Fosterhjem 9 459 000 9 204 000 

- 35 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Tjeneste: 3578 Institusjonsopphold
13000 Opphold i statlig institusjon 2 467 000 2 395 000 

Sum utgifter 2 467 000 2 395 000 

Sum tjeneste: 3578 Institusjonsopphold 2 467 000 2 395 000 

Tjeneste: 3580 Barnehage/sfo (bv. utenfor fam.)
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 295 000 286 000 

Sum utgifter 295 000 286 000 

Sum tjeneste: 3580 Barnehage/sfo (bv. utenfor fam.) 295 000 286 000 

Tjeneste: 3584 Økonomisk hjelp (bv. utenfor fam.)
14720 Sosiale bidrag 340 000 400 000 

Sum utgifter 340 000 400 000 

17002 Refusjon fra NAV -185 000 -180 000 
17799 Div. refusjon fra private 0 -56 000 

Sum inntekter -185 000 -236 000 

Sum tjeneste: 3584 Økonomisk hjelp (bv. utenfor fam.) 155 000 164 000 

Sum ansvar: 32000 Barnevern 26 803 000 25 965 000 

Ansvar: 34100 Helsestasjon
Tjeneste: 3212 Lege helsestasjon/skolehelsetjeneste

10100 Lønn faste stillinger 356 000 344 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 0 26 000 
10900 Pensjonsutgifter 0 50 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 54 000 60 000 
11650 Kompensasjon utgiftsdekning 165 000 142 000 

Sum utgifter 575 000 622 000 

Sum tjeneste: 3212 Lege helsestasjon/skolehelsetjeneste 575 000 622 000 

Tjeneste: 3214 Helsestasjon
10100 Lønn faste stillinger 3 862 000 3 491 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10900 Pensjonsutgifter 527 000 472 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 620 000 560 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 10 000 10 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 8 000 8 000 
11100 Medisinske forbruksvarer 12 000 12 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 7 000 7 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 10 000 10 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 4 000 4 000 
11304 Datakommunikasjon 8 000 8 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 64 000 63 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 32 000 31 000 
11650 Kompensasjon utgiftsdekning 8 000 8 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 9 000 9 000 
11853 Vakthold/alarm 4 000 4 000 
11959 Div. avgifter/gebyrer/omkostn. 20 000 20 000 
12009 Div. møbler mv. 21 000 21 000 
12019 Div. utstyr 5 000 5 000 
12219 Leie/leasing div. maskiner/inventar/utstyr 10 000 10 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 40 000 39 000 
12701 Tolketjenester 27 000 26 000 
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 15 000 15 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) -60 000 -60 000 

Sum utgifter 5 273 000 4 783 000 

Sum tjeneste: 3214 Helsestasjon 5 273 000 4 783 000 

Tjeneste: 3216 Skolehelsetjeneste
10100 Lønn faste stillinger 2 444 000 2 408 000 
10900 Pensjonsutgifter 333 000 325 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 392 000 386 000 
11401 Markedsføring/informasjon 50 000 49 000 

Sum utgifter 3 219 000 3 168 000 

Sum tjeneste: 3216 Skolehelsetjeneste 3 219 000 3 168 000 

Tjeneste: 3218 Jordmortjeneste
10100 Lønn faste stillinger 917 000 934 000 
10519 Diverse godtgjørelser 104 000 101 000 

- 36 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

10900 Pensjonsutgifter 125 000 140 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 162 000 166 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 1 000 1 000 

Sum utgifter 1 309 000 1 342 000 

17002 Refusjon fra NAV -103 000 -100 000 
17009 Div. refusjon fra staten -103 000 -100 000 

Sum inntekter -206 000 -200 000 

Sum tjeneste: 3218 Jordmortjeneste 1 103 000 1 142 000 

Tjeneste: 3219 Helsestasjon for ungdom
10100 Lønn faste stillinger 79 000 65 000 
10900 Pensjonsutgifter 5 000 9 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 12 000 10 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 43 000 42 000 
11401 Markedsføring/informasjon 10 000 10 000 
11658 Honorar næringsdr. oppg.pl. 0 146 000 
13799 Div. tjenester fra private 149 000 0 

Sum utgifter 298 000 282 000 

Sum tjeneste: 3219 Helsestasjon for ungdom 298 000 282 000 

Tjeneste: 3220 Tiltak psykososiale vansker
10100 Lønn faste stillinger 928 000 892 000 
10900 Pensjonsutgifter 126 000 120 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 149 000 143 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 37 000 36 000 

Sum utgifter 1 240 000 1 191 000 

Sum tjeneste: 3220 Tiltak psykososiale vansker 1 240 000 1 191 000 

Sum ansvar: 34100 Helsestasjon 11 708 000 11 188 000 

Ansvar: 41200 Bibliotek
Tjeneste: 3850 Arbeid yrkesvalgshemmede

10502 Lønn sysselsetting 25 000 24 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 3 000 3 000 
12019 Div. utstyr 6 000 6 000 

Sum utgifter 34 000 33 000 

Sum tjeneste: 3850 Arbeid yrkesvalgshemmede 34 000 33 000 

Tjeneste: 4200 Sola folkebibliotek
10100 Lønn faste stillinger 2 847 000 2 825 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 27 000 43 000 
10200 Vikarlønn 0 64 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 28 000 27 000 
10900 Pensjonsutgifter 391 000 400 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 464 000 473 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 66 000 41 000 
11201 Arbeidstøy 6 000 3 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 15 000 11 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 10 000 10 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 17 000 17 000 
11658 Honorar næringsdr. oppg.pl. 15 000 10 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 14 000 14 000 
11719 Div. transportutgifter 129 000 87 000 
11951 Lisensavgifter 190 000 66 000 
12014 Boksamling 761 000 500 000 

Sum utgifter 4 980 000 4 591 000 

16209 Div. gebyrer/avgifter mv. -66 000 -64 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -66 000 -64 000 
16290 Inntekt barneteater -1 000 -1 000 
16599 Div. avg.pliktige salgsinnt./tjenester -31 000 -30 000 

Sum inntekter -164 000 -159 000 

Sum tjeneste: 4200 Sola folkebibliotek 4 816 000 4 432 000 

Tjeneste: 4201 Bibliotek Tananger
10100 Lønn faste stillinger 740 000 692 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 15 000 
10900 Pensjonsutgifter 102 000 95 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 120 000 113 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 0 18 000 

- 37 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

11201 Arbeidstøy 0 1 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 1 000 5 000 
11300 Porto 3 000 3 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 13 000 13 000 
11658 Honorar næringsdr. oppg.pl. 0 5 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 5 000 5 000 
11951 Lisensavgifter 0 51 000 
12014 Boksamling 0 210 000 

Sum utgifter 994 000 1 226 000 

16209 Div. gebyrer/avgifter mv. -10 000 -10 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -4 000 -4 000 
16299 Div. billettinntekter -5 000 -5 000 
16599 Div. avg.pliktige salgsinnt./tjenester -5 000 -5 000 
18999 Div. overføringer fra private -3 000 -3 000 

Sum inntekter -27 000 -27 000 

Sum tjeneste: 4201 Bibliotek Tananger 967 000 1 199 000 

Tjeneste: 4202 Bibliotek Ekofisk
10100 Lønn faste stillinger 80 000 76 000 
10900 Pensjonsutgifter 11 000 10 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 13 000 12 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 0 6 000 
12014 Boksamling 0 36 000 

Sum utgifter 104 000 140 000 

18999 Div. overføringer fra private -108 000 -108 000 
Sum inntekter -108 000 -108 000 

Sum tjeneste: 4202 Bibliotek Ekofisk -4 000 32 000 

Sum ansvar: 41200 Bibliotek 5 813 000 5 696 000 

Ansvar: 41300 Fritid
Tjeneste: 4302 Ungdommens kulturmønstring (UKM)

10519 Diverse godtgjørelser 9 000 9 000 
10900 Pensjonsutgifter 1 000 1 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 1 000 1 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 7 000 7 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 3 000 3 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 3 000 3 000 
11710 Transport vedr. ekskursjon 17 000 17 000 
12996 Intern leie 63 000 63 000 

Sum utgifter 104 000 104 000 

16299 Div. billettinntekter -33 000 -32 000 
Sum inntekter -33 000 -32 000 

Sum tjeneste: 4302 Ungdommens kulturmønstring (UKM) 71 000 72 000 

Tjeneste: 4400 Sola fritidsklubb
10100 Lønn faste stillinger 524 000 501 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 46 000 47 000 
10900 Pensjonsutgifter 67 000 74 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 90 000 88 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 3 000 3 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 9 000 9 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 8 000 8 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 5 000 5 000 
11952 Kontingenter/medlemskap 3 000 3 000 
12009 Div. møbler mv. 3 000 3 000 
12019 Div. utstyr 9 000 9 000 
12503 Matr. vedlikehold bygninger 9 000 9 000 

Sum utgifter 776 000 759 000 

Sum tjeneste: 4400 Sola fritidsklubb 776 000 759 000 

Tjeneste: 4401 Tananger fritidsklubb
10100 Lønn faste stillinger 637 000 611 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 46 000 44 000 
10900 Pensjonsutgifter 80 000 88 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 108 000 104 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 2 000 2 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 2 000 2 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 2 000 2 000 

- 38 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

11610 Kilometergodtgjørelse 3 000 3 000 
11952 Kontingenter/medlemskap 2 000 2 000 
12009 Div. møbler mv. 6 000 6 000 
12019 Div. utstyr 8 000 8 000 

Sum utgifter 896 000 872 000 

Sum tjeneste: 4401 Tananger fritidsklubb 896 000 872 000 

Tjeneste: 4402 Dysjaland fritidsklubb
10100 Lønn faste stillinger 538 000 525 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 47 000 
10900 Pensjonsutgifter 38 000 77 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 83 000 92 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 3 000 3 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 4 000 4 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 5 000 5 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 7 000 7 000 
11952 Kontingenter/medlemskap 3 000 3 000 
12009 Div. møbler mv. 11 000 11 000 
12019 Div. utstyr 7 000 7 000 

Sum utgifter 709 000 781 000 

Sum tjeneste: 4402 Dysjaland fritidsklubb 709 000 781 000 

Tjeneste: 4403 Ung scene Sola
10100 Lønn faste stillinger 556 000 537 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 0 10 000 
10511 Øvrige trekkpliktige honorarer 27 000 26 000 
10900 Pensjonsutgifter 76 000 73 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 93 000 91 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 10 000 10 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 11 000 11 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 12 000 12 000 
12019 Div. utstyr 17 000 17 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 15 000 15 000 

Sum utgifter 817 000 802 000 

16211 Utleie utstyr (avg.fritt) -66 000 -64 000 
Sum inntekter -66 000 -64 000 

Sum tjeneste: 4403 Ung scene Sola 751 000 738 000 

Tjeneste: 4450 Fellestj. komm. kulturtiltak
10100 Lønn faste stillinger 1 480 000 1 412 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 31 000 
10302 Ekstraressurs renhold 10 000 10 000 
10320 Avtalefestede tillegg ekstrahjelp 21 000 20 000 
10400 Mertid 24 000 23 000 
10401 Overtid 32 000 31 000 
10900 Pensjonsutgifter 201 000 195 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 251 000 241 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 7 000 7 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 18 000 18 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 3 000 3 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 35 000 34 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 7 000 7 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 3 000 3 000 
11852 Annen forsikring 12 000 12 000 
12019 Div. utstyr 5 000 5 000 

Sum utgifter 2 119 000 2 052 000 

Sum tjeneste: 4450 Fellestj. komm. kulturtiltak 2 119 000 2 052 000 

Tjeneste: 4451 Foreningsaktivitet barn og unge
14700 Tilskudd org.eide bygg/anlegg 41 000 41 000 
14709 Tilskudd lag/organisasjoner 385 000 385 000 
14710 Tilskudd Dragefestivalen 130 000 130 000 
14711 Tilskudd musikkorganisasjoner 87 000 87 000 
14719 Tilskudd div. arrangementer 59 000 59 000 

Sum utgifter 702 000 702 000 

Sum tjeneste: 4451 Foreningsaktivitet barn og unge 702 000 702 000 

Tjeneste: 4452 Helgetilbud barn og unge
10100 Lønn faste stillinger 73 000 71 000 
10300 Engasjement 0 103 000 

- 39 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

10320 Avtalefestede tillegg ekstrahjelp 0 23 000 
10900 Pensjonsutgifter 10 000 24 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 12 000 31 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 21 000 21 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 5 000 5 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 23 000 23 000 
11713 Tjenestereiser kurs (ikke oppg.pl.) 22 000 22 000 
14719 Tilskudd div. arrangementer 47 000 47 000 

Sum utgifter 213 000 370 000 

Sum tjeneste: 4452 Helgetilbud barn og unge 213 000 370 000 

Tjeneste: 4460 Fritidstilbud psykisk helse barn og unge
10100 Lønn faste stillinger 310 000 248 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 6 000 36 000 
10400 Mertid 24 000 23 000 
10900 Pensjonsutgifter 40 000 38 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 54 000 48 000 
12019 Div. utstyr 53 000 52 000 

Sum utgifter 487 000 445 000 

Sum tjeneste: 4460 Fritidstilbud psykisk helse barn og unge 487 000 445 000 

Tjeneste: 4465 Fritidstilbud psykisk helse voksne
10100 Lønn faste stillinger 154 000 163 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 0 19 000 
10900 Pensjonsutgifter 21 000 25 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 25 000 30 000 

Sum utgifter 200 000 237 000 

Sum tjeneste: 4465 Fritidstilbud psykisk helse voksne 200 000 237 000 

Tjeneste: 4500 Internasjonalt kulturarbeid
12014 Boksamling 10 000 10 000 
13799 Div. tjenester fra private 10 000 10 000 
14709 Tilskudd lag/organisasjoner 59 000 59 000 

Sum utgifter 79 000 79 000 

Sum tjeneste: 4500 Internasjonalt kulturarbeid 79 000 79 000 

Tjeneste: 4551 Fritidstilbud psyk. utviklingshemmede
10100 Lønn faste stillinger 313 000 261 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 20 000 23 000 
10900 Pensjonsutgifter 40 000 38 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 53 000 45 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 19 000 19 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 3 000 3 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 5 000 5 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 7 000 7 000 
11710 Transport vedr. ekskursjon 15 000 15 000 
12019 Div. utstyr 8 000 8 000 
12090 Medisinsk utstyr 4 000 4 000 
14709 Tilskudd lag/organisasjoner 7 000 7 000 

Sum utgifter 494 000 435 000 

Sum tjeneste: 4551 Fritidstilbud psyk. utviklingshemmede 494 000 435 000 

Sum ansvar: 41300 Fritid 7 497 000 7 542 000 

Ansvar: 41350 Tilrettelagt fritid
Tjeneste: 3284 Fritidskontakttjenesten

10100 Lønn faste stillinger 386 000 386 000 
10501 Lønn støttepersonale 863 000 838 000 
10900 Pensjonsutgifter 53 000 52 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 184 000 180 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 10 000 10 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 28 000 27 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 290 000 284 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 20 000 20 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 366 000 359 000 
11650 Kompensasjon utgiftsdekning 120 000 118 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 20 000 20 000 
12009 Div. møbler mv. 15 000 15 000 

Sum utgifter 2 355 000 2 309 000 

Sum tjeneste: 3284 Fritidskontakttjenesten 2 355 000 2 309 000 

- 40 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum ansvar: 41350 Tilrettelagt fritid 2 355 000 2 309 000 

Ansvar: 41400 Arrangement og utleie (kulturhuset)
Tjeneste: 4101 Arrangement, egne

10100 Lønn faste stillinger 1 593 000 1 589 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 11 000 11 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 62 000 60 000 
10301 Ekstraressurs 135 000 131 000 
10511 Øvrige trekkpliktige honorarer 50 000 49 000 
10900 Pensjonsutgifter 219 000 224 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 292 000 291 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 39 000 38 000 
11053 Arbeidsmaterialer 11 000 11 000 
11205 Lys og lyd 190 000 186 000 
11300 Porto 8 000 8 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 15 000 15 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 120 000 118 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 16 000 16 000 
11658 Honorar næringsdr. oppg.pl. 428 000 420 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 9 000 9 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 11 000 11 000 
11951 Lisensavgifter 20 000 20 000 
11952 Kontingenter/medlemskap 4 000 4 000 
11959 Div. avgifter/gebyrer/omkostn. 2 000 2 000 
12009 Div. møbler mv. 110 000 108 000 
12019 Div. utstyr 66 000 65 000 
12200 Kjøp datamaskiner/datautstyr 47 000 46 000 
14789 Div. overf./tilsk. private 8 000 8 000 

Sum utgifter 3 466 000 3 440 000 

16299 Div. billettinntekter -361 000 -350 000 
17914 Int.salg til/overf. fra eiendom -250 000 -150 000 
17996 Intern leie 0 -66 000 
17998 Husleiefritak (innt.) -700 000 -700 000 

Sum inntekter -1 311 000 -1 266 000 

Sum tjeneste: 4101 Arrangement, egne 2 155 000 2 174 000 

Tjeneste: 4102 Arrangement, andre
10301 Ekstraressurs 64 000 62 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 9 000 9 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 110 000 108 000 
14789 Div. overf./tilsk. private 1 090 000 1 090 000 

Sum utgifter 1 273 000 1 269 000 

16298 Billettavgifter -73 000 -71 000 
16299 Div. billettinntekter -1 192 000 -1 157 000 
16301 Utleie av lokaler -426 000 -414 000 

Sum inntekter -1 691 000 -1 642 000 

Sum tjeneste: 4102 Arrangement, andre -418 000 -373 000 

Sum ansvar: 41400 Arrangement og utleie (kulturhuset) 1 737 000 1 801 000 

Sum tjenesteomr.: 2 Tjenesteområde oppvekst 398 757 000 388 785 000 

Tjenesteomr.: 3 Tjenesteområde levekår
Ansvar: 31110 Sola sjukeheim
Tjeneste: 3275 Dagtilbud eldre

10100 Lønn faste stillinger 967 000 930 000 
10900 Pensjonsutgifter 131 000 126 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 154 000 149 000 
11719 Div. transportutgifter 809 000 793 000 
13801 Kjøp fra Sola storkjøkken KF 427 000 415 000 

Sum utgifter 2 488 000 2 413 000 

16000 Fast brukerbetaling -640 000 -466 000 
Sum inntekter -640 000 -466 000 

Sum tjeneste: 3275 Dagtilbud eldre 1 848 000 1 947 000 

Tjeneste: 3312 Legetjeneste
10100 Lønn faste stillinger 1 115 000 1 083 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 153 000 100 000 
10900 Pensjonsutgifter 172 000 160 000 

- 41 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

10990 Arbeidsgiveravgift 204 000 190 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 6 000 6 000 
11650 Kompensasjon utgiftsdekning 87 000 85 000 
11658 Honorar næringsdr. oppg.pl. 120 000 118 000 
13009 Div. tjenester fra staten 43 000 42 000 

Sum utgifter 1 900 000 1 784 000 

Sum tjeneste: 3312 Legetjeneste 1 900 000 1 784 000 

Tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon
10100 Lønn faste stillinger 597 000 580 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10900 Pensjonsutgifter 81 000 79 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 97 000 94 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 41 000 40 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 15 000 15 000 
11100 Medisinske forbruksvarer 529 000 519 000 
11140 Medisiner mv. 765 000 750 000 
11219 Div. velferd for ansatte 11 000 0 
11229 Div. velferd for brukere 39 000 38 000 
11291 Farmasøytisk tilsyn 7 000 7 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 13 000 13 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 285 000 279 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 1 000 1 000 
11658 Honorar næringsdr. oppg.pl. 41 000 40 000 
11704 Drift/vedl.hold transportm./mask. m/mva.komp./fradrag 40 000 39 000 
11951 Lisensavgifter 58 000 57 000 
12009 Div. møbler mv. 72 000 71 000 
12019 Div. utstyr 124 000 122 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 17 000 17 000 
12605 Kjøp av vaskeritjenester 529 000 519 000 
13801 Kjøp fra Sola storkjøkken KF 3 851 000 3 739 000 

Sum utgifter 7 223 000 7 029 000 

16010 Opphold institusjoner -8 010 000 -7 847 000 
Sum inntekter -8 010 000 -7 847 000 

Sum tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon -787 000 -818 000 

Tjeneste: 3601 Merkantilt pl./oms. i institusjon
10100 Lønn faste stillinger 236 000 229 000 
10900 Pensjonsutgifter 32 000 31 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 37 000 36 000 

Sum utgifter 305 000 296 000 

Sum tjeneste: 3601 Merkantilt pl./oms. i institusjon 305 000 296 000 

Tjeneste: 3612 Døgnopphold
10100 Lønn faste stillinger 31 058 000 30 197 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 5 917 000 5 745 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 5 722 000 5 792 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 1 005 000 976 000 
10900 Pensjonsutgifter 5 899 000 5 765 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 6 993 000 6 834 000 

Sum utgifter 56 594 000 55 309 000 

Sum tjeneste: 3612 Døgnopphold 56 594 000 55 309 000 

Tjeneste: 3626 Renhold institusjon
10100 Lønn faste stillinger 2 464 000 2 392 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 26 000 25 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 300 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 377 000 326 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 447 000 387 000 

Sum utgifter 3 614 000 3 130 000 

Sum tjeneste: 3626 Renhold institusjon 3 614 000 3 130 000 

Tjeneste: 3716 Pleie i hjemmet
10100 Lønn faste stillinger 0 445 000 
10900 Pensjonsutgifter 0 60 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 0 71 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 0 17 000 
12119 Leasing/leie transportmidler 0 20 000 

Sum utgifter 0 613 000 

- 42 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjeneste: 3716 Pleie i hjemmet 0 613 000 

Sum ansvar: 31110 Sola sjukeheim 63 474 000 62 261 000 

Ansvar: 31140 Åsenhagen avlastnings-/barnebolig
Tjeneste: 3714 Avlastningsboliger

10100 Lønn faste stillinger 3 317 000 3 109 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 847 000 822 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 649 000 495 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 113 000 110 000 
10900 Pensjonsutgifter 667 000 613 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 788 000 726 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 7 000 7 000 
11100 Medisinske forbruksvarer 9 000 9 000 
11150 Mat/servering brukere 72 000 71 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 26 000 25 000 
11229 Div. velferd for brukere 6 000 6 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 9 000 9 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 17 000 17 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 34 000 34 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 5 000 5 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 9 000 9 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 9 000 9 000 
11951 Lisensavgifter 2 000 2 000 
12009 Div. møbler mv. 49 000 48 000 

Sum utgifter 6 635 000 6 126 000 

Sum tjeneste: 3714 Avlastningsboliger 6 635 000 6 126 000 

Tjeneste: 3715 Barnebolig
10100 Lønn faste stillinger 3 617 000 3 512 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 736 000 715 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 566 000 415 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 82 000 80 000 
10900 Pensjonsutgifter 676 000 638 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 802 000 757 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 7 000 7 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 2 000 2 000 
11056 Leker mv. 9 000 9 000 
11100 Medisinske forbruksvarer 31 000 30 000 
11140 Medisiner mv. 32 000 31 000 
11150 Mat/servering brukere 41 000 40 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 115 000 113 000 
11229 Div. velferd for brukere 2 000 2 000 
11291 Farmasøytisk tilsyn 3 000 3 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 9 000 9 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 7 000 7 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 19 000 20 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 1 000 1 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 6 000 6 000 
11703 Forsikring transportmidler 6 000 6 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 31 000 30 000 
11711 Transporttjenester funksj.hemmede 1 000 1 000 
11853 Vakthold/alarm 11 000 11 000 
11951 Lisensavgifter 2 000 2 000 
12009 Div. møbler mv. 50 000 49 000 
12119 Leasing/leie transportmidler 38 000 37 000 

Sum utgifter 6 902 000 6 533 000 

Sum tjeneste: 3715 Barnebolig 6 902 000 6 533 000 

Sum ansvar: 31140 Åsenhagen avlastnings-/barnebolig 13 537 000 12 659 000 

Ansvar: 31210 Sola bo- og hjemmetjenester
Tjeneste: 3275 Dagtilbud eldre

10100 Lønn faste stillinger 187 000 173 000 
10900 Pensjonsutgifter 25 000 23 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 29 000 27 000 

Sum utgifter 241 000 223 000 

Sum tjeneste: 3275 Dagtilbud eldre 241 000 223 000 

Tjeneste: 3312 Legetjeneste
10100 Lønn faste stillinger 203 000 149 000 
10900 Pensjonsutgifter 28 000 20 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 33 000 24 000 

- 43 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

11650 Kompensasjon utgiftsdekning 19 000 19 000 
11658 Honorar næringsdr. oppg.pl. 163 000 160 000 
13799 Div. tjenester fra private 56 000 54 000 

Sum utgifter 502 000 426 000 

Sum tjeneste: 3312 Legetjeneste 502 000 426 000 

Tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon
10100 Lønn faste stillinger 285 000 277 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 5 000 5 000 
10900 Pensjonsutgifter 39 000 38 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 46 000 45 000 
11100 Medisinske forbruksvarer 61 000 60 000 
11140 Medisiner mv. 441 000 432 000 
11202 Renholdsmidler 30 000 29 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 60 000 59 000 
11229 Div. velferd for brukere 35 000 34 000 
11291 Farmasøytisk tilsyn 6 000 6 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 20 000 20 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 103 000 81 000 
11719 Div. transportutgifter 18 000 18 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 24 000 24 000 
12605 Kjøp av vaskeritjenester 216 000 212 000 

Sum utgifter 1 389 000 1 340 000 

16010 Opphold institusjoner -6 384 000 -6 143 000 
Sum inntekter -6 384 000 -6 143 000 

Sum tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon -4 995 000 -4 803 000 

Tjeneste: 3612 Døgnopphold
10100 Lønn faste stillinger 10 922 000 10 789 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 1 913 000 1 857 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 1 800 000 1 000 000 
10900 Pensjonsutgifter 1 976 000 1 843 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 2 343 000 2 184 000 
13801 Kjøp fra Sola storkjøkken KF 2 407 000 2 337 000 

Sum utgifter 21 361 000 20 010 000 

Sum tjeneste: 3612 Døgnopphold 21 361 000 20 010 000 

Tjeneste: 3628 Vaskeri
10100 Lønn faste stillinger 334 000 324 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 3 000 3 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 31 000 30 000 
10900 Pensjonsutgifter 49 000 48 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 59 000 57 000 
11202 Renholdsmidler 19 000 19 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 10 000 10 000 

Sum utgifter 505 000 491 000 

Sum tjeneste: 3628 Vaskeri 505 000 491 000 

Tjeneste: 3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet
10100 Lønn faste stillinger 285 000 277 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 5 000 5 000 
10900 Pensjonsutgifter 39 000 38 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 46 000 45 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 55 000 54 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 10 000 0 
11100 Medisinske forbruksvarer 61 000 60 000 
11140 Medisiner mv. 83 000 81 000 
11202 Renholdsmidler 8 000 8 000 
11291 Farmasøytisk tilsyn 10 000 10 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 50 000 0 
11400 Annonser/kunngjøringer 2 000 2 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 126 000 94 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 20 000 20 000 
11703 Forsikring transportmidler 57 000 56 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 463 000 336 000 
11951 Lisensavgifter 5 000 5 000 
12009 Div. møbler mv. 38 000 37 000 
12011 Trygghetsalarm 0 -600 000 
12019 Div. utstyr 43 000 42 000 
12090 Medisinsk utstyr 19 000 19 000 
12119 Leasing/leie transportmidler 613 000 601 000 

- 44 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum utgifter 2 038 000 1 190 000 

17002 Refusjon fra NAV -38 000 -37 000 
Sum inntekter -38 000 -37 000 

Sum tjeneste: 3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet 2 000 000 1 153 000 

Tjeneste: 3710 Nattjenester i hjemmet
10100 Lønn faste stillinger 2 625 000 2 549 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 936 000 909 000 
10900 Pensjonsutgifter 481 000 467 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 570 000 553 000 

Sum utgifter 4 612 000 4 478 000 

Sum tjeneste: 3710 Nattjenester i hjemmet 4 612 000 4 478 000 

Tjeneste: 3716 Pleie i hjemmet
10100 Lønn faste stillinger 15 986 000 13 568 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 1 603 000 1 556 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 3 619 000 3 805 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 861 000 836 000 
10900 Pensjonsutgifter 2 981 000 2 670 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 3 531 000 3 162 000 

Sum utgifter 28 581 000 25 597 000 

Sum tjeneste: 3716 Pleie i hjemmet 28 581 000 25 597 000 

Tjeneste: 3718 Hjelp i hjemmet
10100 Lønn faste stillinger 1 646 000 1 452 000 
10900 Pensjonsutgifter 222 000 196 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 264 000 233 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 32 000 31 000 

Sum utgifter 2 164 000 1 912 000 

16000 Fast brukerbetaling -985 000 -585 000 
Sum inntekter -985 000 -585 000 

Sum tjeneste: 3718 Hjelp i hjemmet 1 179 000 1 327 000 

Tjeneste: 3732 Personlig assistent
10100 Lønn faste stillinger 776 000 834 000 
10900 Pensjonsutgifter 105 000 113 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 125 000 134 000 

Sum utgifter 1 006 000 1 081 000 

Sum tjeneste: 3732 Personlig assistent 1 006 000 1 081 000 

Tjeneste: 3734 Tekniske hjemmetjenester
10100 Lønn faste stillinger 384 000 373 000 
10900 Pensjonsutgifter 52 000 50 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 62 000 60 000 
11201 Arbeidstøy 7 000 7 000 
11703 Forsikring transportmidler 6 000 6 000 
11704 Drift/vedl.hold transportm./mask. m/mva.komp./fradrag 37 000 36 000 
12011 Trygghetsalarm 79 000 77 000 
12019 Div. utstyr 63 000 62 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 52 000 51 000 

Sum utgifter 742 000 722 000 

16002 Egenandel -415 000 0 
Sum inntekter -415 000 0 

Sum tjeneste: 3734 Tekniske hjemmetjenester 327 000 722 000 

Tjeneste: 3810 Arbeidstrening
10502 Lønn sysselsetting 191 000 185 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 27 000 26 000 

Sum utgifter 218 000 211 000 

Sum tjeneste: 3810 Arbeidstrening 218 000 211 000 

Sum ansvar: 31210 Sola bo- og hjemmetjenester 55 537 000 50 916 000 

Ansvar: 31220 Tananger bo- og hjemmetjenester
Tjeneste: 3275 Dagtilbud eldre

10100 Lønn faste stillinger 185 000 180 000 

- 45 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

10900 Pensjonsutgifter 25 000 24 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 29 000 28 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 2 000 2 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 15 000 15 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 4 000 4 000 

Sum utgifter 260 000 253 000 

16289 Div. avg.frie inntekter -15 000 -15 000 
Sum inntekter -15 000 -15 000 

Sum tjeneste: 3275 Dagtilbud eldre 245 000 238 000 

Tjeneste: 3277 Dagtilbud demente
10100 Lønn faste stillinger 982 000 888 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 12 000 12 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 175 000 170 000 
10401 Overtid 5 000 5 000 
10900 Pensjonsutgifter 158 000 145 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 188 000 172 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 27 000 26 000 
11719 Div. transportutgifter 267 000 262 000 
12009 Div. møbler mv. 20 000 20 000 
13801 Kjøp fra Sola storkjøkken KF 103 000 100 000 

Sum utgifter 1 937 000 1 800 000 

16000 Fast brukerbetaling -144 000 -106 000 
Sum inntekter -144 000 -106 000 

Sum tjeneste: 3277 Dagtilbud demente 1 793 000 1 694 000 

Tjeneste: 3282 Dagtilbud fysisk funksjonshemmede
10100 Lønn faste stillinger 411 000 368 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 72 000 70 000 
10900 Pensjonsutgifter 65 000 59 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 77 000 70 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 20 000 20 000 

Sum utgifter 645 000 587 000 

Sum tjeneste: 3282 Dagtilbud fysisk funksjonshemmede 645 000 587 000 

Tjeneste: 3312 Legetjeneste
10100 Lønn faste stillinger 378 000 367 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 36 000 35 000 
10900 Pensjonsutgifter 57 000 55 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 67 000 65 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 11 000 11 000 
11650 Kompensasjon utgiftsdekning 10 000 10 000 
11658 Honorar næringsdr. oppg.pl. 53 000 52 000 
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 23 000 22 000 
13799 Div. tjenester fra private 15 000 15 000 

Sum utgifter 650 000 632 000 

Sum tjeneste: 3312 Legetjeneste 650 000 632 000 

Tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon
10100 Lønn faste stillinger 285 000 277 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 5 000 5 000 
10900 Pensjonsutgifter 39 000 38 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 46 000 45 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 52 000 51 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 30 000 29 000 
11100 Medisinske forbruksvarer 192 000 188 000 
11140 Medisiner mv. 388 000 380 000 
11202 Renholdsmidler 57 000 56 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 80 000 78 000 
11229 Div. velferd for brukere 36 000 35 000 
11291 Farmasøytisk tilsyn 5 000 5 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 38 000 37 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 8 000 8 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 93 000 187 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 22 000 22 000 
11658 Honorar næringsdr. oppg.pl. 30 000 29 000 
11719 Div. transportutgifter 16 000 16 000 
11951 Lisensavgifter 12 000 12 000 
12009 Div. møbler mv. 60 000 59 000 
12019 Div. utstyr 30 000 29 000 

- 46 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

12090 Medisinsk utstyr 18 000 18 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 17 000 17 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 38 000 37 000 
12605 Kjøp av vaskeritjenester 257 000 252 000 

Sum utgifter 1 854 000 1 910 000 

16010 Opphold institusjoner -4 223 000 -3 962 000 
16289 Div. avg.frie inntekter -10 000 -10 000 

Sum inntekter -4 233 000 -3 972 000 

Sum tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon -2 379 000 -2 062 000 

Tjeneste: 3601 Merkantilt pl./oms. i institusjon
10100 Lønn faste stillinger 230 000 223 000 
10900 Pensjonsutgifter 31 000 30 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 36 000 35 000 

Sum utgifter 297 000 288 000 

Sum tjeneste: 3601 Merkantilt pl./oms. i institusjon 297 000 288 000 

Tjeneste: 3612 Døgnopphold
10100 Lønn faste stillinger 11 898 000 11 551 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 2 358 000 2 289 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 2 011 000 1 952 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 318 000 309 000 
10401 Overtid 103 000 100 000 
10900 Pensjonsutgifter 2 239 000 2 174 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 2 670 000 2 592 000 
13801 Kjøp fra Sola storkjøkken KF 1 486 000 1 443 000 

Sum utgifter 23 083 000 22 410 000 

Sum tjeneste: 3612 Døgnopphold 23 083 000 22 410 000 

Tjeneste: 3626 Renhold institusjon
10100 Lønn faste stillinger 804 000 764 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 170 000 165 000 
10401 Overtid 3 000 3 000 
10900 Pensjonsutgifter 131 000 125 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 156 000 149 000 

Sum utgifter 1 264 000 1 206 000 

Sum tjeneste: 3626 Renhold institusjon 1 264 000 1 206 000 

Tjeneste: 3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet
10100 Lønn faste stillinger 285 000 277 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 5 000 5 000 
10900 Pensjonsutgifter 39 000 38 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 46 000 45 000 
11100 Medisinske forbruksvarer 19 000 19 000 
11140 Medisiner mv. 87 000 85 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 32 000 31 000 
11291 Farmasøytisk tilsyn 5 000 5 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 74 000 73 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 6 000 6 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 2 000 2 000 
11703 Forsikring transportmidler 39 000 38 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 174 000 151 000 
12119 Leasing/leie transportmidler 323 000 317 000 

Sum utgifter 1 136 000 1 092 000 

17002 Refusjon fra NAV -23 000 -22 000 
Sum inntekter -23 000 -22 000 

Sum tjeneste: 3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet 1 113 000 1 070 000 

Tjeneste: 3710 Nattjenester i hjemmet
10100 Lønn faste stillinger 663 000 620 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 207 000 201 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 103 000 100 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 20 000 19 000 
10401 Overtid 28 000 27 000 
10900 Pensjonsutgifter 132 000 128 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 159 000 154 000 

Sum utgifter 1 312 000 1 249 000 

Sum tjeneste: 3710 Nattjenester i hjemmet 1 312 000 1 249 000 

- 47 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Tjeneste: 3716 Pleie i hjemmet
10100 Lønn faste stillinger 10 433 000 9 008 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 1 037 000 1 007 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 1 669 000 1 394 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 239 000 232 000 
10401 Overtid 155 000 150 000 
10900 Pensjonsutgifter 1 805 000 1 571 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 2 164 000 1 885 000 

Sum utgifter 17 502 000 15 247 000 

Sum tjeneste: 3716 Pleie i hjemmet 17 502 000 15 247 000 

Tjeneste: 3718 Hjelp i hjemmet
10100 Lønn faste stillinger 820 000 796 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 170 000 165 000 
10401 Overtid 3 000 3 000 
10900 Pensjonsutgifter 133 000 129 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 158 000 153 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 15 000 15 000 

Sum utgifter 1 299 000 1 261 000 

16000 Fast brukerbetaling -400 000 -269 000 
Sum inntekter -400 000 -269 000 

Sum tjeneste: 3718 Hjelp i hjemmet 899 000 992 000 

Tjeneste: 3732 Personlig assistent
10100 Lønn faste stillinger 647 000 628 000 
10900 Pensjonsutgifter 88 000 85 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 104 000 101 000 

Sum utgifter 839 000 814 000 

Sum tjeneste: 3732 Personlig assistent 839 000 814 000 

Tjeneste: 3850 Arbeid yrkesvalgshemmede
10502 Lønn sysselsetting 25 000 24 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 3 000 3 000 
12019 Div. utstyr 6 000 6 000 

Sum utgifter 34 000 33 000 

Sum tjeneste: 3850 Arbeid yrkesvalgshemmede 34 000 33 000 

Sum ansvar: 31220 Tananger bo- og hjemmetjenester 47 297 000 44 398 000 

Ansvar: 31330 Miljøtjenesten
Tjeneste: 3276 Sande dagsenter

10100 Lønn faste stillinger 2 448 000 2 637 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 319 000 310 000 
10301 Ekstraressurs 21 000 20 000 
10401 Overtid 21 000 20 000 
10900 Pensjonsutgifter 374 000 398 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 449 000 478 000 
11100 Medisinske forbruksvarer 2 000 2 000 
11150 Mat/servering brukere 16 000 16 000 
11229 Div. velferd for brukere 14 000 9 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 4 000 4 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 5 000 5 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 10 000 10 000 
11703 Forsikring transportmidler 7 000 7 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 52 000 51 000 

Sum utgifter 3 742 000 3 967 000 

16002 Egenandel -31 000 -28 000 
Sum inntekter -31 000 -28 000 

Sum tjeneste: 3276 Sande dagsenter 3 711 000 3 939 000 

Tjeneste: 3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet
10100 Lønn faste stillinger 1 167 000 1 133 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 663 000 366 000 
10900 Pensjonsutgifter 248 000 203 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 295 000 242 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 38 000 37 000 
11100 Medisinske forbruksvarer 13 000 13 000 

- 48 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

11140 Medisiner mv. 84 000 82 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 75 000 74 000 
11229 Div. velferd for brukere 22 000 22 000 
11291 Farmasøytisk tilsyn 19 000 19 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 43 000 42 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 12 000 12 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 205 000 168 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 21 000 21 000 
11703 Forsikring transportmidler 8 000 8 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 23 000 23 000 
11853 Vakthold/alarm 28 000 27 000 
11951 Lisensavgifter 37 000 36 000 
12009 Div. møbler mv. 66 000 65 000 
12019 Div. utstyr 14 000 14 000 
12090 Medisinsk utstyr 31 000 30 000 
12119 Leasing/leie transportmidler 0 99 000 
13780 Arbeidsplasser vernede bedrifter mv. 87 000 84 000 
14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) -700 000 -800 000 

Sum utgifter 2 509 000 2 030 000 

16000 Fast brukerbetaling -117 000 -114 000 
17002 Refusjon fra NAV -15 000 -15 000 

Sum inntekter -132 000 -129 000 

Sum tjeneste: 3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet 2 377 000 1 901 000 

Tjeneste: 3741 Miljøtj. Åsenveien
10100 Lønn faste stillinger 5 790 000 5 315 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 1 025 000 995 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 618 000 600 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 309 000 300 000 
10301 Ekstraressurs 206 000 200 000 
10401 Overtid 155 000 150 000 
10900 Pensjonsutgifter 1 046 000 974 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 1 289 000 1 202 000 
11056 Leker mv. 0 5 000 
11150 Mat/servering brukere 56 000 55 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 7 000 7 000 

Sum utgifter 10 501 000 9 803 000 

Sum tjeneste: 3741 Miljøtj. Åsenveien 10 501 000 9 803 000 

Tjeneste: 3742 Miljøtj. Sandestubben
10100 Lønn faste stillinger 3 125 000 3 034 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 578 000 561 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 314 000 305 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 124 000 120 000 
10301 Ekstraressurs 31 000 30 000 
10401 Overtid 62 000 60 000 
10900 Pensjonsutgifter 559 000 543 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 676 000 656 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 5 000 5 000 

Sum utgifter 5 474 000 5 314 000 

Sum tjeneste: 3742 Miljøtj. Sandestubben 5 474 000 5 314 000 

Tjeneste: 3743 Miljøtj. Solstråleveien
10100 Lønn faste stillinger 3 943 000 3 828 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 975 000 947 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 309 000 300 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 309 000 300 000 
10301 Ekstraressurs 103 000 100 000 
10401 Overtid 62 000 60 000 
10900 Pensjonsutgifter 749 000 727 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 909 000 883 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 6 000 6 000 

Sum utgifter 7 365 000 7 151 000 

Sum tjeneste: 3743 Miljøtj. Solstråleveien 7 365 000 7 151 000 

Tjeneste: 3744 Miljøtj. Kjeldsbergkroken
10100 Lønn faste stillinger 1 958 000 1 901 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 480 000 466 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 155 000 150 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 103 000 100 000 
10301 Ekstraressurs 31 000 30 000 

- 49 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

10401 Overtid 62 000 60 000 
10900 Pensjonsutgifter 365 000 354 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 444 000 431 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 4 000 4 000 

Sum utgifter 3 602 000 3 496 000 

Sum tjeneste: 3744 Miljøtj. Kjeldsbergkroken 3 602 000 3 496 000 

Tjeneste: 3745 Miljøtj. Øygardstien
10100 Lønn faste stillinger 2 204 000 2 341 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 501 000 486 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 175 000 170 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 103 000 100 000 
10301 Ekstraressurs 41 000 40 000 
10401 Overtid 52 000 50 000 
10900 Pensjonsutgifter 404 000 419 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 491 000 509 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 5 000 5 000 

Sum utgifter 3 976 000 4 120 000 

Sum tjeneste: 3745 Miljøtj. Øygardstien 3 976 000 4 120 000 

Tjeneste: 3746 Miljøtj. Granneslia
10100 Lønn faste stillinger 3 944 000 3 829 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 547 000 531 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 330 000 320 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 144 000 140 000 
10301 Ekstraressurs 103 000 100 000 
10401 Overtid 82 000 80 000 
10900 Pensjonsutgifter 671 000 651 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 821 000 797 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 5 000 5 000 

Sum utgifter 6 647 000 6 453 000 

Sum tjeneste: 3746 Miljøtj. Granneslia 6 647 000 6 453 000 

Tjeneste: 3749 Miljøtj. Grasstien/Kuttervegen
10100 Lønn faste stillinger 4 726 000 4 588 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 1 062 000 1 031 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 371 000 360 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 309 000 300 000 
10301 Ekstraressurs 21 000 20 000 
10401 Overtid 93 000 90 000 
10900 Pensjonsutgifter 873 000 848 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 1 052 000 1 021 000 
11100 Medisinske forbruksvarer 8 000 8 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 9 000 9 000 
12701 Tolketjenester 0 56 000 

Sum utgifter 8 524 000 8 331 000 

Sum tjeneste: 3749 Miljøtj. Grasstien/Kuttervegen 8 524 000 8 331 000 

Sum ansvar: 31330 Miljøtjenesten 52 177 000 50 508 000 

Ansvar: 31380 Psykisk helsearbeid
Tjeneste: 3278 Dagtilbud psykriatri

10100 Lønn faste stillinger 1 045 000 973 000 
10900 Pensjonsutgifter 141 000 131 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 167 000 155 000 
11053 Arbeidsmaterialer 9 000 9 000 
11150 Mat/servering brukere 44 000 43 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 18 000 18 000 
11229 Div. velferd for brukere 15 000 15 000 
11919 Husleie / leie av lokaler 241 000 236 000 

Sum utgifter 1 680 000 1 580 000 

Sum tjeneste: 3278 Dagtilbud psykriatri 1 680 000 1 580 000 

Tjeneste: 3450 Tiltak mot rus og ettervern
10100 Lønn faste stillinger 1 670 000 0 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 318 000 0 
10204 Vikarlønn enkelttimer 244 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 301 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 357 000 0 
11000 Kontormateriell/-utgifter 410 000 0 
13009 Div. tjenester fra staten 7 318 000 10 600 000 

- 50 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum utgifter 10 618 000 10 600 000 

Sum tjeneste: 3450 Tiltak mot rus og ettervern 10 618 000 10 600 000 

Tjeneste: 3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet
10100 Lønn faste stillinger 533 000 517 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10900 Pensjonsutgifter 73 000 71 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 87 000 84 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 30 000 29 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 10 000 10 000 
11140 Medisiner mv. 40 000 39 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 7 000 7 000 
11291 Farmasøytisk tilsyn 4 000 4 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 14 000 14 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 14 000 14 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 73 000 126 000 
11703 Forsikring transportmidler 45 000 44 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 164 000 102 000 
11853 Vakthold/alarm 40 000 39 000 
12009 Div. møbler mv. 38 000 37 000 
12019 Div. utstyr 16 000 16 000 
12119 Leasing/leie transportmidler 393 000 385 000 

Sum utgifter 1 591 000 1 548 000 

16002 Egenandel -23 000 -22 000 
17002 Refusjon fra NAV -12 000 -12 000 

Sum inntekter -35 000 -34 000 

Sum tjeneste: 3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet 1 556 000 1 514 000 

Tjeneste: 3720 Miljøtjeneste i hjemmet (trygghetshybel)
10100 Lønn faste stillinger 6 724 000 6 196 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 867 000 842 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 1 332 000 1 293 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 147 000 143 000 
10900 Pensjonsutgifter 1 224 000 1 144 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 1 452 000 1 356 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 37 000 36 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 8 000 8 000 

Sum utgifter 11 791 000 11 018 000 

Sum tjeneste: 3720 Miljøtjeneste i hjemmet (trygghetshybel) 11 791 000 11 018 000 

Tjeneste: 3724 Bofelleskap psykiatri
10100 Lønn faste stillinger 4 045 000 3 927 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 468 000 454 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 718 000 697 000 
10220 Avtalefestede tillegg vikarer 79 000 77 000 
10900 Pensjonsutgifter 716 000 695 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 850 000 825 000 

Sum utgifter 6 876 000 6 675 000 

Sum tjeneste: 3724 Bofelleskap psykiatri 6 876 000 6 675 000 

Tjeneste: 3810 Arbeidstrening
10100 Lønn faste stillinger 270 000 77 000 
10900 Pensjonsutgifter 36 000 10 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 44 000 12 000 
13780 Arbeidsplasser vernede bedrifter mv. 639 000 620 000 

Sum utgifter 989 000 719 000 

Sum tjeneste: 3810 Arbeidstrening 989 000 719 000 

Sum ansvar: 31380 Psykisk helsearbeid 33 510 000 32 106 000 

Ansvar: 33000 Sosiale tjenester
Tjeneste: 2134 Integrering flyktninger

10100 Lønn faste stillinger 815 000 791 000 
10401 Overtid 63 000 61 000 
10501 Lønn støttepersonale 28 000 27 000 
10890 Introduksjonsstønad 4 188 000 4 100 000 
10900 Pensjonsutgifter 110 000 107 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 144 000 140 000 
11713 Tjenestereiser kurs (ikke oppg.pl.) 12 000 12 000 
12701 Tolketjenester 85 000 83 000 

- 51 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum utgifter 5 445 000 5 321 000 

17002 Refusjon fra NAV -106 000 -103 000 
Sum inntekter -106 000 -103 000 

Sum tjeneste: 2134 Integrering flyktninger 5 339 000 5 218 000 

Tjeneste: 3400 Ledelse/adm. sos. rådg. og veiledning
10100 Lønn faste stillinger 369 000 358 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10900 Pensjonsutgifter 50 000 49 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 60 000 58 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 37 000 36 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 4 000 4 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 33 000 32 000 
11219 Div. velferd for ansatte 3 000 3 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 9 000 9 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 4 000 16 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 35 000 34 000 
11703 Forsikring transportmidler 7 000 7 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 2 000 2 000 
11710 Transport vedr. ekskursjon 7 000 7 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 15 000 15 000 
11919 Husleie / leie av lokaler 297 000 291 000 
12119 Leasing/leie transportmidler 42 000 41 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 287 000 281 000 

Sum utgifter 1 271 000 1 253 000 

18109 Div. statlige overføinger -70 000 -70 000 
Sum inntekter -70 000 -70 000 

Sum tjeneste: 3400 Ledelse/adm. sos. rådg. og veiledning 1 201 000 1 183 000 

Tjeneste: 3410 Sosiale tjenester
10100 Lønn faste stillinger 3 625 000 3 709 000 
10401 Overtid 52 000 50 000 
10900 Pensjonsutgifter 490 000 501 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 588 000 601 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 3 000 3 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 10 000 10 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 0 -100 000 

Sum utgifter 4 768 000 4 774 000 

Sum tjeneste: 3410 Sosiale tjenester 4 768 000 4 774 000 

Tjeneste: 3450 Tiltak mot rus og ettervern
10100 Lønn faste stillinger 747 000 725 000 
10401 Overtid 4 000 4 000 
10501 Lønn støttepersonale 4 000 4 000 
10900 Pensjonsutgifter 101 000 98 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 122 000 118 000 
11401 Markedsføring/informasjon 1 000 1 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 9 000 9 000 
13700 Kjøp av priv. inst.plasser 1 602 000 1 167 000 

Sum utgifter 2 590 000 2 126 000 

Sum tjeneste: 3450 Tiltak mot rus og ettervern 2 590 000 2 126 000 

Tjeneste: 3480 Sosialhjelp
13701 Kjøp av priv. pensjonatplasser 1 450 000 1 019 000 
13799 Div. tjenester fra private 20 000 19 000 
14720 Sosiale bidrag 5 829 000 6 520 000 
14722 Husleiebidrag/bostøtte 7 090 000 6 958 000 
15200 Utlån 23 000 23 000 

Sum utgifter 14 412 000 14 539 000 

17002 Refusjon fra NAV -546 000 -530 000 
19209 Div. avdrag på utlån -60 000 -60 000 

Sum inntekter -606 000 -590 000 

Sum tjeneste: 3480 Sosialhjelp 13 806 000 13 949 000 

Tjeneste: 3481 Sosialhjelp flyktninger (0-5 år)
14720 Sosiale bidrag 2 548 000 2 500 000 

Sum utgifter 2 548 000 2 500 000 

- 52 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjeneste: 3481 Sosialhjelp flyktninger (0-5 år) 2 548 000 2 500 000 

Tjeneste: 3810 Arbeidstrening
13780 Arbeidsplasser vernede bedrifter mv. 0 2 873 000 

Sum utgifter 0 2 873 000 

Sum tjeneste: 3810 Arbeidstrening 0 2 873 000 

Tjeneste: 3850 Arbeid yrkesvalgshemmede
10502 Lønn sysselsetting 152 000 148 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 22 000 21 000 
13780 Arbeidsplasser vernede bedrifter mv. 2 960 000 0 

Sum utgifter 3 134 000 169 000 

Sum tjeneste: 3850 Arbeid yrkesvalgshemmede 3 134 000 169 000 

Tjeneste: 3860 Kvalifiseringsprogrammet
10300 Engasjement 385 000 0 
10891 Kvalifiseringssstønad 5 092 000 4 944 000 
10900 Pensjonsutgifter 52 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 63 000 0 

Sum utgifter 5 592 000 4 944 000 

Sum tjeneste: 3860 Kvalifiseringsprogrammet 5 592 000 4 944 000 

Sum ansvar: 33000 Sosiale tjenester 38 978 000 37 736 000 

Ansvar: 34300 Fysio-/ergoterapi
Tjeneste: 3320 Fysioterapitjeneste

10100 Lønn faste stillinger 3 714 000 3 606 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 9 000 9 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 41 000 40 000 
10900 Pensjonsutgifter 508 000 493 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 603 000 585 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 10 000 10 000 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 5 000 5 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 4 000 4 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 16 000 16 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 1 000 1 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 44 000 23 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 36 000 35 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 7 000 7 000 
11703 Forsikring transportmidler 21 000 4 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 82 000 41 000 
12019 Div. utstyr 24 000 24 000 
12119 Leasing/leie transportmidler 60 000 59 000 
13711 Driftstilskudd fysioterapeuter 2 923 000 2 723 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 0 -160 000 

Sum utgifter 8 108 000 7 525 000 

17009 Div. refusjon fra staten -1 560 000 -1 335 000 
Sum inntekter -1 560 000 -1 335 000 

Sum tjeneste: 3320 Fysioterapitjeneste 6 548 000 6 190 000 

Tjeneste: 3321 Hverdagsrehabilitering
10100 Lønn faste stillinger 1 525 000 0 
10204 Vikarlønn enkelttimer 450 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 266 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 316 000 0 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 20 000 0 
11703 Forsikring transportmidler 20 000 0 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 100 000 0 
12119 Leasing/leie transportmidler 160 000 0 

Sum utgifter 2 857 000 0 

Sum tjeneste: 3321 Hverdagsrehabilitering 2 857 000 0 

Tjeneste: 3322 Ergoterapitjeneste
10100 Lønn faste stillinger 1 738 000 1 687 000 
10900 Pensjonsutgifter 235 000 228 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 278 000 270 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 11 000 11 000 
12019 Div. utstyr 9 000 9 000 

Sum utgifter 2 271 000 2 205 000 

- 53 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

17002 Refusjon fra NAV -56 000 -54 000 
Sum inntekter -56 000 -54 000 

Sum tjeneste: 3322 Ergoterapitjeneste 2 215 000 2 151 000 

Tjeneste: 3323 Frisklivssentral
10100 Lønn faste stillinger 894 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 120 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 143 000 0 

Sum utgifter 1 157 000 0 

Sum tjeneste: 3323 Frisklivssentral 1 157 000 0 

Sum ansvar: 34300 Fysio-/ergoterapi 12 777 000 8 341 000 

Sum tjenesteomr.: 3 Tjenesteområde levekår 317 287 000 298 925 000 

Tjenesteomr.: 4 Tjenesteområde samfunnsutvikling
Ansvar: 13999 Inv. Eiendomsdrift
Tjeneste: 1200 Administrativ ledelse

17280 Ref. moms investeringsregnskapet -171 000 0 
Sum inntekter -171 000 0 

Sum tjeneste: 1200 Administrativ ledelse -171 000 0 

Tjeneste: 1210 Forv.utg. i eiendomsforv.
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -198 000 -190 000 

Sum inntekter -198 000 -190 000 

Sum tjeneste: 1210 Forv.utg. i eiendomsforv. -198 000 -190 000 

Tjeneste: 1310 Tilrettel./utbygging boliger
17280 Ref. moms investeringsregnskapet 0 -99 000 

Sum inntekter 0 -99 000 

Sum tjeneste: 1310 Tilrettel./utbygging boliger 0 -99 000 

Tjeneste: 1390 Sola kirkelig fellesråd
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -304 000 0 

Sum inntekter -304 000 0 

Sum tjeneste: 1390 Sola kirkelig fellesråd -304 000 0 

Tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal)
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -1 160 000 -1 326 000 

Sum inntekter -1 160 000 -1 326 000 

Sum tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal) -1 160 000 -1 326 000 

Tjeneste: 2251 Barnehagelokaler (m/uteareal)
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -1 151 000 -913 000 

Sum inntekter -1 151 000 -913 000 

Sum tjeneste: 2251 Barnehagelokaler (m/uteareal) -1 151 000 -913 000 

Tjeneste: 3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -95 000 0 

Sum inntekter -95 000 0 

Sum tjeneste: 3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet -95 000 0 

Tjeneste: 4250 Forvaltning/sikring kulturminner
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -95 000 0 

Sum inntekter -95 000 0 

Sum tjeneste: 4250 Forvaltning/sikring kulturminner -95 000 0 

Tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsanlegg
17280 Ref. moms investeringsregnskapet 0 -90 000 

Sum inntekter 0 -90 000 

Sum tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsanlegg 0 -90 000 

Tjeneste: 5802 Drift/vedlikehold uteanlegg
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -252 000 -766 000 

Sum inntekter -252 000 -766 000 

- 54 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjeneste: 5802 Drift/vedlikehold uteanlegg -252 000 -766 000 

Tjeneste: 5821 Parker
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -371 000 -270 000 

Sum inntekter -371 000 -270 000 

Sum tjeneste: 5821 Parker -371 000 -270 000 

Tjeneste: 5822 Lekeplasser
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -380 000 -395 000 

Sum inntekter -380 000 -395 000 

Sum tjeneste: 5822 Lekeplasser -380 000 -395 000 

Tjeneste: 5823 Friområder
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -919 000 -40 000 

Sum inntekter -919 000 -40 000 

Sum tjeneste: 5823 Friområder -919 000 -40 000 

Tjeneste: 5910 Rådhuset
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -320 000 -277 000 

Sum inntekter -320 000 -277 000 

Sum tjeneste: 5910 Rådhuset -320 000 -277 000 

Tjeneste: 5911 Helse- og sosialsenteret
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -41 000 -40 000 

Sum inntekter -41 000 -40 000 

Sum tjeneste: 5911 Helse- og sosialsenteret -41 000 -40 000 

Tjeneste: 5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -90 000 0 

Sum inntekter -90 000 0 

Sum tjeneste: 5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus -90 000 0 

Tjeneste: 5930 Drift/vedlikehold skoler
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -181 000 -171 000 

Sum inntekter -181 000 -171 000 

Sum tjeneste: 5930 Drift/vedlikehold skoler -181 000 -171 000 

Tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -641 000 -748 000 

Sum inntekter -641 000 -748 000 

Sum tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner -641 000 -748 000 

Tjeneste: 5951 Drift/vedlikehold PU-boliger
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -62 000 -59 000 

Sum inntekter -62 000 -59 000 

Sum tjeneste: 5951 Drift/vedlikehold PU-boliger -62 000 -59 000 

Tjeneste: 5960 Drift/vedlikehold gjennomgangsboliger
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -411 000 0 

Sum inntekter -411 000 0 

Sum tjeneste: 5960 Drift/vedlikehold gjennomgangsboliger -411 000 0 

Sum ansvar: 13999 Inv. Eiendomsdrift -6 842 000 -5 384 000 

Ansvar: 14200 Adm. eiendomsdrift
Tjeneste: 1210 Forv.utg. i eiendomsforv.

10100 Lønn faste stillinger 1 084 000 1 095 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 10 000 
10900 Pensjonsutgifter 146 000 149 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 175 000 176 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 32 000 31 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 5 000 5 000 
11712 Tjenestereiser (ikke oppg.pl.) 20 000 20 000 
14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) -200 000 -200 000 

Sum utgifter 1 272 000 1 286 000 

- 55 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjeneste: 1210 Forv.utg. i eiendomsforv. 1 272 000 1 286 000 

Tjeneste: 1902 Felles maskin- og bildrift
11703 Forsikring transportmidler 37 000 36 000 
11704 Drift/vedl.hold transportm./mask. m/mva.komp./fradrag 210 000 202 000 

Sum utgifter 247 000 238 000 

16900 Fordelte utgifter (kun årsavsl.) -247 000 -238 000 
Sum inntekter -247 000 -238 000 

Sum tjeneste: 1902 Felles maskin- og bildrift 0 0 

Tjeneste: 1903 Felles garasje, lager og verksted
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 20 000 20 000 
11704 Drift/vedl.hold transportm./mask. m/mva.komp./fradrag 294 000 281 000 
11800 Strøm/gass/brensel 92 000 90 000 
11850 Forsikring bygg/anlegg 20 000 20 000 
12303 Vedlikehold bygninger 23 000 23 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 49 000 48 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 82 000 80 000 

Sum utgifter 580 000 562 000 

16900 Fordelte utgifter (kun årsavsl.) -315 000 -297 000 
17996 Intern leie -265 000 -265 000 

Sum inntekter -580 000 -562 000 

Sum tjeneste: 1903 Felles garasje, lager og verksted 0 0 

Sum ansvar: 14200 Adm. eiendomsdrift 1 272 000 1 286 000 

Ansvar: 14300 Bygg/drift
Tjeneste: 1210 Forv.utg. i eiendomsforv.

10100 Lønn faste stillinger 1 575 000 1 103 000 
10900 Pensjonsutgifter 214 000 149 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 252 000 177 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 29 000 28 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 10 000 10 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 20 000 20 000 
11850 Forsikring bygg/anlegg 1 726 000 1 692 000 
14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) -2 000 000 -2 000 000 

Sum utgifter 1 826 000 1 179 000 

Sum tjeneste: 1210 Forv.utg. i eiendomsforv. 1 826 000 1 179 000 

Tjeneste: 1310 Tilrettel./utbygging boliger
16310 Feste-/forpaktningsavgift -109 000 -106 000 

Sum inntekter -109 000 -106 000 

Sum tjeneste: 1310 Tilrettel./utbygging boliger -109 000 -106 000 

Tjeneste: 1328 Arealutleie
16212 Utleie av grunn -87 000 -84 000 
16301 Utleie av lokaler -33 000 -32 000 
16302 Utleie av areal -109 000 -106 000 

Sum inntekter -229 000 -222 000 

Sum tjeneste: 1328 Arealutleie -229 000 -222 000 

Tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsanlegg
10100 Lønn faste stillinger 5 555 000 5 197 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 418 000 436 000 
10301 Ekstraressurs 127 000 123 000 
10401 Overtid 353 000 343 000 
10900 Pensjonsutgifter 814 000 761 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 1 025 000 966 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 72 000 71 000 
11100 Medisinske forbruksvarer 5 000 5 000 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 5 000 5 000 
11201 Arbeidstøy 17 000 17 000 
11202 Renholdsmidler 164 000 161 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 176 000 173 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 34 000 33 000 
11304 Datakommunikasjon 30 000 29 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 27 000 26 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 15 000 15 000 

- 56 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

11800 Strøm/gass/brensel 3 111 000 3 050 000 
11853 Vakthold/alarm 94 000 92 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 271 000 266 000 
12009 Div. møbler mv. 66 000 65 000 
12019 Div. utstyr 42 000 41 000 
12080 Konteinerleie, feiing/soping 52 000 51 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 52 000 51 000 
12303 Vedlikehold bygninger 1 063 000 1 042 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 64 000 63 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 520 000 510 000 
12503 Matr. vedlikehold bygninger 124 000 122 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 1 040 000 1 020 000 
13754 Kjøp fra Brannvesenet Sør-Rogaland IKS 31 000 30 000 

Sum utgifter 15 367 000 14 764 000 

16209 Div. gebyrer/avgifter mv. -34 000 -33 000 
16301 Utleie av lokaler -2 668 000 -2 590 000 
17921 Int.salg til/overf. fra skoler/opplæring -5 500 000 -5 316 000 

Sum inntekter -8 202 000 -7 939 000 

Sum tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsanlegg 7 165 000 6 825 000 

Tjeneste: 5802 Drift/vedlikehold uteanlegg
10100 Lønn faste stillinger 792 000 760 000 
10401 Overtid 52 000 50 000 
10900 Pensjonsutgifter 108 000 103 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 134 000 129 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 3 000 3 000 
11201 Arbeidstøy 18 000 18 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 62 000 61 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 7 000 7 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 17 000 17 000 
11704 Drift/vedl.hold transportm./mask. m/mva.komp./fradrag 244 000 239 000 
11800 Strøm/gass/brensel 10 000 10 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 49 000 48 000 
12019 Div. utstyr 52 000 51 000 
12219 Leie/leasing div. maskiner/inventar/utstyr 29 000 28 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 104 000 102 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 156 000 153 000 
12500 Matr. vedlikehold anlegg/veier 216 000 212 000 

Sum utgifter 2 053 000 1 991 000 

Sum tjeneste: 5802 Drift/vedlikehold uteanlegg 2 053 000 1 991 000 

Tjeneste: 5810 Offentlig bading
10100 Lønn faste stillinger 828 000 929 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 81 000 60 000 
10401 Overtid 23 000 22 000 
10900 Pensjonsutgifter 60 000 133 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 140 000 161 000 
11203 Kjemikalier 125 000 123 000 

Sum utgifter 1 257 000 1 428 000 

16299 Div. billettinntekter -246 000 -239 000 
Sum inntekter -246 000 -239 000 

Sum tjeneste: 5810 Offentlig bading 1 011 000 1 189 000 

Tjeneste: 5910 Rådhuset
10100 Lønn faste stillinger 0 199 000 
10101 Lønn renhold 1 023 000 634 000 
10102 Lønn vaktmester 459 000 373 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 0 81 000 
10401 Overtid 21 000 20 000 
10900 Pensjonsutgifter 202 000 174 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 240 000 209 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 32 000 31 000 
11202 Renholdsmidler 65 000 64 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 246 000 241 000 
11295 Analyseprøver 42 000 41 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 8 000 8 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 13 000 13 000 
11800 Strøm/gass/brensel 1 219 000 1 195 000 
11853 Vakthold/alarm 32 000 31 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 60 000 59 000 
11951 Lisensavgifter 104 000 102 000 

- 57 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

12010 Programvare 42 000 41 000 
12080 Konteinerleie, feiing/soping 52 000 51 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 52 000 51 000 
12303 Vedlikehold bygninger 251 000 246 000 
12385 Fordelte utg. maskin-/bildrift (kun årsavsl.) 5 000 5 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 57 000 56 000 
12503 Matr. vedlikehold bygninger 29 000 28 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 52 000 51 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 208 000 204 000 
13754 Kjøp fra Brannvesenet Sør-Rogaland IKS 7 000 7 000 
13801 Kjøp fra Sola storkjøkken KF 10 000 10 000 

Sum utgifter 4 531 000 4 225 000 

16209 Div. gebyrer/avgifter mv. 21 000 20 000 
17951 Int.salg til/overf. fra kommunalteknikk 0 -341 000 

Sum inntekter 21 000 -321 000 

Sum tjeneste: 5910 Rådhuset 4 552 000 3 904 000 

Tjeneste: 5911 Helse- og sosialsenteret
10100 Lønn faste stillinger 387 000 376 000 
10101 Lønn renhold 848 000 798 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 70 000 68 000 
10401 Overtid 28 000 27 000 
10900 Pensjonsutgifter 176 000 168 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 213 000 204 000 
11202 Renholdsmidler 94 000 92 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 10 000 10 000 
11800 Strøm/gass/brensel 580 000 569 000 
11853 Vakthold/alarm 15 000 15 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 62 000 61 000 
12080 Konteinerleie, feiing/soping 42 000 41 000 
12303 Vedlikehold bygninger 46 000 45 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 67 000 66 000 
12503 Matr. vedlikehold bygninger 13 000 13 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 84 000 82 000 
13754 Kjøp fra Brannvesenet Sør-Rogaland IKS 6 000 6 000 

Sum utgifter 2 741 000 2 641 000 

16300 Husleieinntekter -765 000 -743 000 
Sum inntekter -765 000 -743 000 

Sum tjeneste: 5911 Helse- og sosialsenteret 1 976 000 1 898 000 

Tjeneste: 5912 Tananger helsehus
10101 Lønn renhold 291 000 244 000 
10900 Pensjonsutgifter 40 000 33 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 47 000 39 000 
11202 Renholdsmidler 19 000 19 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 4 000 4 000 
11800 Strøm/gass/brensel 104 000 102 000 
11853 Vakthold/alarm 15 000 15 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 51 000 50 000 
12303 Vedlikehold bygninger 41 000 40 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 17 000 17 000 
12503 Matr. vedlikehold bygninger 9 000 9 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 51 000 50 000 
13754 Kjøp fra Brannvesenet Sør-Rogaland IKS 3 000 3 000 

Sum utgifter 692 000 625 000 

16300 Husleieinntekter -300 000 -291 000 
Sum inntekter -300 000 -291 000 

Sum tjeneste: 5912 Tananger helsehus 392 000 334 000 

Tjeneste: 5914 Drift svømmebasseng helsehus
11203 Kjemikalier 69 000 68 000 

Sum utgifter 69 000 68 000 

16301 Utleie av lokaler -54 000 -52 000 
Sum inntekter -54 000 -52 000 

Sum tjeneste: 5914 Drift svømmebasseng helsehus 15 000 16 000 

Tjeneste: 5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus
11202 Renholdsmidler 32 000 31 000 

- 58 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 42 000 41 000 
11300 Porto 4 000 4 000 
11800 Strøm/gass/brensel 780 000 765 000 
11853 Vakthold/alarm 448 000 439 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 49 000 48 000 
12080 Konteinerleie, feiing/soping 62 000 61 000 
12303 Vedlikehold bygninger 593 000 581 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 84 000 82 000 
12503 Matr. vedlikehold bygninger 34 000 33 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 861 000 844 000 
12941 Int.kjøp fra/overf. til kultur (fritid/bibl./kultursk./kulturhus) 250 000 250 000 
13754 Kjøp fra Brannvesenet Sør-Rogaland IKS 7 000 7 000 

Sum utgifter 3 246 000 3 186 000 

Sum tjeneste: 5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus 3 246 000 3 186 000 

Tjeneste: 5920 Drift/vedlikehold barnehager
10100 Lønn faste stillinger 3 948 000 3 829 000 
10201 Vikarlønn renhold 0 11 000 
10401 Overtid 5 000 5 000 
10900 Pensjonsutgifter 525 000 518 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 631 000 616 000 
11201 Arbeidstøy 15 000 15 000 
11202 Renholdsmidler 400 000 392 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 42 000 41 000 
11800 Strøm/gass/brensel 1 816 000 1 780 000 
11853 Vakthold/alarm 458 000 449 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 269 000 264 000 
12080 Konteinerleie, feiing/soping 73 000 72 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 957 000 938 000 
12303 Vedlikehold bygninger 882 000 865 000 
12385 Fordelte utg. maskin-/bildrift (kun årsavsl.) 59 000 58 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 312 000 306 000 
12503 Matr. vedlikehold bygninger 72 000 71 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 1 144 000 1 122 000 
13754 Kjøp fra Brannvesenet Sør-Rogaland IKS 46 000 45 000 

Sum utgifter 11 654 000 11 397 000 

Sum tjeneste: 5920 Drift/vedlikehold barnehager 11 654 000 11 397 000 

Tjeneste: 5930 Drift/vedlikehold skoler
10100 Lønn faste stillinger 3 850 000 3 736 000 
10401 Overtid 92 000 89 000 
10900 Pensjonsutgifter 520 000 504 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 629 000 611 000 
11201 Arbeidstøy 30 000 29 000 
11202 Renholdsmidler 347 000 340 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 738 000 724 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 32 000 31 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 42 000 41 000 
11800 Strøm/gass/brensel 7 967 000 7 811 000 
11852 Annen forsikring 104 000 102 000 
11853 Vakthold/alarm 832 000 816 000 
11919 Husleie / leie av lokaler 167 000 164 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 732 000 718 000 
12080 Konteinerleie, feiing/soping 374 000 367 000 
12219 Leie/leasing div. maskiner/inventar/utstyr 52 000 51 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 1 144 000 1 122 000 
12303 Vedlikehold bygninger 6 565 000 6 436 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 52 000 51 000 
12385 Fordelte utg. maskin-/bildrift (kun årsavsl.) 47 000 46 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 936 000 918 000 
12503 Matr. vedlikehold bygninger 216 000 212 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 8 427 000 8 262 000 
12610 Kjøp av vaktmestertjenester/snøbrøyting 104 000 102 000 
12921 Int.kjøp fra/overf. til skoler/opplæring 31 000 31 000 
13754 Kjøp fra Brannvesenet Sør-Rogaland IKS 72 000 70 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 300 000 300 000 

Sum utgifter 34 402 000 33 684 000 

16301 Utleie av lokaler -45 000 -44 000 
17941 Int.salg til/overf. fra kultur (fritid/bibl./kultursk./kulturhus) -986 000 -986 000 

Sum inntekter -1 031 000 -1 030 000 

Sum tjeneste: 5930 Drift/vedlikehold skoler 33 371 000 32 654 000 

- 59 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Tjeneste: 5931 Drift/vedlikehold fritidsordning
11202 Renholdsmidler 32 000 31 000 
11800 Strøm/gass/brensel 62 000 61 000 
11853 Vakthold/alarm 32 000 31 000 
11919 Husleie / leie av lokaler 62 000 61 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 20 000 20 000 
12303 Vedlikehold bygninger 104 000 102 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 291 000 285 000 

Sum utgifter 603 000 591 000 

Sum tjeneste: 5931 Drift/vedlikehold fritidsordning 603 000 591 000 

Tjeneste: 5935 Drift/vedlikehold voksenopplæring
11202 Renholdsmidler 20 000 20 000 
11800 Strøm/gass/brensel 216 000 212 000 
11853 Vakthold/alarm 10 000 10 000 
11919 Husleie / leie av lokaler 1 462 000 1 433 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 191 000 187 000 

Sum utgifter 1 899 000 1 862 000 

Sum tjeneste: 5935 Drift/vedlikehold voksenopplæring 1 899 000 1 862 000 

Tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner
10100 Lønn faste stillinger 1 741 000 1 669 000 
10401 Overtid 31 000 30 000 
10900 Pensjonsutgifter 237 000 225 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 279 000 271 000 
11201 Arbeidstøy 5 000 5 000 
11202 Renholdsmidler 312 000 306 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 72 000 71 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 8 000 8 000 
11800 Strøm/gass/brensel 2 797 000 2 742 000 
11853 Vakthold/alarm 362 000 355 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 399 000 391 000 
12080 Konteinerleie, feiing/soping 465 000 456 000 
12303 Vedlikehold bygninger 1 063 000 1 042 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 34 000 33 000 
12385 Fordelte utg. maskin-/bildrift (kun årsavsl.) 37 000 36 000 
12409 Div. service- og driftsavtaler 312 000 306 000 
12503 Matr. vedlikehold bygninger 89 000 87 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 156 000 153 000 
13754 Kjøp fra Brannvesenet Sør-Rogaland IKS 19 000 18 000 

Sum utgifter 8 418 000 8 204 000 

17801 Refusjon fra Sola storkjøkken KF -400 000 -377 000 
17931 Int.salg til/overf. fra pleie/omsorg (instit./boliger/hjemmetj.) -1 280 000 -1 242 000 

Sum inntekter -1 680 000 -1 619 000 

Sum tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner 6 738 000 6 585 000 

Tjeneste: 5970 Drift/vedlikehold grende- og akt.hus
11202 Renholdsmidler 14 000 14 000 
11800 Strøm/gass/brensel 377 000 370 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 98 000 96 000 
12303 Vedlikehold bygninger 119 000 117 000 
12503 Matr. vedlikehold bygninger 33 000 32 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 35 000 34 000 
13754 Kjøp fra Brannvesenet Sør-Rogaland IKS 6 000 6 000 

Sum utgifter 682 000 669 000 

Sum tjeneste: 5970 Drift/vedlikehold grende- og akt.hus 682 000 669 000 

Tjeneste: 5982 Bygg - NAV (sosialkontor)
11800 Strøm/gass/brensel 41 000 40 000 

Sum utgifter 41 000 40 000 

Sum tjeneste: 5982 Bygg - NAV (sosialkontor) 41 000 40 000 

Tjeneste: 5983 Bygg - barnevern
10101 Lønn renhold 45 000 43 000 
10900 Pensjonsutgifter 6 000 6 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 7 000 7 000 
11202 Renholdsmidler 6 000 6 000 
11800 Strøm/gass/brensel 18 000 18 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 5 000 5 000 
12303 Vedlikehold bygninger 19 000 19 000 

- 60 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

12503 Matr. vedlikehold bygninger 6 000 6 000 
Sum utgifter 112 000 110 000 

16300 Husleieinntekter -23 000 -22 000 
Sum inntekter -23 000 -22 000 

Sum tjeneste: 5983 Bygg - barnevern 89 000 88 000 

Tjeneste: 5984 Drift/vedlikehold kulturminner
11202 Renholdsmidler 7 000 7 000 
11800 Strøm/gass/brensel 106 000 104 000 
11853 Vakthold/alarm 30 000 29 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 11 000 11 000 
12303 Vedlikehold bygninger 24 000 24 000 
12385 Fordelte utg. maskin-/bildrift (kun årsavsl.) 5 000 5 000 
12503 Matr. vedlikehold bygninger 12 000 12 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 4 000 4 000 

Sum utgifter 199 000 196 000 

Sum tjeneste: 5984 Drift/vedlikehold kulturminner 199 000 196 000 

Tjeneste: 5995 Renhold idrettshaller
10101 Lønn renhold 564 000 506 000 
10900 Pensjonsutgifter 77 000 68 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 90 000 81 000 

Sum utgifter 731 000 655 000 

Sum tjeneste: 5995 Renhold idrettshaller 731 000 655 000 

Sum ansvar: 14300 Bygg/drift 77 905 000 74 931 000 

Ansvar: 14500 Parker og off. anlegg
Tjeneste: 1210 Forv.utg. i eiendomsforv.

10100 Lønn faste stillinger 838 000 804 000 
10900 Pensjonsutgifter 114 000 109 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 134 000 128 000 

Sum utgifter 1 086 000 1 041 000 

Sum tjeneste: 1210 Forv.utg. i eiendomsforv. 1 086 000 1 041 000 

Tjeneste: 5820 Adm. parker
14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) -200 000 -200 000 

Sum utgifter -200 000 -200 000 

Sum tjeneste: 5820 Adm. parker -200 000 -200 000 

Tjeneste: 5821 Parker
10100 Lønn faste stillinger 2 700 000 2 593 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 6 000 6 000 
10121 Øvrige faste tillegg fastlønn 2 000 2 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 145 000 141 000 
10401 Overtid 26 000 25 000 
10900 Pensjonsutgifter 381 000 370 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 460 000 443 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 3 000 3 000 
11201 Arbeidstøy 38 000 37 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 131 000 128 000 
11304 Datakommunikasjon 29 000 28 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 8 000 8 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 15 000 15 000 
11704 Drift/vedl.hold transportm./mask. m/mva.komp./fradrag 141 000 138 000 
11800 Strøm/gass/brensel 3 000 3 000 
12019 Div. utstyr 37 000 36 000 
12219 Leie/leasing div. maskiner/inventar/utstyr 29 000 28 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 749 000 734 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 198 000 194 000 
12386 Fordelte utg. garasje/lager/versted (kun årsavsl.) 154 000 151 000 

Sum utgifter 5 255 000 5 083 000 

Sum tjeneste: 5821 Parker 5 255 000 5 083 000 

Tjeneste: 5822 Lekeplasser
12500 Matr. vedlikehold anlegg/veier 11 000 11 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 203 000 199 000 
14789 Div. overf./tilsk. private 61 000 61 000 

Sum utgifter 275 000 271 000 

- 61 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjeneste: 5822 Lekeplasser 275 000 271 000 

Tjeneste: 5823 Friområder
12300 Vedlikehold anlegg/veier 10 000 10 000 
14789 Div. overf./tilsk. private 30 000 30 000 

Sum utgifter 40 000 40 000 

16301 Utleie av lokaler -109 000 -106 000 
Sum inntekter -109 000 -106 000 

Sum tjeneste: 5823 Friområder -69 000 -66 000 

Tjeneste: 5830 Sikring av allmenn ferdsel
12500 Matr. vedlikehold anlegg/veier 49 000 48 000 

Sum utgifter 49 000 48 000 

Sum tjeneste: 5830 Sikring av allmenn ferdsel 49 000 48 000 

Sum ansvar: 14500 Parker og off. anlegg 6 396 000 6 177 000 

Ansvar: 14700 Kirkegårder
Tjeneste: 1210 Forv.utg. i eiendomsforv.

10100 Lønn faste stillinger 210 000 201 000 
10900 Pensjonsutgifter 29 000 27 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 34 000 32 000 

Sum utgifter 273 000 260 000 

Sum tjeneste: 1210 Forv.utg. i eiendomsforv. 273 000 260 000 

Tjeneste: 5840 Gravlundstjenester
10100 Lønn faste stillinger 734 000 708 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 3 000 3 000 
10121 Øvrige faste tillegg fastlønn 1 000 1 000 
10204 Vikarlønn enkelttimer 50 000 49 000 
10401 Overtid 2 000 2 000 
10900 Pensjonsutgifter 106 000 103 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 126 000 122 000 
11201 Arbeidstøy 16 000 16 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 31 000 30 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 2 000 2 000 
11703 Forsikring transportmidler 19 000 19 000 
11704 Drift/vedl.hold transportm./mask. m/mva.komp./fradrag 49 000 48 000 
11800 Strøm/gass/brensel 3 000 3 000 
12019 Div. utstyr 12 000 12 000 
12080 Konteinerleie, feiing/soping 11 000 11 000 
12219 Leie/leasing div. maskiner/inventar/utstyr 9 000 9 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 291 000 285 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 74 000 73 000 
12386 Fordelte utg. garasje/lager/versted (kun årsavsl.) 36 000 35 000 

Sum utgifter 1 575 000 1 531 000 

17710 Refusjon fra Sola kirkelig fellesråd -56 000 -54 000 
Sum inntekter -56 000 -54 000 

Sum tjeneste: 5840 Gravlundstjenester 1 519 000 1 477 000 

Sum ansvar: 14700 Kirkegårder 1 792 000 1 737 000 

Ansvar: 14900 Bolig
Tjeneste: 1210 Forv.utg. i eiendomsforv.

10100 Lønn faste stillinger 561 000 430 000 
10900 Pensjonsutgifter 77 000 58 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 90 000 69 000 
11850 Forsikring bygg/anlegg 219 000 215 000 
14991 Omstilling ikke spesifisert (kun budsjett) -200 000 -200 000 

Sum utgifter 747 000 572 000 

Sum tjeneste: 1210 Forv.utg. i eiendomsforv. 747 000 572 000 

Tjeneste: 1901 Felles lønnsutgifter formenn/baser
10100 Lønn faste stillinger 1 192 000 1 145 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 10 000 0 
10401 Overtid 8 000 8 000 
10900 Pensjonsutgifter 162 000 155 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 193 000 184 000 

- 62 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum utgifter 1 565 000 1 492 000 

16900 Fordelte utgifter (kun årsavsl.) -1 565 000 -1 492 000 
Sum inntekter -1 565 000 -1 492 000 

Sum tjeneste: 1901 Felles lønnsutgifter formenn/baser 0 0 

Tjeneste: 3490 Tilskudd Husbanken
14723 Etableringstilskudd Husbanken 300 000 300 000 

Sum utgifter 300 000 300 000 

18911 Etableringstilskudd Husbanken -300 000 -300 000 
Sum inntekter -300 000 -300 000 

Sum tjeneste: 3490 Tilskudd Husbanken 0 0 

Tjeneste: 3492 Formidlingslån Husbanken
10100 Lønn faste stillinger 0 122 000 
10900 Pensjonsutgifter 0 16 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 0 19 000 

Sum utgifter 0 157 000 

Sum tjeneste: 3492 Formidlingslån Husbanken 0 157 000 

Tjeneste: 5951 Drift/vedlikehold PU-boliger
10100 Lønn faste stillinger 107 000 104 000 
10900 Pensjonsutgifter 14 000 14 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 18 000 17 000 
11202 Renholdsmidler 53 000 52 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 2 000 2 000 
11800 Strøm/gass/brensel 384 000 376 000 
11853 Vakthold/alarm 116 000 114 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 194 000 190 000 
12303 Vedlikehold bygninger 302 000 296 000 
12381 Fordelte utg. bygninger (kun årsavsl.) 522 000 476 000 
12385 Fordelte utg. maskin-/bildrift (kun årsavsl.) 32 000 31 000 
12503 Matr. vedlikehold bygninger 52 000 51 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 46 000 45 000 
13754 Kjøp fra Brannvesenet Sør-Rogaland IKS 38 000 37 000 

Sum utgifter 1 880 000 1 805 000 

16300 Husleieinntekter -2 784 000 -2 703 000 
Sum inntekter -2 784 000 -2 703 000 

Sum tjeneste: 5951 Drift/vedlikehold PU-boliger -904 000 -898 000 

Tjeneste: 5955 Drift/vedlikehold omsorgsboliger
11800 Strøm/gass/brensel 13 000 13 000 
12303 Vedlikehold bygninger 9 000 9 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 14 000 14 000 

Sum utgifter 36 000 36 000 

16300 Husleieinntekter -874 000 -849 000 
Sum inntekter -874 000 -849 000 

Sum tjeneste: 5955 Drift/vedlikehold omsorgsboliger -838 000 -813 000 

Tjeneste: 5960 Drift/vedlikehold gjennomgangsboliger
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 36 000 35 000 
11800 Strøm/gass/brensel 121 000 119 000 
11919 Husleie / leie av lokaler 1 268 000 1 243 000 
11950 Kommunale eiendomsgebyr 365 000 358 000 
12080 Konteinerleie, feiing/soping 45 000 44 000 
12119 Leasing/leie transportmidler 52 000 51 000 
12303 Vedlikehold bygninger 3 005 000 2 946 000 
12381 Fordelte utg. bygninger (kun årsavsl.) 1 043 000 953 000 
12385 Fordelte utg. maskin-/bildrift (kun årsavsl.) 62 000 61 000 
12503 Matr. vedlikehold bygninger 189 000 185 000 
12600 Kjøp av renholdstjenester 4 000 4 000 

Sum utgifter 6 190 000 5 999 000 

16300 Husleieinntekter -6 761 000 -6 564 000 
Sum inntekter -6 761 000 -6 564 000 

Sum tjeneste: 5960 Drift/vedlikehold gjennomgangsboliger -571 000 -565 000 

- 63 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Tjeneste: 5965 Drift/vedlikehold presteboliger
11950 Kommunale eiendomsgebyr 7 000 7 000 
12303 Vedlikehold bygninger 28 000 27 000 
12503 Matr. vedlikehold bygninger 7 000 7 000 

Sum utgifter 42 000 41 000 

17799 Div. refusjon fra private -232 000 -225 000 
Sum inntekter -232 000 -225 000 

Sum tjeneste: 5965 Drift/vedlikehold presteboliger -190 000 -184 000 

Sum ansvar: 14900 Bolig -1 756 000 -1 731 000 

Ansvar: 14999 Inv. Eiendomsutvikling
Tjeneste: 1310 Tilrettel./utbygging boliger

17280 Ref. moms investeringsregnskapet -950 000 0 
Sum inntekter -950 000 0 

Sum tjeneste: 1310 Tilrettel./utbygging boliger -950 000 0 

Tjeneste: 1390 Sola kirkelig fellesråd
17280 Ref. moms investeringsregnskapet 0 -395 000 

Sum inntekter 0 -395 000 

Sum tjeneste: 1390 Sola kirkelig fellesråd 0 -395 000 

Tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal)
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -5 054 000 -18 421 000 

Sum inntekter -5 054 000 -18 421 000 

Sum tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal) -5 054 000 -18 421 000 

Tjeneste: 3276 Sande dagsenter
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -356 000 0 

Sum inntekter -356 000 0 

Sum tjeneste: 3276 Sande dagsenter -356 000 0 

Tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon
17280 Ref. moms investeringsregnskapet 0 -34 000 

Sum inntekter 0 -34 000 

Sum tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon 0 -34 000 

Tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsanlegg
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -3 458 000 -3 128 000 

Sum inntekter -3 458 000 -3 128 000 

Sum tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsanlegg -3 458 000 -3 128 000 

Tjeneste: 5840 Gravlundstjenester
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -247 000 0 

Sum inntekter -247 000 0 

Sum tjeneste: 5840 Gravlundstjenester -247 000 0 

Tjeneste: 5910 Rådhuset
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -570 000 -988 000 

Sum inntekter -570 000 -988 000 

Sum tjeneste: 5910 Rådhuset -570 000 -988 000 

Tjeneste: 5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -338 000 0 

Sum inntekter -338 000 0 

Sum tjeneste: 5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus -338 000 0 

Tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -12 521 000 -5 662 000 

Sum inntekter -12 521 000 -5 662 000 

Sum tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner -12 521 000 -5 662 000 

Tjeneste: 5960 Drift/vedlikehold gjennomgangsboliger
17280 Ref. moms investeringsregnskapet -2 660 000 0 

- 64 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum inntekter -2 660 000 0 

Sum tjeneste: 5960 Drift/vedlikehold gjennomgangsboliger -2 660 000 0 

Sum ansvar: 14999 Inv. Eiendomsutvikling -26 154 000 -28 628 000 

Ansvar: 51110 Vannverk
Tjeneste: 5200 Adm. vannverk

10100 Lønn faste stillinger 1 080 000 1 035 000 
10401 Overtid 30 000 30 000 
10900 Pensjonsutgifter 146 000 140 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 177 000 170 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 26 000 26 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 10 000 10 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 52 000 52 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 30 000 30 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 3 000 3 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 10 000 10 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 75 000 75 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 50 000 50 000 

Sum utgifter 1 689 000 1 631 000 

Sum tjeneste: 5200 Adm. vannverk 1 689 000 1 631 000 

Tjeneste: 5210 Kjøp av vann
13750 Kjøp fra I.V.A.R IKS - fast 4 165 000 3 850 000 
13751 Kjøp fra I.V.A.R IKS - variabel 6 820 000 6 380 000 

Sum utgifter 10 985 000 10 230 000 

Sum tjeneste: 5210 Kjøp av vann 10 985 000 10 230 000 

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann
11295 Analyseprøver 120 000 120 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 15 000 15 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 30 000 30 000 
11800 Strøm/gass/brensel 189 000 189 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 2 900 000 2 800 000 
12500 Matr. vedlikehold anlegg/veier 410 000 390 000 
12996 Intern leie 125 000 120 000 
15909 Kapitalkostnad selvkost 5 317 000 6 025 000 

Sum utgifter 9 106 000 9 689 000 

16205 Tilknytningsavgift (avg.fritt) -500 000 -500 000 
16500 Kommunale avgifter (avg.pliktig) -23 495 000 -23 495 000 
16503 Tilknytningsavgift (avg.pliktig) -20 000 -20 000 
19009 Div. renteinntekter -550 000 -600 000 
19500 Bruk av bundne driftsfond -1 136 000 -625 000 

Sum inntekter -25 701 000 -25 240 000 

Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann -16 595 000 -15 551 000 

Tjeneste: 5240 Planarbeid vannverk
10100 Lønn faste stillinger 2 166 000 2 100 000 
10121 Øvrige faste tillegg fastlønn 66 000 62 000 
10401 Overtid 45 000 45 000 
10900 Pensjonsutgifter 301 000 292 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 363 000 352 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 50 000 50 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 10 000 10 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 40 000 40 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 90 000 90 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 3 000 3 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 20 000 20 000 
11951 Lisensavgifter 160 000 90 000 
12012 Måle- og overvåkingsutstyr 60 000 60 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 150 000 120 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 50 000 50 000 

Sum utgifter 3 574 000 3 384 000 

16951 Fordelt til komm.teknikk - VAR -500 000 -500 000 
Sum inntekter -500 000 -500 000 

Sum tjeneste: 5240 Planarbeid vannverk 3 074 000 2 884 000 

Tjeneste: 5299 Indir. kostn. vann
10199 Fordelt fastlønn (kun årsavsl.) 143 000 0 

- 65 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

11300 Porto 0 25 000 
11301 Fordelte portoutg. (kun årsavsl.) 26 000 0 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 0 6 000 
11304 Datakommunikasjon 0 185 000 
11305 Fordelte utg. datakomm. (kun årsavsl.) 202 000 0 
11401 Markedsføring/informasjon 0 150 000 
12218 Fordelt leasing maskiner (kun årsavsl.) 8 000 0 
12219 Leie/leasing div. maskiner/inventar/utstyr 0 4 000 
12408 Fordelt service/driftsavtaler (kun årsavsl.) 3 000 0 
12409 Div. service- og driftsavtaler 0 2 000 
12992 Internkjøp regnskap/fakturering/lønn/revisjon 140 000 125 000 
12993 Internkjøp personalfunksjonen 22 000 12 000 
12994 Internkjøp velferd/opplæring/kantine 74 000 9 000 
12995 Internkjøp sentralarkiv 31 000 85 000 
12996 Intern leie 198 000 145 000 
13515 Kjøp fra Rogaland kontrollutvalgsekretariat IS 0 5 000 
13755 Kjøp fra Rogaland Revisjon IKS 0 21 000 
14801 Tilskudd til Sola storkjøkken KF 0 32 000 

Sum utgifter 847 000 806 000 

Sum tjeneste: 5299 Indir. kostn. vann 847 000 806 000 

Sum ansvar: 51110 Vannverk 0 0 

Ansvar: 51120 Kloakk
Tjeneste: 5300 Adm. kloakk

10100 Lønn faste stillinger 1 080 000 1 035 000 
10121 Øvrige faste tillegg fastlønn 70 000 70 000 
10900 Pensjonsutgifter 155 000 149 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 184 000 177 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 50 000 50 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 10 000 10 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 40 000 40 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 50 000 50 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 8 000 8 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 10 000 10 000 
11951 Lisensavgifter 55 000 55 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 50 000 50 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 50 000 50 000 

Sum utgifter 1 812 000 1 754 000 

Sum tjeneste: 5300 Adm. kloakk 1 812 000 1 754 000 

Tjeneste: 5310 IVAR kloakkanlegg
13750 Kjøp fra I.V.A.R IKS - fast 4 900 000 4 575 000 
13751 Kjøp fra I.V.A.R IKS - variabel 4 050 000 3 720 000 

Sum utgifter 8 950 000 8 295 000 

Sum tjeneste: 5310 IVAR kloakkanlegg 8 950 000 8 295 000 

Tjeneste: 5311 IVAR slambehandling
13751 Kjøp fra I.V.A.R IKS - variabel 400 000 400 000 

Sum utgifter 400 000 400 000 

Sum tjeneste: 5311 IVAR slambehandling 400 000 400 000 

Tjeneste: 5320 Avløp
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 10 000 10 000 
11800 Strøm/gass/brensel 670 000 660 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 4 900 000 4 800 000 
12500 Matr. vedlikehold anlegg/veier 1 250 000 1 200 000 
12996 Intern leie 115 000 110 000 
15909 Kapitalkostnad selvkost 8 104 000 8 434 000 

Sum utgifter 15 049 000 15 214 000 

16205 Tilknytningsavgift (avg.fritt) -2 000 000 -2 000 000 
16500 Kommunale avgifter (avg.pliktig) -24 458 000 -24 458 000 
16503 Tilknytningsavgift (avg.pliktig) -30 000 -30 000 
19009 Div. renteinntekter -500 000 -600 000 
19500 Bruk av bundne driftsfond -3 154 000 -2 318 000 

Sum inntekter -30 142 000 -29 406 000 

Sum tjeneste: 5320 Avløp -15 093 000 -14 192 000 

Tjeneste: 5330 Septiktanker
13799 Div. tjenester fra private 200 000 200 000 

- 66 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum utgifter 200 000 200 000 

16500 Kommunale avgifter (avg.pliktig) -600 000 -600 000 
Sum inntekter -600 000 -600 000 

Sum tjeneste: 5330 Septiktanker -400 000 -400 000 

Tjeneste: 5340 Planarbeid kloakk
10100 Lønn faste stillinger 2 440 000 2 330 000 
10121 Øvrige faste tillegg fastlønn 160 000 155 000 
10401 Overtid 30 000 30 000 
10900 Pensjonsutgifter 351 000 336 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 420 000 402 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 50 000 50 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 10 000 10 000 
11304 Datakommunikasjon 25 000 25 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 60 000 60 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 80 000 80 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 1 000 1 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 15 000 15 000 
11951 Lisensavgifter 95 000 95 000 
11952 Kontingenter/medlemskap 30 000 30 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 125 000 124 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 100 000 100 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 50 000 50 000 

Sum utgifter 4 042 000 3 893 000 

16951 Fordelt til komm.teknikk - VAR -600 000 -600 000 
Sum inntekter -600 000 -600 000 

Sum tjeneste: 5340 Planarbeid kloakk 3 442 000 3 293 000 

Tjeneste: 5399 Indir. kostn. avløp
10199 Fordelt fastlønn (kun årsavsl.) 143 000 0 
11300 Porto 0 24 000 
11301 Fordelte portoutg. (kun årsavsl.) 26 000 0 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 0 8 000 
11304 Datakommunikasjon 0 170 000 
11305 Fordelte utg. datakomm. (kun årsavsl.) 177 000 0 
11401 Markedsføring/informasjon 0 150 000 
11408 Fordelt annonser/kunngj. (kun årsavsl.) 10 000 0 
12992 Internkjøp regnskap/fakturering/lønn/revisjon 160 000 160 000 
12993 Internkjøp personalfunksjonen 25 000 22 000 
12994 Internkjøp velferd/opplæring/kantine 86 000 20 000 
12995 Internkjøp sentralarkiv 31 000 80 000 
12996 Intern leie 231 000 136 000 
13515 Kjøp fra Rogaland kontrollutvalgsekretariat IS 0 5 000 
13755 Kjøp fra Rogaland Revisjon IKS 0 29 000 
14801 Tilskudd til Sola storkjøkken KF 0 46 000 

Sum utgifter 889 000 850 000 

Sum tjeneste: 5399 Indir. kostn. avløp 889 000 850 000 

Sum ansvar: 51120 Kloakk 0 0 

Ansvar: 51130 Renovasjon
Tjeneste: 5400 Adm. renovasjon

10100 Lønn faste stillinger 990 000 960 000 
10121 Øvrige faste tillegg fastlønn 85 000 80 000 
10401 Overtid 25 000 25 000 
10900 Pensjonsutgifter 145 000 141 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 176 000 170 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 20 000 20 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 6 000 6 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 10 000 5 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 4 000 4 000 
11705 Drift/vedl.hold transportm./mask. u/mva.komp./fradrag 5 000 5 000 
11951 Lisensavgifter 95 000 85 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 50 000 50 000 

Sum utgifter 1 611 000 1 551 000 

16500 Kommunale avgifter (avg.pliktig) -1 861 000 -1 750 000 
16951 Fordelt til komm.teknikk - VAR 0 -30 000 

Sum inntekter -1 861 000 -1 780 000 

Sum tjeneste: 5400 Adm. renovasjon -250 000 -229 000 

- 67 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Tjeneste: 5410 Innsamling restavfall
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 10 000 10 000 
11300 Porto 44 000 44 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 80 000 80 000 
11919 Husleie / leie av lokaler 83 000 83 000 
12013 Suppl. sekker/stativer/utstyr 30 000 30 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 520 000 500 000 
12320 Skadedyrbekjempelse 5 000 5 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 60 000 60 000 
13799 Div. tjenester fra private 1 330 000 1 300 000 
15909 Kapitalkostnad selvkost 544 000 500 000 

Sum utgifter 2 706 000 2 612 000 

16500 Kommunale avgifter (avg.pliktig) -8 531 000 -8 100 000 
19009 Div. renteinntekter -120 000 -125 000 
19500 Bruk av bundne driftsfond -785 000 -482 000 

Sum inntekter -9 436 000 -8 707 000 

Sum tjeneste: 5410 Innsamling restavfall -6 730 000 -6 095 000 

Tjeneste: 5411 Innsamling papir
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 10 000 10 000 
12013 Suppl. sekker/stativer/utstyr 10 000 10 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 100 000 100 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 60 000 60 000 
13799 Div. tjenester fra private 640 000 630 000 

Sum utgifter 820 000 810 000 

16500 Kommunale avgifter (avg.pliktig) -2 792 000 -2 650 000 
Sum inntekter -2 792 000 -2 650 000 

Sum tjeneste: 5411 Innsamling papir -1 972 000 -1 840 000 

Tjeneste: 5412 Innsamling organisk avfall
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 10 000 10 000 
12013 Suppl. sekker/stativer/utstyr 350 000 300 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 160 000 100 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 0 60 000 
13799 Div. tjenester fra private 1 230 000 1 230 000 

Sum utgifter 1 750 000 1 700 000 

16500 Kommunale avgifter (avg.pliktig) -5 426 000 -5 100 000 
Sum inntekter -5 426 000 -5 100 000 

Sum tjeneste: 5412 Innsamling organisk avfall -3 676 000 -3 400 000 

Tjeneste: 5413 Innsamling spesialavfall
13799 Div. tjenester fra private 65 000 65 000 

Sum utgifter 65 000 65 000 

Sum tjeneste: 5413 Innsamling spesialavfall 65 000 65 000 

Tjeneste: 5414 Kommunale miljøstasjoner
12019 Div. utstyr 50 000 50 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 370 000 249 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 100 000 200 000 

Sum utgifter 520 000 499 000 

Sum tjeneste: 5414 Kommunale miljøstasjoner 520 000 499 000 

Tjeneste: 5415 Hytterenovasjon
11929 Leie av grunn 25 000 0 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 130 000 0 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 60 000 190 000 

Sum utgifter 215 000 190 000 

Sum tjeneste: 5415 Hytterenovasjon 215 000 190 000 

Tjeneste: 5416 Fretex
13799 Div. tjenester fra private 100 000 100 000 

Sum utgifter 100 000 100 000 

Sum tjeneste: 5416 Fretex 100 000 100 000 

Tjeneste: 5417 Innsamling plast

- 68 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

12013 Suppl. sekker/stativer/utstyr 100 000 0 
13799 Div. tjenester fra private 700 000 800 000 

Sum utgifter 800 000 800 000 

17750 Refusjon I.V.A.R. -100 000 -100 000 
Sum inntekter -100 000 -100 000 

Sum tjeneste: 5417 Innsamling plast 700 000 700 000 

Tjeneste: 5420 Nedgravde avfallskonteinere
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 10 000 0 
13509 Div. tjenester fra andre kommuner 15 000 0 
13799 Div. tjenester fra private 650 000 0 

Sum utgifter 675 000 0 

Sum tjeneste: 5420 Nedgravde avfallskonteinere 675 000 0 

Tjeneste: 5430 Deponering
13750 Kjøp fra I.V.A.R IKS - fast 3 400 000 3 350 000 
13751 Kjøp fra I.V.A.R IKS - variabel 6 200 000 5 900 000 

Sum utgifter 9 600 000 9 250 000 

Sum tjeneste: 5430 Deponering 9 600 000 9 250 000 

Tjeneste: 5499 Indir. kostn. renovasjon
10199 Fordelt fastlønn (kun årsavsl.) 401 000 0 
11300 Porto 0 70 000 
11301 Fordelte portoutg. (kun årsavsl.) 79 000 0 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 0 3 000 
11304 Datakommunikasjon 0 30 000 
11305 Fordelte utg. datakomm. (kun årsavsl.) 51 000 0 
11401 Markedsføring/informasjon 0 420 000 
12991 Internkjøp trykkeritjenester 0 4 000 
12992 Internkjøp regnskap/fakturering/lønn/revisjon 93 000 100 000 
12993 Internkjøp personalfunksjonen 7 000 5 000 
12994 Internkjøp velferd/opplæring/kantine 25 000 5 000 
12995 Internkjøp sentralarkiv 31 000 55 000 
12996 Intern leie 66 000 45 000 
13515 Kjøp fra Rogaland kontrollutvalgsekretariat IS 0 1 000 
13755 Kjøp fra Rogaland Revisjon IKS 0 7 000 
14801 Tilskudd til Sola storkjøkken KF 0 15 000 

Sum utgifter 753 000 760 000 

Sum tjeneste: 5499 Indir. kostn. renovasjon 753 000 760 000 

Sum ansvar: 51130 Renovasjon 0 0 

Ansvar: 51300 Kommunale veger
Tjeneste: 5610 Vegdekke asfaltering

12300 Vedlikehold anlegg/veier 1 400 000 1 352 000 
Sum utgifter 1 400 000 1 352 000 

Sum tjeneste: 5610 Vegdekke asfaltering 1 400 000 1 352 000 

Tjeneste: 5620 Veg diverse arbeid
10100 Lønn faste stillinger 500 000 482 000 
10900 Pensjonsutgifter 70 000 65 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 80 000 77 000 
11919 Husleie / leie av lokaler 90 000 87 000 
12010 Programvare 270 000 235 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 2 500 000 2 423 000 
12386 Fordelte utg. garasje/lager/versted (kun årsavsl.) 125 000 120 000 
12500 Matr. vedlikehold anlegg/veier 490 000 473 000 

Sum utgifter 4 125 000 3 962 000 

Sum tjeneste: 5620 Veg diverse arbeid 4 125 000 3 962 000 

Tjeneste: 5630 Skilting
12500 Matr. vedlikehold anlegg/veier 135 000 132 000 

Sum utgifter 135 000 132 000 

Sum tjeneste: 5630 Skilting 135 000 132 000 

Tjeneste: 5640 Leskur
12500 Matr. vedlikehold anlegg/veier 50 000 46 000 

Sum utgifter 50 000 46 000 

- 69 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjeneste: 5640 Leskur 50 000 46 000 

Tjeneste: 5650 Snøbrøyting/strøing
12500 Matr. vedlikehold anlegg/veier 548 000 537 000 

Sum utgifter 548 000 537 000 

Sum tjeneste: 5650 Snøbrøyting/strøing 548 000 537 000 

Tjeneste: 5660 Veg- og gatelys
11800 Strøm/gass/brensel 3 250 000 3 129 000 
12300 Vedlikehold anlegg/veier 1 941 000 1 903 000 

Sum utgifter 5 191 000 5 032 000 

17009 Div. refusjon fra staten -650 000 -748 000 
Sum inntekter -650 000 -748 000 

Sum tjeneste: 5660 Veg- og gatelys 4 541 000 4 284 000 

Sum ansvar: 51300 Kommunale veger 10 799 000 10 313 000 

Ansvar: 51600 Teknisk drift
Tjeneste: 1950 Adm. teknisk drift

10100 Lønn faste stillinger 515 000 500 000 
10401 Overtid 30 000 30 000 
10402 Beredskapsvakt 57 000 57 000 
10900 Pensjonsutgifter 71 000 68 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 94 000 93 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 21 000 21 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 6 000 6 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 18 000 15 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 3 000 3 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 20 000 20 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 10 000 10 000 

Sum utgifter 845 000 823 000 

Sum tjeneste: 1950 Adm. teknisk drift 845 000 823 000 

Tjeneste: 1951 Fagarb.stab teknisk drift
10100 Lønn faste stillinger 4 120 000 3 966 000 
10401 Overtid 300 000 300 000 
10402 Beredskapsvakt 505 000 490 000 
10900 Pensjonsutgifter 550 000 535 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 767 000 745 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 10 000 10 000 
11201 Arbeidstøy 100 000 95 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 93 000 90 000 
11302 Telefon (kun ab.avg. og tellerskritt) 25 000 25 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 50 000 50 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 80 000 70 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 5 000 5 000 
14900 Lønnsreserve (kun budsjett) 100 000 100 000 

Sum utgifter 6 705 000 6 481 000 

Sum tjeneste: 1951 Fagarb.stab teknisk drift 6 705 000 6 481 000 

Tjeneste: 1952 Maskinsentral teknisk drift
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 75 000 75 000 
11703 Forsikring transportmidler 120 000 120 000 
11704 Drift/vedl.hold transportm./mask. m/mva.komp./fradrag 930 000 890 000 
12219 Leie/leasing div. maskiner/inventar/utstyr 67 000 65 000 
12996 Intern leie 265 000 265 000 
15909 Kapitalkostnad selvkost 850 000 800 000 

Sum utgifter 2 307 000 2 215 000 

Sum tjeneste: 1952 Maskinsentral teknisk drift 2 307 000 2 215 000 

Tjeneste: 1957 Indir. kostn. teknisk drift
12992 Internkjøp regnskap/fakturering/lønn/revisjon 68 000 56 000 
12993 Internkjøp personalfunksjonen 36 000 25 000 
12994 Internkjøp velferd/opplæring/kantine 50 000 22 000 
12996 Intern leie 0 23 000 
13515 Kjøp fra Rogaland kontrollutvalgsekretariat IS 0 3 000 
13755 Kjøp fra Rogaland Revisjon IKS 0 13 000 

Sum utgifter 154 000 142 000 

- 70 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjeneste: 1957 Indir. kostn. teknisk drift 154 000 142 000 

Tjeneste: 1959 Innt. teknisk drift
16951 Fordelt til komm.teknikk - VAR -7 951 000 -7 607 000 
16953 Fordelt til komm.teknikk - komm. veger -2 060 000 -1 854 000 
19009 Div. renteinntekter 0 -200 000 

Sum inntekter -10 011 000 -9 661 000 

Sum tjeneste: 1959 Innt. teknisk drift -10 011 000 -9 661 000 

Sum ansvar: 51600 Teknisk drift 0 0 

Ansvar: 51999 Inv. Komunalteknikk
Tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring

17280 Ref. moms investeringsregnskapet -1 406 000 -1 406 000 
Sum inntekter -1 406 000 -1 406 000 

Sum tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring -1 406 000 -1 406 000 

Sum ansvar: 51999 Inv. Komunalteknikk -1 406 000 -1 406 000 

Ansvar: 52000 Areal
Tjeneste: 5130 Arealplanlegging (ikke i bruk, jf. 5131/5132)

10100 Lønn faste stillinger 0 3 151 000 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 0 21 000 
10401 Overtid 0 11 000 
10900 Pensjonsutgifter 0 428 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 0 510 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 0 22 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 0 60 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 0 73 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 0 6 000 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 0 612 000 
14950 Reserve (kun budsjett) 0 400 000 

Sum utgifter 0 5 294 000 

16203 Gebyr reguleringsplaner 0 -4 073 000 
Sum inntekter 0 -4 073 000 

Sum tjeneste: 5130 Arealplanlegging (ikke i bruk, jf. 5131/5132) 0 1 221 000 

Tjeneste: 5131 Arealplan, skattefinansiert
10100 Lønn faste stillinger 1 078 000 0 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 7 000 0 
10401 Overtid 3 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 144 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 174 000 0 
11000 Kontormateriell/-utgifter 11 000 0 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 2 000 0 
11400 Annonser/kunngjøringer 45 000 0 
11509 Diverse kurs/opplæring 42 000 0 
11610 Kilometergodtgjørelse 2 000 0 
11952 Kontingenter/medlemskap 5 000 0 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 188 000 0 
14950 Reserve (kun budsjett) 400 000 0 

Sum utgifter 2 101 000 0 

Sum tjeneste: 5131 Arealplan, skattefinansiert 2 101 000 0 

Tjeneste: 5132 Arealplan, gebyrfinansiert
10100 Lønn faste stillinger 2 516 000 0 
10120 Avtalefestede tillegg fastlønn 15 000 0 
10199 Fordelt fastlønn (kun årsavsl.) 168 000 0 
10401 Overtid 8 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 335 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 405 000 0 
11000 Kontormateriell/-utgifter 25 000 0 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 4 000 0 
11305 Fordelte utg. datakomm. (kun årsavsl.) 106 000 0 
11400 Annonser/kunngjøringer 105 000 0 
11509 Diverse kurs/opplæring 98 000 0 
11610 Kilometergodtgjørelse 4 000 0 
11952 Kontingenter/medlemskap 11 000 0 
12218 Fordelt leasing maskiner (kun årsavsl.) 8 000 0 
12408 Fordelt service/driftsavtaler (kun årsavsl.) 3 000 0 
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 438 000 0 

- 71 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

12990 Internkjøp juridiske tjenester 50 000 0 
12992 Internkjøp regnskap/fakturering/lønn/revisjon 14 000 0 
12993 Internkjøp personalfunksjonen 16 000 0 
12994 Internkjøp velferd/opplæring/kantine 55 000 0 
12995 Internkjøp sentralarkiv 60 000 0 
12996 Intern leie 148 000 0 
15500 Avsetning til bundne driftsfond 41 000 0 
15909 Kapitalkostnad selvkost 83 000 0 

Sum utgifter 4 716 000 0 

16203 Gebyr reguleringsplaner -4 716 000 0 
Sum inntekter -4 716 000 0 

Sum tjeneste: 5132 Arealplan, gebyrfinansiert 0 0 

Sum ansvar: 52000 Areal 2 101 000 1 221 000 

Ansvar: 52100 Byggesak
Tjeneste: 5100 Bygningskontroll (ikke i bruk, jf. 5111/5112)

10100 Lønn faste stillinger 0 3 824 000 
10401 Overtid 0 8 000 
10900 Pensjonsutgifter 0 516 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 0 613 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 0 35 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 0 92 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 0 7 000 

Sum utgifter 0 5 095 000 

16200 Byggesaksgebyr 0 -6 157 000 
Sum inntekter 0 -6 157 000 

Sum tjeneste: 5100 Bygningskontroll (ikke i bruk, jf. 5111/5112) 0 -1 062 000 

Tjeneste: 5111 Byggesak, skattefinansiert
10100 Lønn faste stillinger 218 000 0 
10519 Diverse godtgjørelser 1 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 29 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 35 000 0 
11000 Kontormateriell/-utgifter 2 000 0 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 1 000 0 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 2 000 0 
11219 Div. velferd for ansatte 1 000 0 
11509 Diverse kurs/opplæring 8 000 0 

Sum utgifter 297 000 0 

Sum tjeneste: 5111 Byggesak, skattefinansiert 297 000 0 

Tjeneste: 5112 Byggesak, gebyrfinansiert
10100 Lønn faste stillinger 4 142 000 0 
10199 Fordelt fastlønn (kun årsavsl.) 559 000 0 
10401 Overtid 8 000 0 
10519 Diverse godtgjørelser 17 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 553 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 665 000 0 
11000 Kontormateriell/-utgifter 38 000 0 
11004 Faglitteratur/fagtidsskrift/aviser 19 000 0 
11151 Mat/servering ansatte/tillitsv./polit. 33 000 0 
11219 Div. velferd for ansatte 19 000 0 
11305 Fordelte utg. datakomm. (kun årsavsl.) 192 000 0 
11509 Diverse kurs/opplæring 152 000 0 
11610 Kilometergodtgjørelse 7 000 0 
12218 Fordelt leasing maskiner (kun årsavsl.) 16 000 0 
12408 Fordelt service/driftsavtaler (kun årsavsl.) 6 000 0 
12990 Internkjøp juridiske tjenester 160 000 0 
12992 Internkjøp regnskap/fakturering/lønn/revisjon 27 000 0 
12993 Internkjøp personalfunksjonen 27 000 0 
12994 Internkjøp velferd/opplæring/kantine 93 000 0 
12995 Internkjøp sentralarkiv 265 000 0 
12996 Intern leie 248 000 0 
15500 Avsetning til bundne driftsfond 11 000 0 
15909 Kapitalkostnad selvkost 139 000 0 

Sum utgifter 7 396 000 0 

16200 Byggesaksgebyr -7 396 000 0 
Sum inntekter -7 396 000 0 

- 72 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjeneste: 5112 Byggesak, gebyrfinansiert 0 0 

Sum ansvar: 52100 Byggesak 297 000 -1 062 000 

Ansvar: 52200 Oppmåling
Tjeneste: 5120 Oppmåling (ikke i bruk, jf. 5121/5122)

10100 Lønn faste stillinger 0 2 253 000 
10401 Overtid 0 11 000 
10900 Pensjonsutgifter 0 304 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 0 363 000 
11000 Kontormateriell/-utgifter 0 13 000 
11201 Arbeidstøy 0 7 000 
11304 Datakommunikasjon 0 324 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 0 35 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 0 13 000 
11704 Drift/vedl.hold transportm./mask. m/mva.komp./fradrag 0 4 000 
11959 Div. avgifter/gebyrer/omkostn. 0 147 000 
12019 Div. utstyr 0 37 000 
12119 Leasing/leie transportmidler 0 28 000 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 0 20 000 

Sum utgifter 0 3 559 000 

16201 Oppmålingsgebyr 0 -1 811 000 
17799 Div. refusjon fra private 0 -132 000 

Sum inntekter 0 -1 943 000 

Sum tjeneste: 5120 Oppmåling (ikke i bruk, jf. 5121/5122) 0 1 616 000 

Tjeneste: 5121 Oppmåling, skattefinansiert
10100 Lønn faste stillinger 1 256 000 0 
10401 Overtid 6 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 168 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 202 000 0 
11000 Kontormateriell/-utgifter 35 000 0 
11201 Arbeidstøy 4 000 0 
11304 Datakommunikasjon 328 000 0 
11509 Diverse kurs/opplæring 25 000 0 
11610 Kilometergodtgjørelse 7 000 0 
11704 Drift/vedl.hold transportm./mask. m/mva.komp./fradrag 2 000 0 
11959 Div. avgifter/gebyrer/omkostn. 74 000 0 
12019 Div. utstyr 19 000 0 
12119 Leasing/leie transportmidler 14 000 0 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 15 000 0 

Sum utgifter 2 155 000 0 

17799 Div. refusjon fra private -125 000 0 
Sum inntekter -125 000 0 

Sum tjeneste: 5121 Oppmåling, skattefinansiert 2 030 000 0 

Tjeneste: 5122 Oppmåling, gebyrfinansiert
10100 Lønn faste stillinger 1 256 000 0 
10199 Fordelt fastlønn (kun årsavsl.) 105 000 0 
10401 Overtid 6 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 168 000 0 
10990 Arbeidsgiveravgift 202 000 0 
11000 Kontormateriell/-utgifter 35 000 0 
11201 Arbeidstøy 4 000 0 
11304 Datakommunikasjon 328 000 0 
11305 Fordelte utg. datakomm. (kun årsavsl.) 63 000 0 
11509 Diverse kurs/opplæring 25 000 0 
11610 Kilometergodtgjørelse 7 000 0 
11704 Drift/vedl.hold transportm./mask. m/mva.komp./fradrag 2 000 0 
11959 Div. avgifter/gebyrer/omkostn. 74 000 0 
12019 Div. utstyr 19 000 0 
12119 Leasing/leie transportmidler 14 000 0 
12218 Fordelt leasing maskiner (kun årsavsl.) 5 000 0 
12306 Vedl.hold inventar/utstyr 15 000 0 
12408 Fordelt service/driftsavtaler (kun årsavsl.) 2 000 0 
12992 Internkjøp regnskap/fakturering/lønn/revisjon 15 000 0 
12993 Internkjøp personalfunksjonen 8 000 0 
12994 Internkjøp velferd/opplæring/kantine 28 000 0 
12995 Internkjøp sentralarkiv 5 000 0 
12996 Intern leie 74 000 0 
15500 Avsetning til bundne driftsfond 16 000 0 
15909 Kapitalkostnad selvkost 42 000 0 

- 73 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum utgifter 2 518 000 0 

16201 Oppmålingsgebyr -2 393 000 0 
17799 Div. refusjon fra private -125 000 0 

Sum inntekter -2 518 000 0 

Sum tjeneste: 5122 Oppmåling, gebyrfinansiert 0 0 

Sum ansvar: 52200 Oppmåling 2 030 000 1 616 000 

Ansvar: 52400 Landbruk
Tjeneste: 1325 Råd/veiledning landbruk

10100 Lønn faste stillinger 941 000 898 000 
10401 Overtid 10 000 10 000 
10900 Pensjonsutgifter 128 000 121 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 152 000 145 000 
11509 Diverse kurs/opplæring 8 000 8 000 
11610 Kilometergodtgjørelse 3 000 3 000 
11659 Div. oppgavepl. godtgjørelse 3 000 3 000 
14509 Div. overføring til andre kommuner 16 000 16 000 

Sum utgifter 1 261 000 1 204 000 

16204 Gebyr konsesjons- og delingsbeh. -31 000 -30 000 
16209 Div. gebyrer/avgifter mv. -103 000 0 

Sum inntekter -134 000 -30 000 

Sum tjeneste: 1325 Råd/veiledning landbruk 1 127 000 1 174 000 

Tjeneste: 1361 Viltforvaltning
10400 Mertid 7 000 7 000 
10511 Øvrige trekkpliktige honorarer 6 000 6 000 
10804 Øvrig møtegodtgjørelse 3 000 3 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 2 000 2 000 

Sum utgifter 18 000 18 000 

Sum tjeneste: 1361 Viltforvaltning 18 000 18 000 

Sum ansvar: 52400 Landbruk 1 145 000 1 192 000 

Ansvar: 52500 Miljø
Tjeneste: 1325 Råd/veiledning landbruk

16209 Div. gebyrer/avgifter mv. 0 -100 000 
Sum inntekter 0 -100 000 

Sum tjeneste: 1325 Råd/veiledning landbruk 0 -100 000 

Tjeneste: 1360 Miljøvern
11000 Kontormateriell/-utgifter 24 000 24 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 37 000 36 000 
11295 Analyseprøver 64 000 63 000 
11400 Annonser/kunngjøringer 7 000 7 000 
11401 Markedsføring/informasjon 46 000 45 000 
14500 Overføring interkommunalte tiltak 90 000 39 000 
14784 Priser/stipend 15 000 15 000 

Sum utgifter 283 000 229 000 

Sum tjeneste: 1360 Miljøvern 283 000 229 000 

Tjeneste: 1363 ”Jæren vannområde”
12709 Div. konsulenttjenester/andre tjenester 57 000 56 000 
14789 Div. overf./tilsk. private 62 000 62 000 

Sum utgifter 119 000 118 000 

Sum tjeneste: 1363 ”Jæren vannområde” 119 000 118 000 

Sum ansvar: 52500 Miljø 402 000 247 000 

Ansvar: 52999 Inv. Areal
Tjeneste: 5100 Bygningskontroll (ikke i bruk, jf. 5111/5112)

17280 Ref. moms investeringsregnskapet -450 000 -15 000 
Sum inntekter -450 000 -15 000 

Sum tjeneste: 5100 Bygningskontroll (ikke i bruk, jf. 5111/5112) -450 000 -15 000 

Sum ansvar: 52999 Inv. Areal -450 000 -15 000 

- 74 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

Sum tjenesteomr.: 4 Tjenesteområde samfunnsutvikling 67 531 000 60 494 000 

Tjenesteomr.: 8 Fordelte utgifter og avskrivninger
Ansvar: 94000 Fordelte utgifter
Tjeneste: 9120 Fellesutg. F120 Administrasjon

17951 Int.salg til/overf. fra kommunalteknikk -880 000 0 
17952 Int.salg til/overf. fra areal -822 000 0 

Sum inntekter -1 702 000 0 

Sum tjeneste: 9120 Fellesutg. F120 Administrasjon -1 702 000 0 

Tjeneste: 9130 Fellesutg. F130 Administrasjonslokaler
17951 Int.salg til/overf. fra kommunalteknikk -495 000 0 
17952 Int.salg til/overf. fra areal -470 000 0 

Sum inntekter -965 000 0 

Sum tjeneste: 9130 Fellesutg. F130 Administrasjonslokaler -965 000 0 

Tjeneste: 9989 Ikke fordelte utg.
10100 Lønn faste stillinger 0 17 056 000 
10199 Fordelt fastlønn (kun årsavsl.) 19 808 000 0 
10900 Pensjonsutgifter 0 2 303 000 
10990 Arbeidsgiveravgift 0 2 730 000 
11209 Div. forbr.matr./varer/tjenester 0 225 000 

Sum utgifter 19 808 000 22 314 000 

Sum tjeneste: 9989 Ikke fordelte utg. 19 808 000 22 314 000 

Sum ansvar: 94000 Fordelte utgifter 17 141 000 22 314 000 

Sum tjenesteomr.: 8 Fordelte utgifter og avskrivninger 17 141 000 22 314 000 

Tjenesteomr.: 9 Skatt/rammetilskudd og finanstransaksjoner
Ansvar: 91000 Skatt og rammetilskudd
Tjeneste: 1800 Skatt

18700 Skatt på formue og inntekt -822 000 000 -732 878 000 
Sum inntekter -822 000 000 -732 878 000 

Sum tjeneste: 1800 Skatt -822 000 000 -732 878 000 

Tjeneste: 1840 Rammetilskudd
18000 Rammetilskudd generelt -361 000 000 -363 000 000 

Sum inntekter -361 000 000 -363 000 000 

Sum tjeneste: 1840 Rammetilskudd -361 000 000 -363 000 000 

Tjeneste: 1841 Statstilskudd
17003 Komp.tilskudd rente-/avdragsdel -6 500 000 -7 500 000 

Sum inntekter -6 500 000 -7 500 000 

Sum tjeneste: 1841 Statstilskudd -6 500 000 -7 500 000 

Tjeneste: 1850 Integreringstilskudd
18102 Integreringstilskudd flyktninger -12 000 000 -12 500 000 

Sum inntekter -12 000 000 -12 500 000 

Sum tjeneste: 1850 Integreringstilskudd -12 000 000 -12 500 000 

Sum ansvar: 91000 Skatt og rammetilskudd -1 201 500 000 -1 115 878 000 

Ansvar: 92000 Finansieringstransaksjoner
Tjeneste: 1870 Eksterne finans.transaksjoner

15000 Renter av eksterne lån 37 600 000 35 400 000 
15100 Avdrag på kommunens lån 34 900 000 36 600 000 

Sum utgifter 72 500 000 72 000 000 

17811 Avdrag/renter Sola storkjøkken KF -54 000 -54 000 
19009 Div. renteinntekter -16 000 000 -20 758 000 
19050 Utbytte av aksjer og andeler -31 468 000 -30 594 000 

Sum inntekter -47 522 000 -51 406 000 

Sum tjeneste: 1870 Eksterne finans.transaksjoner 24 978 000 20 594 000 

Tjeneste: 1880 Interne finans.transaksjoner
15400 Avsetning til disposisjonsfond 3 991 000 3 639 000 
15700 Overføring til investering momskomp. 36 116 000 37 113 000 

- 75 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune



Driftsbudsjett 2013
Budsjett 2013 Budsjett 2012

15701 Overføring til investering tillegg 5 000 000 -5 000 000 
Sum utgifter 45 107 000 35 752 000 

Sum tjeneste: 1880 Interne finans.transaksjoner 45 107 000 35 752 000 

Tjeneste: 1952 Maskinsentral teknisk drift
15909 Kapitalkostnad selvkost -850 000 -800 000 

Sum utgifter -850 000 -800 000 

Sum tjeneste: 1952 Maskinsentral teknisk drift -850 000 -800 000 

Tjeneste: 5112 Byggesak, gebyrfinansiert
15909 Kapitalkostnad selvkost -139 000 0 

Sum utgifter -139 000 0 

Sum tjeneste: 5112 Byggesak, gebyrfinansiert -139 000 0 

Tjeneste: 5122 Oppmåling, gebyrfinansiert
15909 Kapitalkostnad selvkost -42 000 0 

Sum utgifter -42 000 0 

Sum tjeneste: 5122 Oppmåling, gebyrfinansiert -42 000 0 

Tjeneste: 5132 Arealplan, gebyrfinansiert
15909 Kapitalkostnad selvkost -83 000 0 

Sum utgifter -83 000 0 

Sum tjeneste: 5132 Arealplan, gebyrfinansiert -83 000 0 

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann
15909 Kapitalkostnad selvkost -5 317 000 -6 025 000 

Sum utgifter -5 317 000 -6 025 000 

Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann -5 317 000 -6 025 000 

Tjeneste: 5320 Avløp
15909 Kapitalkostnad selvkost -8 104 000 -8 434 000 

Sum utgifter -8 104 000 -8 434 000 

Sum tjeneste: 5320 Avløp -8 104 000 -8 434 000 

Tjeneste: 5410 Innsamling restavfall
15909 Kapitalkostnad selvkost -544 000 -500 000 

Sum utgifter -544 000 -500 000 

Sum tjeneste: 5410 Innsamling restavfall -544 000 -500 000 

Sum ansvar: 92000 Finansieringstransaksjoner 55 006 000 40 587 000 

Sum tjenesteomr.: 9 Skatt/rammetilskudd og finanstransaksjoner -1 146 494 000 -1 075 291 000 

T O T A L T -32 436 000 0 

- 76 -
___________________________________________________________________________________________________________________

Sola kommune


